



MAKOVEC a.s.



složení masných výrobků

platné od 7.7.2014

ZÁVOD VÝROBY UZENIN

Tel.: 582 334 938

Fax: 582 334 940

JATEČNÍ ZÁVOD

Tel.: 582 373 403

Fax.:582 374 501

ZÁVOD MASNÉ VÝROBY a EXPEDICE UZENIN

Tel.: 582 381 280 - 1

Fax.: 582 381 260

OA ... baleno v ochranné atmosféře

V ... baleno vakuově

v textu SLOŽENÍ zvýrazněným písmem jsou deklarovány alergeny a obsah lepku ve výrobcích

*****vyrobena mimo provoz systém řízení kvality (pro firmu Makovec a.s. vyrábí Nova a.s)**

POZOR : PO ROZBALENÍ NEBO ROZKROJENÍ SPOTŘEBUJTE DO 3 DNŮ

VÝROBKY JSOU VYRÁBĚNY V PODNIKU , KDE SE ZPRACOVÁVAJÍ SUROVINY OBSAHUJÍCÍ HOŘČICI, CELER, MLÉČNÉ VÝROBKY, SOJU, MANDLE.

MASNÉ VÝROBKY SE NEDOPORUČUJÍ DĚTEM DO TŘÍ LET.

Kde najít datum použitelnosti (tj.datum spotřeby nebo minimální trvanlivost) :

- u volně ložených výrobků - údaj na dodacím listu nebo faktuře
- u balených výrobků - údaj na etiketě
- u trvanlivých salámů volně ložených - údaj na dodacím listu nebo faktuře
- u salámů jiných než trvanlivých volně ložených - údaj na dodacím listu nebo faktuře, při jejich etiketování na etiketě
- červeně značené jsou výrobky obsahující lepek, ostatní výrobky jsou bezlepkové

POZOR !!!

U trvanlivých salámů představuje číslo na sponě pouze interní označení, neplést s datem minimální trvanlivosti - to je na faktuře , nebo etiketě

Masné výrobky dodávané v teplém stavu (+50° C) mají trvanlivost pouze 24 hodin od dodání

Znak	Název	Váha kg	Sklad. °C	Spotřeba dny			Tuk max. v %	Sůl %	SLOŽENÍ
				volné	balené				
	DROBNÉ MASNÉ VÝROBKY								DRUH A SKUPINA: masné výrobky tepelně opracované
41073	Šunkové párečky	1	6		OA	28	25	2,7	vepřové maso 60%, voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, glukozový sirup, zahušťovadlo E407a, stabilizátor E450, E451,dextróza, látka zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, antioxidant E316, extrakty koření, barvivo E120, jedlá sůl , konzervant E250
41102	Špekáčky	2	6	4	OA	28	45	2,6	vepřové a hovězí maso 54%, vepřové sádlo, voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250,modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina , zahušťovadlo E412, glukozový sirup, stabilizátor E451, česnek, antioxidant E316, látka zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, extrakty koření , barvivo E120, emulgátor E433, koření - červená paprika sladká, pepř černý, balící plyny - dusík, oxid uhličitý
41103	Libové párky	2,5	6	4	OA	28	30	2,6	vepřové a hovězí maso 63%, voda, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412,glukozový sirup, stabilizátor E451, česnek, antioxidant E316, látka zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, extrakty koření, barvivo E120, emulgátor E433, jedlá sůl, konzervant E250,balící plyny dusík a oxid uhličitý
41104	Lahodné párky	2	6	4	OA	28	40	3	vepřové maso 40%, drůbeží maso strojně oddělené 22%, voda, masný výrobek 5%,kolagenní pojivo – vepřové kůže , bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina , zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250, glukozový sirup, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635,stabilizátor E451, E450,E452,česnek, antioxidant E316,E315,extrakty koření, barvivo E120,cukry, koření, balící plyny dusík a oxid uhličitý
41105	Jemné párky	2	6	4	OA	28	35	2,6	vepřové a hovězí maso 50%, vepřové sádlo, voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže,bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, cukry, koření, česnek, barvivo E120, balící plyny dusík a oxid uhličitý
43108	Kozácká klobása	1,5	6	10	OA	30	35	2,9	vepřové a hovězí maso 88%, voda,dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), koření,cukry,modifikovaný škrob, konzervant E211, E330, balící plyny - dusík, oxid uhličitý
41108	Hanácké libové párek	1,5	6	5	OA	28	45	2,7	vepřové maso 49%, vepřové sádlo, voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250,koření, stabilizátor E450, E451, E452, hroznový cukr,látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, balící plyny dusík a oxid uhličitý.
41109	Liberecké párky	2	6	4	OA	28	40	2,6	vepřové maso 40%,drůbeží maso strojně oddělené 22%, voda, masný výrobek 5%,kolagenní pojivo – vepřové kůže , bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina , zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250, glukozový sirup, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635,stabilizátor E451, E450,E452,česnek, antioxidant E316,E315,extrakty koření, barvivo E120,cukry, koření, balící plyny dusík a oxid uhličitý
41110	Jemné Pikant párky	2	6	4	OA	28	40	2,6	vepřové a hovězí maso 52%,voda,kolagenní pojivo-vepřové kůže,vepřové sádlo, koření, hroznový cukr, stabilizátor E451,látka zvýrazňující chuť a vůni E621, extrakty koření, antioxidant E315,aroma,jedlá sůl, konzervant E250, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, balící plyny dusík a oxid uhličitý
41112	Špekáček utopenec	2	6	4	OA	28	45	2,6	vepřové a hovězí maso 54%, vepřové sádlo, voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250,modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina , zahušťovadlo E412, glukozový sirup, stabilizátor E451, česnek, antioxidant E316, látka zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, extrakty koření , barvivo E120, emulgátor E433, koření - červená paprika sladká, pepř černý, balící plyny - dusík, oxid uhličitý
41113	Ostravská klobása SPECIÁL	2	6	4	OA	28	25	2,6	vepřové maso 62%,voda,kolagenní pojivo-vepřové kůže,bramborový škrob,modifikovaný škrob E1422, glukozový sirup, zahušťovadlo E407a,stabilizátor E450, E451,dextroza, látka zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635,antioxidant E316,extrakty koření, barvivo E120 a E150d,jedlá sůl, konzervant E250,balící plyny dusík a oxid uhličitý
41114	Obyčejný párek	1,5	6	4	OA	28	40	2,6	vepřové a hovězí maso 46%, drůbeží maso strojně oddělené 14%, voda, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, kolagenní pojivo - vepřové kůže, glukozový sirup, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, stabilizátor E451, česnek, antioxidant E316, extrakty koření, barvivo E120, jedlá sůl, konzervant E250, koření, dextróza, jedlá sůl, aroma, kvasnicový extrakt. OBSAHUJE ALERGEN CELER. balící plyny - dusík, oxid uhličitý
41115	Pekelná virgina	1	6	3	OA	28	40	2,6	vepřové a hovězí maso 58%,voda,kolagenní pojivo-vepřové kůže,koření,dextroza,stabilizátor E451,látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635,extrakty koření (paprikový extrakt, chilli, rozmarýn, pepř černý, koriandr), glukozový sirup, kvasničné extrakty, antioxidant E316, sušená zelenina - česnek, barvivo E120,jedlá sůl, konzervant E250, česnek, balící plyny dusík a oxid uhličitý

41120	Trampské cigáro	2	6	4	OA	28	35	2,6	vepřové a hovězí maso 60%,voda,drůbeží maso strojně oddělené 11% ,kolagenní pojivo-vepřové kůže,bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422,rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412,jedlá sůl, konzervant E250, glukozový sirup, látka zvýrazňující chuť a vůni E621,E635, stabilizátor E451, česnek, antioxidant E316,extrakty koření,barvivo E120, koření , balící plyny dusík a oxid uhličitý
41123	Tenké párky	2	6	4	OA	28	40	3	vepřové maso 40%,drůbeží maso strojně oddělené 22%, voda, masný výrobek 5%,kolagenní pojivo – vepřové kůže , bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina , zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250, glukozový sirup, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635,stabilizátor E451, E450,E452,česnek, antioxidant E316,E315,extrakty koření, barvivo E120,cukry, koření, balící plyny dusík a oxid uhličitý
41124	Loupačcí párky	1	6	4	OA	28	30	2,7	vepřové a hovězí maso 32%,voda,drůbeží maso strojně oddělené 18%,kolagenní pojivo - vepřové kůže, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412,jedlá sůl, konzervant E250,stabilizátor E450,E451, E452,látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, cukry, koření, česnek ,balící plyny dusík a oxid uhličitý

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ
	DROBNÉ MASNÉ VÝROBKY	kg	°C	volné	balené	max. v %		DRUH A SKUPINA: masné výrobky tepelně opracované	
41125	Frankfurtské párky	1	6	4	OA	28	40	2,6	vepřové maso 40%,drůbeží maso strojně oddělené 22%, voda, masný výrobek 5%,kolagenní pojivo – vepřové kůže , bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina , zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250, glukozový sirup, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635,stabilizátor E451, E450,E452,česnek, antioxidant E316,E315,extrakty koření, barvivo E120,cukry, koření, balící plyny dusík a oxid uhličitý
41128	Orlické párky	0,5	6	4	OA	28	30	2,6	drůbeží maso strojně oddělené 76%,kolagenní pojivo-vepřové kůže, voda,bramborový škrob,jedlá sůl,konzervant E250,modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, stabilizátor E450,E451,E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315,cukry,koření, česnek, balící plyny dusík a oxid uhličitý
41129	Kuřecí párečky ESO	1,3	6	4	OA	28	25	2,6	kuřecí prsa 45%,vepřové maso 25%,voda, vepřové sádlo, bramborový škrob,jedlá sůl, konzervant E250, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412,stabilizátor E450,E451, E452,látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, cukry, koření, balící plyny dusík a oxid uhličitý
41130	Mexická klobása	2	6	4	OA	28	35	2,7	vepřové a hovězí maso 77%,voda,kolagenní pojivo - vepřové kůže,sterilovaná kukuřice,jedlá sůl, konzervant E250, koření,stabilizátor E450,E451, E452, hroznový cukr, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, extrakty koření, antioxidant E315,česnek, balící plyny dusík a oxid uhličitý
41132	Pivní klobása	1,2	6	4	OA	28	35	2,8	vepřové maso 85%, voda, jedlá sůl, konzervant E250,koření (kmín, paprika sladká, pepř černý), glukozový sirup, stabilizátor E451,sušená zelenina – česnek, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E301, kyselina citronová, extrakty koření, emulgátor E433, pivní aroma 0.6% (jedlá sůl, dextróza, kukuřičný škrob, aroma, kvasničný extrakt, vláknina), česnek.Balící plyny - dusík, oxid uhličitý.
41133	Strécová klobása	1,2	6	4	OA	28	40	2,8	vepřové a hovězí maso 52%, voda, jedlá sůl, konzervant E250,česnek, glukozový sirup, látky zvýrazňující chuť a vůni E621,E635, stabilizátor E451, sušená zelenina (česnek), antioxidant E316, extrakty koření, barvivo E120, kmín. Balící plyny - dusík, oxid uhličitý.
41135	Cigárko z udírny	1,5	6	3	OA	28	35	2,6	vepřové a hovězí maso 70%, voda, kolagenní pojivo - vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, koření, extrakty koření, stabilizátor E450, látka zvýrazňující chuť a vůni E621,E635, modifikovaný škrob E1450, bramborový škrob, stabilizátor E575, antioxidant E300, česnek, balící plyny- dusík , oxid uhličitý
41138	Debrecínské párky EXTRA	1	6	4	OA	28	40	2,6	vepřové a hovězí maso 77%,voda,kolagenní pojivo-vepřové kůže,jedlá sůl,konzervant E250, koření,dextroza,stabilizátor E451,látka zvýrazňující chuť a vůni E621 , E635, extrakty koření, glukozový sirup, kvasničné extrakty, antioxidant E316,česnek, barvivo E120, balící plyny dusík a oxid uhličitý
41139	Eso párek Beta	1	6	4	OA	28	40	2,7	vepřové maso 57%, vepřové sádlo, voda, kolagenní pojivo - vepřové kůže,bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250, koření, stabilizátor E450,E451,E452, hroznový cukr,látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, balící plyny - dusík a oxid uhličitý.
41140	Lázeňské cigáro	2,5	6	4	OA	28	32	2,5	vepřové a hovězí maso 34%,voda, drůbeží maso strojně oddělené 18%,kolagenní pojivo-vepřové kůže,bramborový škrob,modifikovaný škrob E1422,rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, cukry, koření, česnek, balící plyny dusík a oxid uhličitý
41150	Klobása podomácku	2	6	4	OA	28	35	2,8	vepřové a hovězí maso 72%,voda,kolagenní pojivo-vepřové kůže,vepřová krev,jedlá sůl, konzervant E250, bramborový škrob, koření,glukozový sirup, dextroza, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, extrakty koření,sušená zelenina, emulgátor E433, česnek, balící plyny dusík a oxid uhličitý

41152	Moravská klobása	2	6	4	OA	28	38	2,7	vepřové a hovězí maso 50%,voda,drůbeží maso strojně oddělené 9%,kolagenní pojivo-vepřové kůže,bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250, glukozový sirup, látka zvýrazňující chuť a vůni E621,E635, stabilizátor E451,česnek, antioxidant E316,exktraky koření, barvivo E120, E150d, koření, balící plyny dusík a oxid uhličitý
41156	Valašská klobása	2	6	4	OA	28	35	2,7	vepřové maso 57%,voda,kolagenní pojivo-vepřové kůže,bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, stabilizátor E450,E451, zahušťovadlo E407a, E412, látka zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, glukozový sirup, antioxidant E316,extrakty koření, jedlá sůl, konzervant E250, rostlinná vláknina, koření, balící plyny dusík a oxid uhličitý
41157	Brněnská klobása	2	6	4	OA	28	40	2,8	vepřové a hovězí maso 60%,drůbeží maso strojně oddělené 16%, voda, masný výrobek 10%, dusitanová sůl (jedlá sůl,E250), bramborový škrob,modifikovaný škrob E1422, koření - hořčice, cukry, česnek, zahušťovadlo E407, E407a,E412,E415, stabilizátor E450, E451, E452,,zesilovač chuti E621,E635,antioxidant E315, E316, kyselina E330, regulátor kyselosti E575, barvivo E120,rostlinná vláknina,extrakty koření, sušená zelenina, balící plyny - dusík, oxid uhličitý
41159	Papriková klobása	1	6	4	OA	28	40	2,8	vepřové a hovězí maso 86%,voda,koření, hroznový cukr, stabilizátor E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, extrakty koření, antioxidant E315, aroma, jedlá sůl, konzervant E250, česnek, balící plyny dusík a oxid uhličitý
41173	Hurvínkovy párky dětem	0,15	6	4	OA	21	28	2,3	vepřové a hovězí maso 64%,voda, vepřové sádlo, jedlá sůl, cukr, směs koření, balící plyny dusík a oxid uhličitý
41174	Klobása s medvědí česnekem	1,5	6	4	OA	28	35	2,8	vepřové maso 86%,voda,jedlá sůl,konzervant E250, koření (celer), látka zvýrazňující chuť a vůni E621, dextróza,aroma,kvasnicový extrakt,česnek, sušená zelenina - medvědí česnek 0,09%,pažitka, balící plyny dusík a oxid uhličitý. OBSAHUJE ALERGEN CELER.

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ	
	MĚKKÉ SALÁMY	kg	°C	volné	balené	max. v %		DRUH A SKUPINA: masné výrobky tepelně opracované		
41175	Vídeňské párky	1,5	6	4	OA	28	40	2,7	vepřové maso 57%, vepřové sádlo, voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250,koření, stabilizátor E450, E451, E452,hroznový cukr, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315,balící plyny - dusík, oxid uhličitý.	
41178	Maďarská klobása	2	6	4	OA	28	50	3	vepřové a hovězí maso 62%, kolagenní pojivo – vepřové kůže, voda, koření, hroznový cukr, stabilizátor E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, extrakty koření, jedlá sůl, antioxidant E250,koření, aroma, vepřová krev, konzervant E250,bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, balící plyny - dusík, oxid uhličitý	
43109	Kozácké cigáro	1	6	10	OA	30	35	2,9	vepřové a hovězí maso 88%, voda,dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), koření,cukry,modifikovaný škrob MP 30, konzervant E211, E330, balící plyny - dusík, oxid uhličitý.	
42107	Vídeňský kabanos	1,7	6	4	OA	28	40	2,6	vepřové a hovězí maso 63%, voda, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412,glukozový sirup, stabilizátor E451, česnek, antioxidant E316, látka zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, extrakty koření, barvivo E120, emulgátor E433, jedlá sůl, konzervant E250 ,balící plyny dusík a oxid uhličitý	
42109	Maďarský točený	2	6	4	OA	28	50	3	vepřové a hovězí maso 62%, kolagenní pojivo – vepřové kůže, voda, koření, hroznový cukr, stabilizátor E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, extrakty koření, jedlá sůl, antioxidant E315, aroma, vepřová krev, konzervant E250,bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, balící plyny - dusík, oxid uhličitý	
42110	Obyčejný točený	2	6	4	OA	28	35	2,6	vepřové a hovězí maso 50%, voda, drůbeží maso strojně oddělené 9%,kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250, glukozový sirup, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, stabilizátor E451, česnek, antioxidant E316, extrakty koření, barvivo E120, koření, balící plyny dusík a oxid uhličitý	
42111	Bratislavský točený	2	6	4	OA	28	40	2,6	vepřové maso 40%,drůbeží maso strojně oddělené 22%, voda, masný výrobek 5%,kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250, glukozový sirup, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635,stabilizátor E451, E450,E452,česnek, antioxidant E316,E315,extrakty koření, barvivo E120,cukry, koření, balící plyny dusík a oxid uhličitý	
42113	Zabijačkový točený	2	6	4	OA	28	42	3	vepřové a hovězí maso 60%,drůbeží maso strojně oddělené 16%, voda, masný výrobek 10%, dusitanová sůl (jedlá sůl,E250), bramborový škrob,modifikovaný škrob E1422, koření - hořčice, cukry, česnek, zahušťovadlo E407, E407a,E412, E415, stabilizátor E450, E451, E452,,zesilovač chuti E621,E635,antioxidant E315, E316, kyselina E330, regulátor kyselosti E575, barvivo E120,rostlinná vláknina,extrakty koření, sušená zelenina, balící plyny - dusík, oxid uhličitý	
43115	Futurista	1,3	6	30	V	30	35	3	vepřové a hovězí maso 84%,voda,kolagenní pojivo-vepřové kůže,dusitanová sůl(jedlá sůl,E250),bramborový škrob,modifikovaný škrob E1422,koření, zahušťovadla E407a, E412,stabilizátor E451,cukry,antioxidant E316,zesilovače chuti E621 a E635, barvivo E120,rostlinná vláknina,extrakty koření,kvasničné extrakty	

42120	Gothajský salám	2	6	30		40	2,6	vepřové 44%, voda, vepřové sádlo, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, koření, cukry, česnek
42122	Junior salám BETA drůbeží	2,1	6	30		25	2,6	drůbeží maso strojně oddělené 50%, voda, vepřové maso 12%, kolagenní pojivo-vepřové kůže, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, glukozový sirup, látka zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, antioxidant E316, extrakty koření, barvivo E120.
42124	Junior salám	2	6	30		35	2,6	vepřové maso 40%, voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, koření, cukry, česnek, barvivo E120
42125	Výrobní salám	1,4	6	30		38	2,6	vepřové maso 30%, voda, kolagenní pojivo-vepřové kůže, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, glukozový sirup, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidant E316, extrakty koření, česnek, barvivo E120
42127	Skřípovský salám	2,3	6	30		38	2,6	vepřové maso 30%, voda, kolagenní pojivo-vepřové kůže, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, glukozový sirup, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidant E316, extrakty koření, česnek, barvivo E120
42129	Šunkáček	1,1	6	30		20	2,7	vepřové maso 58%, voda, kolagenní pojivo-vepřové kůže, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, E1442, zahušťovadlo E407, E412, E415, stabilizátor E450, E451, dextróza, glukozový sirup, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidant E316, aroma, extrakty koření, kvasničný extrakt, barvivo E120, jedlá sůl, konzervant E250, koření, cukry, rostlinná vláknina
42147	Český salám	2,2	6	30		40	2,6	vepřové maso 44%, voda, vepřové sádlo, kolagenní pojivo-vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, cukry, koření, česnek, barvivo E120

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ
	MĚKKÉ SALÁMY	kg	°C	volné	balené	max. v %		DRUH A SKUPINA: masné výrobky tepelně opracované	
42150	Šunkový salám	2,4	6	3		30	20	2,7	vepřové maso 70%, voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, E450, E452, zahušťovadlo E407a, E417, hroznový cukr, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, E315, aroma, barvivo E120, extrakty koření, cukry, koření.
42152	Hodonínský salám	1,5	6	30			28	2,8	vepřové maso 58%, voda, kolagenní pojivo-vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, E316, zahušťovadlo E407a, živočišná bílkovina, glukóza, koření, barvivo E120, cukry
42100	Šunkový kabanos	2,2	6	4	OA	28	25	2,7	vepřové maso 60%, voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, glukozový sirup, zahušťovadlo E407a, stabilizátor E450, E451, dextróza, látka zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, antioxidant E316, extrakty koření, barvivo E120, jedlá sůl, konzervant E250
42106	Polák	1,5	6	4	OA	28	65	2,6	vepřové sádlo, hovězí maso 22%, voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, stabilizátor barvy, cukry, koření, česnek, kmín, balící plyny - dusík a oxid uhličitý
42114	Zbojnická podkova	2	6	4	OA	28	40	2,8	vepřové maso 69%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, koření, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, dextróza, jedlá sůl, aroma, kvasnicový extrakt, hroznový cukr, stabilizátor E451, extrakty koření, antioxidant E315, aroma, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, česnek, kmín, balící plyny - dusík, oxid uhličitý. OBSAHUJE ALERGEN CELER.
42141	ML Šunkový salám	2,7	6	30			20	2,7	vepřové maso 58%, voda, kolagenní pojivo-vepřové kůže, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, E1442, zahušťovadlo E407, E412, E415, stabilizátor E450, E451, dextróza, glukozový sirup, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidant E316, aroma, extrakty koření, kvasničný extrakt, barvivo E120, jedlá sůl, konzervant E250, koření, cukry, rostlinná vláknina
42155	Šunkový salám Beta	2,3	6	30			20	2,7	vepřové maso 58%, voda, kolagenní pojivo-vepřové kůže, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, E1442, zahušťovadlo E407, E412, E415, stabilizátor E450, E451, dextróza, glukozový sirup, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidant E316, aroma, extrakty koření, kvasničný extrakt, barvivo E120, jedlá sůl, konzervant E250, koření, cukry, rostlinná vláknina

42156	Gothajský salám Beta drůbeží	2	6	30			40	2,6	drůbeží maso strojně oddělené 40%, voda, vepřové maso 10%, kolagenní pojivo – vepřové kůže, vepřové sádlo, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250, česnek, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, koření, cukry, barvivo E120	
42162	Pikantní kuřecí nářez	2	6	30			30	2,6	kuřecí maso 45%, voda, vepřové maso 10%, drůbeží maso strojně oddělené 8%, masný výrobek 5%, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E450, E451 a E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidant E316, zahušťovadlo E407, E412, živočišná bílkovina, glukóza, extrakty koření, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, glukozový sirup, česnek, barvivo E120, emulgátor E433, paprikové floky	
42163	Svačinkový salám	1,5	6	30			30	2,6	vepřové maso 50%, voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, glukozový sirup, stabilizátor E450, E451, cibule, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, zahušťovadlo E407a, aroma, antioxidant E316, kvasničný extrakt, extrakty koření, barvivo E120, jedlá sůl, konzervant E250	
42168 44179	Velikonoční salámek Vánoční salámek	0,25	6	30	30		20	2,7	vepřové maso 58%, voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, E1442, zahušťovadlo E407, E412, E415, stabilizátor E450, E451, dextroza, glukozový sirup, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidant E316, aroma, extrakty koření, kvasničný extrakt, barvivo E120, jedlá sůl, konzervant E250, koření, cukry, rostlinná vláknina	
43120	Pálivý paprikový salám	0,9	6	30	V		30	38	3	vepřové a hovězí maso 82%, voda, vepřové sádlo syrové, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), koření, stabilizátory E450, E451 a E452, cukry, modifikovaný škrob MP 30, antioxidant E315, zesilovač chuti E621, konzervant E211, kyselina E330
43132	Pivní salám	2,1	6	30	V		30	50	3	vepřové a hovězí maso 86%, vepřové sádlo, pitná voda, jedlá sůl, cukry, koření, extrakty koření, konzervant E250, stabilizátor E450, antioxidant E300, E301, E330, barvivo E120, E160c
43134	Česnekový salám	0,6	6	30	V		30	40	3,0	vepřové a hovězí maso 60%, voda, drůbeží maso strojně oddělené 16%, bramborový škrob, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), koření (hořčice), česnek sušený 1%, modifikovaný škrob E1422, zahušťovadlo E412, cukry, stabilizátory E450, E451 a E452, zesilovač chuti E621, antioxidant E315, barvivo E120, rostlinná vláknina, extrakty koření, aroma. OBSAHUJE ALERGEN HOŘČICE.

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ	
	MĚKKÉ SALÁMY	kg	°C	volné	balené	max. v %		DRUH A SKUPINA: masné výrobky tepelně opracované		
43136	Polosuchý smržický salám	1,1	6	30	V	30	42	3	vepřové a hovězí maso 60%, drůbeží maso strojově oddělené 16%, voda, masný výrobek 10%, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, koření (hořčice), cukry, česnek, stabilizátor E450, E451 a E452, zahušťovadlo E407, E407a, E412, E415, zesilovač chuti E621 a E635, antioxidant E315, E316, kyselina E330, regulátor kyselosti E575, barvivo E120, rostlinná vláknina, extrakty koření, sušená zelenina. OBSAHUJE ALERGEN HOŘČICE.	
44121	Pizza	3,7	6	30			10	3	vepřové maso 39%, voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, modifikovaný škrob E1442, zahušťovadlo E407, E425, E415, glukozový sirup, dextroza, stabilizátory E450, E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, vepřová bílkovina, sůl ae508, aroma, antioxidant E316, kvasničný extrakt, extrakty koření, kyselina citronová, barvivo E120, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250.	
43138	lnovecký salám	1,4	6	30	V	30	40	3,9	hovězí a vepřové maso 96%, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), koření, cukry, stabilizátory E450, E451 a E452, antioxidant E316, zesilovač chuti E621, sušený česnek	

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ	
	TRVANLIVÉ VÝROBKÝ TEPELNĚ OPRACOVANÉ	kg	°C	volné	balené	max. v %		DRUH A SKUPINA: masné výrobky trvanlivě tepelně opracované		
43119	Vysočina	0,8	15	30	V	55	50	3,9	vepřové a hovězí maso 86%, vepřové sádlo syrové, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), koření, stabilizátory E450, E451, E452, česnek, antioxidant E316, zesilovač chuti E621, barvivo E120, cukry, aktivita vody max. 0,93	

43121	Papriková vysočina	0,8	15	30	V	55	50	3,9	hovězí a vepřové maso 86%, vepřové sádlo syrové, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), koření, stabilizátory E450, E451, E452, antioxidant E316, zesilovač chuti E621, konzervant E211, cukry, modifikovaný škrob MP 30 bezlepekový, sušený česnek, aktivita vody max.0,93
43123	Turistický trvanlivý salám	1,5	15	30	V	55	40	3,9	hovězí a vepřové maso 72%, vepřové sádlo syrové, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), koření, česnek, stabilizátory E450, E451, E452, zesilovač chuti E621, antioxidant E315, barvivo E120, cukry, aktivita vody max.0,93
43135	Selský salám	1	15	30	V	55	50	3,9	vepřové a hovězí maso 97%, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250) koření, česnek, stabilizátory E450, E451 a E452, antioxidant E316, zesilovač chuti E621, cukry, aktivita vody max.0,93

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ	
TRVANLIVÉ VÝROBKY FERMENTOVANÉ									DRUH A SKUPINA: masné výrobky trvanlivé fermentované	
		kg	°C	volné	balené	max. v %				
43149	Herkules	1,5	15	30	V	55	50	4,2	vepřové a hovězí maso, vepřové sádlo syrové, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), dextroza, maltodextrin, koření, antioxidant E316, startovací kultura mikroorganismů, extrakty koření, droždí, aroma, barvivo E120 a E162, aktivita vody max.0,93, 100gramů výrobku vyrobeno ze 124gramů masa	
43150	Poličan - Makovec	0,8	15	30	V	55	50	4,0	vepřové a hovězí maso, vepřové sádlo syrové, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), dextroza, maltodextrin, koření, červená řepa, antioxidant E316, startovací kultura mikroorganismů, extrakty koření, aktivita vody max.0,93, 100gramů výrobku vyrobeno ze 125gramů masa	
43151	Paprikáš Makovec	0,8	15	30	V	55	50	4,2	vepřové maso, hovězí maso, vepřové sádlo syrové, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), koření, dextroza, extrakty koření, zvýrazňovač chuti E621 a E635, antioxidant E315, startovací kultury mikroorganismů, aktivita vody max. 0,93, 100gramů výrobku vyrobeno ze 125gramů	
43152	Lovecký salám	0,5	15	30	V	55	50	4,2	vepřové a hovězí maso, vepřové sádlo syrové, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), koření (hořčice), extrakty koření, dextroza, cukr, startovací kultury mikroorganismů, antioxidant E316, aktivita vody max. 0,93, 100gramů výrobku vyrobeno ze 124gramů masa	
43400	Debrecínská trvanlivá	1,5	15	30	OA	55	48	4,0	vepřové maso 77%, vepřové sádlo, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), živočišná bílkovina, sušená zelenina, antioxidant E316, regulátor kyselosti E575, kvasničné extrakty, zesilovač chuti E621, E635, koření, cukry, inulin, startovací kultura, extrakty koření, aktivita vody max.0,93, balicí plyny - dusík, oxid uhličitý	
43402	Čertovka	0,15	15	30	V	55	48	4,0	vepřové maso 77%, vepřové sádlo, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), koření, živočišná bílkovina, startovací kultura, cukry, inulin, antioxidant E316, sušená zelenina, regulátor kyselosti E575, zesilovače chuti E621 a E635, extrakty koření, kvasničné extrakty, aktivita vody max.0,93	

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ	
TRVANLIVÉ VÝROBKY FERMENTOVANÉ									DRUH A SKUPINA: masné výrobky trvanlivé fermentované	
		kg	°C	volné	balené	max. v %				
43404	Mexičan salám	0,4	15	30	V	55	40	4,0	vepřové maso 77%, vepřové sádlo, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), koření, cukry, živočišná bílkovina, sušená zelenina, kvasničné extrakty, inulin, extrakty koření, startovací kultura mikroorganismů, antioxidant E316, regulátor kyselosti E575, zesilovače chuti E621 a E635, aktivita vody max.0,93	
43405	Kuba	1,8	15	30	OA	55	48	4,0	vepřové maso 77%, vepřové sádlo, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), koření, cukry, živočišná bílkovina, sušená zelenina, inulin, antioxidant E316, regulátor kyselosti E575, kvasničné extrakty, zesilovač chuti E621, E635, startovací kultura mikroorganismů, extrakty koření, aktivita vody max.0,93, balicí plyny - dusík, oxid uhličitý	
43410	Hungaria klobása	1,5	15	30	OA	55	55	4,0	vepřové maso 93%, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), koření, startovací kultura, cukry, lihovina - rum, inulin, antioxidant E316, zesilovač chuti E621, regulátor kyselosti E575, extrakty koření, aktivita vody max.0,93, balicí plyny dusík a oxid uhličitý	

43414	Úhorská klobása	2	15	30	OA	55	50	4,0	vepřové maso 96%, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), koření, cukry, inulin, startovací kultura mikroorganismů, antioxidant E316, zesilovač vůně a chuti E621, regulátor kyselosti E575, extrakty koření, balící plyny - dusík, oxid uhličitý
43415	Klobása Poličan	1	15	30	OA	55	50	4,2	vepřové a hovězí maso, vepřové sádlo syrové, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), dextroza, maltodextrin, koření, červená řepa, antioxidant E316, startovací kultura mikroorganismů, extrakty koření, aktivita vody max. 0,93, 100gramů výrobku vyrobeno ze 125gramů masa

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ
	SPECIALITY	kg	°C	volné	balené	max. v %			DRUH A SKUPINA: masné výrobky tepelně opracované
44100	Ďábelská krkovice	1	6	5	V	30	25	3	vepřové maso 69%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, antioxidant E316, zahušňovač E407a, cukr, maltodextrin, aroma, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, koření (hořčice), OBSAHUJE ALERGEN HOŘČICI .
44103	Cikánská pečeně Klasik	2,8	6	5	V	30	20	3	vepřové maso 75%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, antioxidant E316, zahušňovač E407a, cukr, maltodextrin, aroma
44104	Debrecínská pečeně Klasik	2,8	6	5	V	30	20	3	vepřové maso 75%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, antioxidant E316, zahušňovač E407a, cukr, maltodextrin, aroma, barvivo E120, E160b
44106	Delikates bok	0,6	6	5	OA	30	50	3	vepřové maso 80%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, E450, cukr, antioxidant E315, E316, extrakty koření, barvivo E150c, zahušňovač E415, česnek, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, koření, balící plyny - dusík, oxid uhličitý. OBSAHUJE ALERGEN HOŘČICE .
44110	Anglická slanina	2,3	6	5	V	30	50	3	vepřové maso 78%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, E450, cukr, antioxidant E316, E315, extrakty koření, barvivo E150c, zahušňovač E415

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ
	SPECIALITY	kg	°C	volné	balené	max. v %			DRUH A SKUPINA: masné výrobky tepelně opracované
44111	Moravské uzené maso	1	6	5	V	30	20	3	vepřové maso 69%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, antioxidant E316, zahušňovač E407a, cukr, maltodextrin, aroma, bramborový škrob, glukozový sirup, koření, vepřová bílkovina, kouřové aroma, extrakty koření
44114	Kořeněný rolovaný bok	1	6	5	V	30	50	3	vepřové maso 89%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, E450, cukr, antioxidant E315, E316, extrakty koření, barvivo E150c, zahušňovač E415, bramborový škrob, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, koření. OBSAHUJE ALERGEN HOŘČICI .
44115	Uzený hovězí jazyk	1,1	6	5	V	30	20	3	hovězí maso-jazyk 85%, voda, dusitanová sůl (jedlá sůl E250), modifikovaný škrob E1422, zahušňovač E407 a E415, stabilizátory E450 a E451, antioxidant E316, zesilovač chuti E621 a E635, cukry, barvivo E120, aroma, kvasničné extrakty, extrakty koření

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ
	SPECIALITY	kg	°C	volné	balené	max. v %			DRUH A SKUPINA: masné výrobky tepelně opracované
44116	Uzený vepřový jazyk	0,6	6	5	V	30	20	3	vepřové maso-jazyk 85%, voda, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), modifikovaný škrob E1422, zahušňovač E407 a E415, stabilizátory E450 a E451, antioxidanty E316, zesilovač chuti E621 a E635, barvivo E120, cukry, aroma, kvasničné extrakty, extrakty koření
44129	Roláda s příchutí niv	1,5	6	5	V	30	48	3	vepřové maso 59%, voda, kolagenní pojivo-vepřové kůže, bramborový škrob, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, extrakty koření, zahušňovač E407a, živočišná bílkovina, jedlá sůl, barvivo E120. OBSAHUJE ALERGEN MLÉKO .
44130	Měšťanská roláda	1	6	5	V	30	50	2,8	vepřové maso 49%, voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušňovač E412, E415, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, E450, glukozový sirup, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidant E316, E315, extrakty koření, česnek, barvivo E120, E150c, cukr

44132	Kapiová střecha s pepřem	1,5	6	5	V	30	35	3	vepřové maso 59%, voda, paprika sterilovaná 9%, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, zahušťovadlo E407a, koření, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, živočišná bílkovina, hroznový cukr, antioxidant E316, jedlá sůl bez jódu, aroma, pepř zelený 0,02%, barvivo E120.
44135	Anglický bok	2,2	6	5	V	30	48	3	vepřové maso 85%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, E450, cukr, antioxidant E315, E316, extrakty koření, barvivo E150c, zahušťovadlo E415, bramborový škrob
44136	Metro	2,2	6	3	V	28	25	3	vepřové a hovězí maso 27%, kuřecí maso 22%, drůbeží maso strojně oddělené 2% voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidant E316, E315, zahušťovadlo E407, E407a, E417, E412, E415, živočišná bílkovina, glukóza, extrakty koření, hroznový cukr, aroma, barvivo E120, E150c, cukry koření, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, paprikové floky, glukozový sirup, česnek
44137	Cibulák	2	6	5	V	30	35	3	vepřové maso 55%, voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, glukozový sirup, stabilizátor E450, E451, cibule 1%, látka zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, zahušťovadlo E407a, aroma, antioxidant E316, kvasničné extrakty, extrakty koření, barvivo E120, jedlá sůl, konzervant E250, pepř zelený
44139	Bůčkový závin	1,1	6	5	V	30	50	2,8	vepřové maso 69%, voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, E415, paprikové floky, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, E450, glukozový sirup, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidant E315, E316, extrakty koření, česnek, barvivo E120, E150c, cukr
44141	Číro	1,5	6	5	V	30	30	3	vepřové maso 65%, voda, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, E211, E202, stabilizátor E451, E450, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, E315, E301, zahušťovadlo E407a, E412, živočišná bílkovina, glukóza, koření, barvivo E120, E150c, vepřové sádlo, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, cukry, extrakty koření, emulgátor E472c, kyselina E260
44146	Myslivecká pečeně	1	6	5	V	30	18	3	vepřové maso 69%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, antioxidant E316, zahušťovadlo E407a, cukr, maltodextrin, aroma, koření. OBSAHUJE ALERGEN HOŘČICI.
44147	Ufo	1,5	6	5	V	30	30	3	vepřové maso 32%, drůbeží maso 20%, drůbeží maso strojně oddělené 2,5%, hovězí maso 2%, voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, E315, zahušťovadlo E407, E407a, E412, živočišná bílkovina, glukóza, extrakty koření, cukr, barvivo E120, E150c, sterilovaná zelenina – paprika, pepř zelený, hroznový cukr, jedlá sůl bez jódu, aroma, koření, česnek.
44149	Čardáš	2	6	3		30	28	2,7	vepřové maso 65%, voda, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, drůbeží maso strojně oddělené 6%, kolagenní pojivo – vepřové kůže, masný výrobek 0,8%, stabilizátor E451, E450, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidant E316, E315, zahušťovadlo E407a, E412, živočišná bílkovina, glukóza, koření, barvivo E120, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, glukozový sirup, česnek, extrakty koření, cukry, koření - pepř černý, hořčice bílá, sušená paprika, oregáno, extrakty papriky. OBSAHUJE ALERGEN HOŘČICE.
44157	Chalupářský bok	1	6	5	V	30	43	3	vepřové maso 76%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, bramborový škrob, stabilizátor E451, E450, cukr, antioxidant E315, E316, extrakty koření, barvivo E150c, zahušťovadlo E415
44158	Chalupářský bok - paprika	1	6	5	V	30	43	3	vepřové maso 76%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, bramborový škrob, stabilizátor E451, E450, cukr, antioxidant E315, E316, extrakty koření, barvivo E150c, zahušťovadlo E415, tuk rostlinný, koření paprika 0,04%, sušená zelenina, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, glukozový sirup
44159	Chalupářský bok - pepř	1	6	5	V	30	43	3	vepřové maso 76%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, bramborový škrob, stabilizátor E451, E450, cukr, antioxidant E315, E316, extrakty koření, barvivo E150c, zahušťovadlo E415, pepř 0,06%
44151	Maso v aspiku MAKOVEC	2,5	6	3		28	20	2,7	vepřové maso 40%, voda, želatina, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, E450, cukr, antioxidant E316, E315, extrakty koření, barvivo E150c, zahušťovadlo E415, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, dextroza, ocet, koření, cibule

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ
	SPECIALITY	kg	°C	volné	balené	max. v %			DRUH A SKUPINA: masné výrobky tepelně opracované
44154	Utopenci v aspiku Extra	2,5	6	5		28	42	2,7	vepřové maso 16 %, vepřové sádlo, drůbeží maso strojně oddělené 10% , kolagenní pojivo – vepřové kůže, voda, želatina, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, modifikovaný škrob 1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, glukozový sirup, stabilizátor E451, česnek, antioxidant E316, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, extrakty koření, barvivo E120, E150c, emulgátor E433, koření, cukry, dextroza, ocet, sterilovaná zelenina – červená paprika, okurky, pepř zelený, cibule

44162	Kuřecí aspik Makovec	2,5	6	28		28	18	2,7	kuřecí maso 51%, voda, želatina, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, E450, cukr, antioxidant E316, E315, extrakty koření, barvivo E150c, zahušťovadlo E415, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, dextroza, ocet, koření,sterilovaná zelenina – okurky, kukuřice, paprika
44175	Burgundská šunka v aspiku	1,3	6		V	22	15	2,8	vepřová šunka 66%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, bramborový škrob, stabilizátor E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, zahušťovadlo E407a, živočišná bílkovina, glukóza, koření, barvivo E120, želatina, cukr, extrakty koření, oxid siřičitý

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ
	ŠUNKOVÉ VÝROBKY	kg	°C	volné	balené	max. v %			DRUH A SKUPINA: masné výrobky tepelně opracované
44112	Fit šunka dětem - výběrová	3,2	6	3	30		12	2,3	vepřové maso 85%,voda,zahušťovadlo E407,E451,maltodextrin, dextróza, antioxidant E316, jedlá sůl, konzervant E250
44117	Vepřová šunka STANDARDNÍ	3,2	6	3	30		12	3	vepřové maso 70%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, bramborový škrob, stabilizátor E 451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, zahušťovadlo E407a, živočišná bílkovina, glukóza, koření, barvivo E120
44118	Vepřová šunka STANDARDNÍ - hranatá	4	6	3	30		12	3	vepřové maso 70%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, bramborový škrob, stabilizátor E 451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, zahušťovadlo E407a, živočišná bílkovina, glukóza, koření, barvivo E120
44119	MAXI ML šunka - standardní	5,8	6	3	30		15	3	vepřové maso 65% , voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, E450, zahušťovadlo E407a, E415, E425,hroznový cukr, antioxidant E316, látka zvýrazňující chuť a vůni E621,živočišná bílkovina, aroma, barvivo E120, sůl E508
44122	Minišunka STANDARDNÍ	1,1	6	3	30		12	3	vepřové maso 70%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, bramborový škrob, stabilizátor E 451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, zahušťovadlo E407a, živočišná bílkovina, glukóza, koření, barvivo E120
44123	ML šunka STANDARDNÍ	3,8	6	3	30		15	3	vepřové maso 65% , voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, E450, zahušťovadlo E407a, E415, E425,hroznový cukr, antioxidant E316, látka zvýrazňující chuť a vůni E621,živočišná bílkovina, aroma, barvivo E120, sůl E508
44124	ML šunka válec STANDARDNÍ	2,4	6	3	30		15	3	vepřové maso 65% , voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, E450, zahušťovadlo E407a, E415, E425,hroznový cukr, antioxidant E316, látka zvýrazňující chuť a vůni E621,živočišná bílkovina, aroma, barvivo E120, sůl E508
44127	Chalupářská šunka nejvyšší jakosti	1,9	6	3	V	30	5	3	vepřové maso 90%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E450,E451 a E452,látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, glukóza, extrakty koření, stabilizátor chuti
44169	Šunka od kosti výběrová	2	6	3	V	28	18	3	vepřové maso 85%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, antioxidant E316, zahušťovadlo E407a, cukry, maltodextrin, aroma
44173	Fit šunka mini výběrová	1,1	6	3	V	30	12	2,3	vepřové maso 85%,voda,zahušťovadlo E407,E451,maltodextrin, dextróza, antioxidant E316, jedlá sůl, konzervant E250
44177	Medová šunka výběrová	2,5	6	3	V	30	12	3	vepřové maso 85%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E 451, antioxidant E316, zahušťovadlo E407a, cukr, maltodextrin, aroma, med 1,5%
44181	Milánská šunka výběrová	1,5	6	3	V	30	20	3	vepřové maso 85%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E 451, zahušťovadlo E407a,cukr,maltodextrin,antioxidant E316, aroma,kouřové aroma.
64174	Šunka nejvyšší jakosti	0,1	6	1	OA	21	12		vepřové maso 94%,voda,jedlá sůl, konzervant E250, zahušťovadlo E407,E451,maltodextrin, dextróza, antioxidant E316. Balicí plyny - dusík, oxid uhličitý.

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ
	VAŘENÉ MASNÉ VÝROBKY	kg	°C	volné	balené	max. v %			DRUH A SKUPINA: masné výrobky tepelně opracované

45101	Jitřnicový prejt	1,5	6	21			47	2,5	vepřové maso 50%, vepřový vývar, vepřová játra, kroupy, pečivo, cibule, jedlá sůl, konzervant E250, česnek, koření . OBSAHUJE ALERGENY LEPEK A SÓJU.
45102	Jitřnice	1	6	4	OA	10	47	2,5	vepřové maso 50%, vepřový vývar, vepřová játra, kroupy, pečivo, cibule, jedlá sůl, konzervant E250, česnek, koření , balící plyny - dusík, oxid uhličitý . OBSAHUJE ALERGENY LEPEK A SÓJU.
45103	Jelito	1	6	4	OA	10	40	2,5	kroupy , krev vepřová, vepřové maso 8%, vepřové kůže, sůl jedlá, česnek, cibule, koření, balící plyny - dusík, oxid uhličitý. OBSAHUJE ALERGENY LEPEK.
45104	Jelitový prejt	1,5	6	21			40	2,5	kroupy , krev vepřová, vepřové maso 8%, vepřové kůže, sůl jedlá, česnek, cibule, koření. OBSAHUJE ALERGENY LEPEK.
45106	Libová tlačěnka	3	6	21			40	2,5	vepřové maso 51%, vepřový vývar, vepřové kůže vařené, jedlá sůl, česnek, konzervant E250, koření
45112	Tlačěnka speciál	3,5	6	11	V		40	2,5	vepřové maso 51%, vepřový vývar, vepřové kůže vařené, jedlá sůl, česnek, konzervant E250, koření,
45118	Vařený ovar	0,6	6	3	V	30	60	2,7	vepřové maso - ovar 45%, jedlá sůl, konzervant E250

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ
	VAŘENÉ MASNÉ VÝROBKY	kg	°C	volné	balené	max. v %		DRUH A SKUPINA: masné výrobky tepelně opracované	
45123	Zlatá paštika	1	6	30			50	3	vepřový vývar, vepřové sádlo, vepřová játra 22%, vepřové maso 8%, voda, koření, kůžový protein, glukozový sirup, cukr, aroma, barvivo E120, živočišná bílkovina, zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250
45124	Mandlová paštika	1	6	30			50	3	vepřový vývar, vepřové sádlo, vepřová játra 22%, vepřové maso 8%, voda, mandle 2,7% koření, kůžový protein, glukozový sirup, cukr, aroma, barvivo E120, živočišná bílkovina, zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250, vanilkový cukr. OBSAHUJE ALERGENY MANDLE.
45125	Provensálská paštika	1	6	30			50	3	vepřový vývar, vepřové sádlo, vepřová játra 22%, vepřové maso 8%, voda, koření, kůžový protein, glukozový sirup, cukr, aroma, barvivo E120, živočišná bílkovina, zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250, pažitka, provensálské koření 0,15 %
45126	Játrový sýr - cihla	0,8	6	14	V	28	45	2,6	vepřové sádlo, vepřová játra 26%, voda, vepřové maso 10%, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, koření, cukry, cibule
45127	Pikantní lahůdková paštika	1	6	30			50	3	vepřový vývar, vepřové sádlo, vepřová játra 22%, vepřové maso 8%, voda, koření, kůžový protein, glukozový sirup, cukr, aroma, barvivo E120, E150c, E160c, živočišná bílkovina, zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, zelenina, rostlinný olej, kukuřičná mouka, stabilizátor E551, modifikovaný škrob E1422, rajčatový prášek, extrakt z droždí
45131	Paštika s telecím masem	1	6	30			50	3	vepřové maso 35%, vepřový vývar, vepřová játra 19%, telecí maso 5%, jedlá sůl, konzervant E250, hroznový cukr, koření, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, cukr, antioxidant E315, extrakty koření, aroma, emulgátor E471, E472, cibule.

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ
	SEKANÉ PEČENÉ VÝROBKY	kg	°C	volné	balené	max. v %		DRUH A SKUPINA: masné výrobky tepelně opracované	
46101	Pečená sekaná	1,1	6	5	V	30	42	2,6	vepřové a hovězí maso 52%, voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, cukry, koření, česnek, barvivo E120
46103	Pečená sekaná podomácku	0,5	6	5	V	30	40	2,8	hovězí a vepřové maso 40%, vepřové sádlo, voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, strouhanka, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, cibule, česnek, koření, hroznový cukr, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, živočišná bílkovina, antioxidant E316, barvivo E100, výtažky koření . OBSAHUJE ALERGENY LEPEK A SOJU ZE STROUHANKY.
46108	Dědova pečená sekaná	1,1	6	5	V	30	40	2,8	hovězí a vepřové maso 40%, vdrúbeží maso strojně oddělené 11%, voda, vepřové sádlo, kolagenní pojivo – vepřové kůže, strouhanka, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, sušená zelenina - cibule, česnek, stabilizátor E451, koření - kmín, majoránka, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidant E3016, extrakty koření, česnek, kmín, barvivo E150d. Obsahuje lepek a soju ze strouhanky.

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ
	VÝROBKY SE SÝREM	kg	°C	volné	balené	max. v %		DRUH A SKUPINA: masné výrobky tepelně opracované	
41163	Párek se sýrem	2	6	4	OA	22	40	2,8	vepřové maso 43%, voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, sýr 6%, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, hroznový cukr, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, aroma, antioxidant E315, extrakty koření, koření, balicí plyny - dusík, oxid uhličitý. OBSAHUJE ALERGEN - MLÉKO.
42164	Švýcarský salám se sýrem	1,7	6	3	V	30	30	2,9	vepřové a hovězí maso 69%, sýr 22% (mléko, sýrařské kultury, jedlá sůl, stabilizátor E509, barvivo E160b, konzervant E252), voda, koření, stabilizátor E450, E451, dextroza, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, jedlá sůl, regulátor kyselosti E331, glukozový sirup, aroma, antioxidant E300, E316, E301, E330, barvivo E120, konzervant E250. OBSAHUJE ALERGEN MLÉKO.
44163	Lahůdkový nářez se sýrem	1,5	6	3		28	50	3	vepřové maso 41%, voda, sýr 14% (mléko, sýrařské kultury, jedlá sůl, stabilizátor E509, barvivo E160b, konzervant E252), kolagenní pojivo - vepřové kůže, modifikovaný škrob E1422, zahušťovadlo E407a, E412, stabilizátor E450, E451, vepřová bílkovina, rostlinná vláknina, aroma (laktóza), látky zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidant E316, kvasničný extrakt, extrakty koření, barvivo E120, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250. OBSAHUJE ALERGEN MLÉKO.

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ
	DRŮBEŽÍ VÝROBKY	kg	°C	volné	balené	max. v %		DRUH A SKUPINA: masné výrobky tepelně opracované	
41126	Drůbeží párky loupací	1	6	4	OA	28	30	2,6	drůbeží maso strojně oddělené 76%, kolagenní pojivo-vepřové kůže, voda, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, cukry, koření, česnek, balicí plyny dusík a oxid uhličitý
42122	Junior salám BETA drůbeží	2,1	6	30			25	2,6	voda, kolagenní pojivo-vepřové kůže, vepřové maso 12%, drůbeží maso strojně oddělené 17%, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, glukozový sirup, látka zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, antioxidant E316, extrakty koření, barvivo E120.
44164	Fit šunka dětem z kuřecích prs výběrová	1,5	6	30			12	2,3	kuřecí maso 85%, voda, zahušťovadlo 407, E451, maltodextrin, dextroza, antioxidant E316, jedlá sůl, konzervant E250
44125	Drůbeží prsní šunka standardní	3,2	6	30			25	3	kuřecí maso 70%, voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, zahušťovadlo E407, živočišná bílkovina, glukóza, extrakty koření
44168	Kuřecí debrecinka	3,2	6	28			25	3	kuřecí maso 57 %, voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, zahušťovadlo E407, živočišná bílkovina, glukóza, extrakty koření, barvivo E120, E160b

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ
	ŽIVOČIŠNÉ TUKY	kg	°C	volné	balené	max. v %		DRUH A SKUPINA: jedlý tuk živočišný	
62117	Vepřové sádlo škvařené 500g	0,5	15	90		90			syrové vepřové sádlo
62118	Vepřové sádlo škvařené lité	5	15	90					syrové vepřové sádlo
62119	Vepřové sádlo škvařené 250g	0,25	15	90		90			syrové vepřové sádlo
62120	Pečínkové sádlo	0,25	6	60		60			vepřové sádlo 87%, koření, jedlá sůl, česnek, zesilovač chuti E 621, cukry, extrakty koření
93302	Vepřové škvarky		6	30					vepřové maso tučné
93303	Škvarková směs	0,25	6	60	OA	60			jedlý živočišný tuk, balicí plyny dusík a oxid uhličitý

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ
	KOŇSKÉ VÝROBKY	kg	°C	volné	balené	max. v %		DRUH A SKUPINA: masné výrobky tepelně opracované	

42108	Koňský točený	1,7	6	4	OA	28	30	2,8	koňské maso 51%, voda,vepřové maso 9%, kolagenní pojivo – vepřové kůže, masný výrobek 5%, vepřová krev, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, koření , cukry, jedlá sůl, konzervant E250, česnek, balící plyny : dusík, oxid uhličitý
43133	Koňský salám	0,6	6	30	V	30	32	3	koňské maso 51%,vepřové maso 28% , voda, jedlá sůl, konzervant E250, vepřová krev, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, koření, cukry, česnek
41169	Klobása s koňským masem	1,8	6	4	OA	28	32	3	vepřové maso 35%, hovězí maso 15 %, koňské maso 9%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, vepřová krev, stabilizátor E450, 451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, koření, cukry, česnek, balící plyny : dusík, oxid uhličitý

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ
	LABUŽNICKÉ VÝROBKY	kg	°C	volné	balené	max. v %		DRUH A SKUPINA: masné výrobky tepelně opracované	
41070	Vídeňské párky Labužník	2	6	4	OA	28	40	2,6	vepřové maso 64%, voda, vepřové sádlo, jedlá sůl, konzervant E250, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná vláknina, zahušťovadlo E412, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, cukry, koření
41072	Šunková klobása Labužník	1,5	6	4	OA	28	25	2,7	vepřové maso 62%, voda, kolagenní pojivo – vepřové kůže, bramborový škrob, modifikovaný škrob E1422, glukozový sirup, zahušťovadlo E407a, stabilizátor E450, E451, dextróza, látka zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, antioxidant E316, extrakty koření, barvivo E120, jedlá sůl , konzervant E250
42149	Šunkový salám Labužník	2	6	30	V	30	20	2,7	vepřové maso 70%, voda, kolagenní pojivo-vepřové kůže, bramborový škrob, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), zahušťovadlo E407a, koření, stabilizátory E450, E451 a E452, cukry, antioxidanty E315 a E316, zesilovač chuti E621, barvivo E120, živočišná bílkovina

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ
	LABUŽNICKÉ VÝROBKY	kg	°C	volné	balené	max. v %		DRUH A SKUPINA: masné výrobky tepelně opracované	
33950	***Utopenci labužník	3,3	25		sklo			2,8	špekáček :40%, cibule 20%, feferonky 2%, paprika 1%, koření 0,2%, nálev (pitná voda, kvasný ocet, jedlá sůl), hmotnost pevného podílu 2300g (+/-34g) - (1500g +/- 22g špekáčky), (800 g +/-15g zelenina)
33951	***Utopenci labužník	0,66	25		sklo			2,8	špekáček :40%, cibule 20%, feferonky 3%, paprika 2%, koření 0,5%, nálev (pitná voda, kvasný ocet, jedlá sůl), hmotnost pevného podílu 440g (+/-13g) - (280g +/- 9g špekáčky), 160 g +/-7g zelenina)

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ	
	UZENÉ VÝROBKY	kg	°C	volné	balené	max. v %		DRUH A SKUPINA: masné výrobky tepelně opracované		
47105	Uzená šunka s kostí standardní	10	6	5	V	21	50	3	vepřové maso s kostí 95%, voda, jedlá sůl, konzervační látka E250, modifikovaný škrob E1422, zahušťovadla E407 a E415, stabilizátory E450 a E451, dextróza, látka zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, antioxidant E316, aroma, kvasničný extrakt, extrakty koření, barvivo E120	
47106	Malostranská šunka výběrová	5	6	5	V	30	20	3	vepřové maso 85%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, antioxidant E316, zahušťovadlo E407a, cukr, maltodextrin, aroma	
47107	Pečené koleno zadní bez kosti	1	6	5	V	26	27	3	vepřové maso 70%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, antioxidant E316, zahušťovadlo E407a, cukr, maltodextrin, aroma, glukozový sirup, dextróza, glukóza, látka zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, koření, bramborový škrob, extrakty koření, sušená zelenina, emulgátor E433	
47108	Uzené vepřové koleno přední bk.	1,5	6	5	V	30	27	3	vepřové maso koleno 85%, voda, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), koření, modifikovaný škrob E1422, zahušťovadla E407 a E415, cukry, stabilizátory E450 a E451, zesilovače chuti E621 a E635, antioxidant E316, barvivo E120, aroma, kvasničné extrakty, extrakty koření	
47111	Uzený vepřový ocásek	0,4	6	7				43	3	vepřové maso s kostí 90%, voda, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), česnek
47112	Uzená vepřová žebra	1	6	7				25	3	vepřové maso s kostí 15%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, česnek
47113	Uzené vepřové kosti	0,4	6	7				25	3	vepřové maso s kostí 90%, voda, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), česnek
47114	Uzená kýta bk	1	6	5	V	30	15	3	vepřové maso 71%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, antioxidant E316, zahušťovadlo E407a, cukr, maltodextrin, aroma	
47115	Uzený bok bez kosti	0,25	6	5	V	30	50	3	vepřové maso 78%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, E450, cukr, antioxidant E316, E315, extrakty koření, barvivo E150c, zahušťovadlo E415	

47116	Staročeská krkovice	2,5	6	5	V	30	29	3	vepřové maso 71%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, antioxidant E316, zahušťovadlo E407a, cukr, maltodextrin, aroma	
47119	Uzené vepřové koleno zad.	1,5	6	7				27	3	vepřové maso koleno 84%, voda, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), koření, modifikovaný škrob E1422, zahušťovadla E407 a E415, cukry, stabilizátory E450 a E451, zesilovače chuti E621 a E635, antioxidant E316, barvivo E120, aroma, kvasničné extrakty, extrakty koření
47120	Uzená krkovice bez kosti	2	6	5	V	30	29	3	vepřové maso 71%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, antioxidant E316, zahušťovadlo E407a, cukr, maltodextrin, aroma	

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ
UZENÉ VÝROBKY		kg	°C	volné	balené	max. v %		DRUH A SKUPINA: masné výrobky tepelně opracované	
47121	Uzená pečeně bez kosti	1	6	5	V	30	18	3	vepřové maso 71%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, antioxidant E316, zahušťovadlo E407a, cukr, maltodextrin, aroma
47122	Uzená slanina bez kůže	0,2	6	10	V	30	95	3	vepřové maso špek, jedlá sůl, konzervant E250, voda, česnek
47125	Moravská pečeně	1	6	5	V	30	18	3	vepřové maso 69%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, antioxidant E316, zahušťovadlo E407a, cukr, maltodextrin, aroma, bramborový škrob, glukozový sirup, koření, vepřová bílkovina, kouřové aroma, extrakty koření
47135	Uzené nožky	0,2	6	7			25	3	vepřové maso s kostí 90%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, česnek, barvivo E133
47131	Uzené žebrové pásky	1	6	7			25	3	vepřové maso s kostí 15%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, česnek
47133	Uzená špice bok	0,8	6	7			30	3	vepřové maso bok 75%, voda, jedlá sůl, koření, zahušťovadlo E415, stabilizátory E450 a E451, cukry, živočišný protein, antioxidanty E315 a E316, barviva E100 a E150c, zesilovač chuti E621, konzervant E250
47139	Uzená lahůdková plec	1	6	3	V	30	40	3	vepřové maso 71%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, antioxidant E316, zahušťovadlo E407a, cukr, maltodextrin, aroma
47140	Uzená krkovice s kostí	2	6	14			29	3	vepřové maso krkovice s kostí 75%, voda, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), koření, modifikovaný škrob E1422, zahušťovadla E407 a E415, cukry, stabilizátory E450 a E451, zesilovače chuti E621 a E635, antioxidant E316, barvivo E100, E120, aroma, kvasničné extrakty, extrakty koření, živočišná bílkovina
47141	Uzená pečeně s kostí	2	6	14			29	3	vepřové maso pečeně s kostí 75%, voda, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), koření, modifikovaný škrob E1422, zahušťovadla E407 a E415, cukry, stabilizátory E450 a E451, zesilovače chuti E621 a E635, antioxidant E316, barvivo E100, E120, aroma, kvasničné extrakty, extrakty koření, živočišná bílkovina
47150	Uzený ovar	0,8	6	5	V	30	50	3	vepřové maso 45%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, E450, cukr, antioxidant E316, E315, extrakty koření, barvivo E150c, zahušťovadlo E415
47136	Uzená špička kýty	0,8	6	7			29	3	vepřové maso s kostí 75%, voda, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), koření, modifikovaný škrob E1422, zahušťovadla E407 a E415, cukry, stabilizátory E450 a E451, zesilovače chuti E621 a E635, antioxidant E316, barvivo E120, aroma, kvasničné extrakty, extrakty koření
47134	Uzená šrůtka	1	6		V	30	20	3	vepřové maso 75%, voda, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250), modifikovaný škrob E1422, zahušťovadla E407 a E415, stabilizátory E450 a E451, zesilovače chuti E621 a E635, antioxidant E316, barvivo E120, cukry, aroma, kvasničné extrakty, extrakty koření

Znak	Název	Váha	Sklad.	Spotřeba dny			Tuk	Sůl	SLOŽENÍ
------	-------	------	--------	--------------	--	--	-----	-----	---------

	TRADIČNÍ VÝROBKY	kg	°C	volné	balené	max. v %			DRUH A SKUPINA: masné výrobky tepelně opracované
41001	Smržická klobása	1,2	6	4	OA	28	50	3	vepřové a hovězí maso 86%,pitná voda,dusitanová sůl (jedlá sůl, E250),směs přírodního koření,česnek, kouř bukového dřeva, balicí plyny - dusík, oxid uhličitý
41002	Tradiční pikantní klobása	1,2	6	4	OA	28	60	3	vepřové a hovězí maso 82%,vepřové sádlo,pitná voda, dusitanová sůl (jedlá sůl,E250), směs přírodního koření,kouř bukového dřeva, balicí plyny - dusík, oxid uhličitý
41003	Tradiční jelito	0,5	6	4			40	2,5	kroupy , krev vepřová, vepřové maso 8%, vepřové kůže, sůl jedlá, česnek, cibule, koření. OBSAHUJE ALERGEN LEPEK.
41004	Smržický kabanos	2	6	4	OA	28	60	3	vepřové a hovězí maso 66%,vepřové sádlo,pitná voda,bramborový škrob,dusitanová sůl (jedlá sůl, E250),směs přírodního koření, česnek, kouř bukového dřeva, balicí plyny - dusík, oxid uhličitý
41005	Smržický uzený bok	0,5	6	11			50	3	vepřové maso - bok 85%, pitná voda, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250),česnek,kouř bukového dřeva
41006	Smržická uzená krkovice	0,5	6	11			30	3	vepřové maso - krkovice 85%, pitná voda, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250),česnek,kouř bukového dřeva
41009	Tradiční smržický salámek	0,3	6	11			50	3	vepřové a hovězí maso 88%,pitná voda,dusitanová sůl (jedlá sůl, E250),směs přírodního koření,česnek, kouř bukového dřeva
41011	Smržická uzená plec	0,5	6	11			50	3	vepřové maso - krkovice 85%, pitná voda, dusitanová sůl (jedlá sůl, E250),česnek,kouř bukového dřeva



MAKOVEC a.s.

ZÁVOD VÝROBY UZENIN

Tel.: 582 334 938

Fax: 582 334 940

JATEČNÍ ZÁVOD

Tel.: 582 373 403

Fax.:582 374 501

ZÁVOD MASNÉ VÝROBY a EXPEDICE UZENIN

Tel.: 582 381 280 - 1

Fax.: 582 381 260

OA ... baleno v ochranné atmosféře

V ... baleno vakuově

v textu SLOŽENÍ zvýrazněným písmem jsou deklarovány alergeny a obsah lepku ve výrobcích

*** * *vyrobena mimo provoz systém řízení kvality (pro firmu Makovec a.s. vyrábí Nova a.s)**

POZOR : PO ROZBALENÍ NEBO ROZKROJENÍ SPOTŘEBUJTE DO 3 DNŮ

VÝROBKY JSOU VYRÁBĚNY V PODNIKU , KDE SE ZPRACOVÁVAJÍ SUROVINY OBSAHUJÍCÍ TYTO ALERGENY : HOŘČICI, CELER, MLÉČNÉ VÝROBKY, SOJU,

MASNÉ VÝROBKY SE NEDOPORUČUJÍ DĚTEM DO TŘÍ LET.

Kde najít datum použitelnosti (tj.datum spotřeby nebo minimální trvanlivost) :

- u volně ložených výrobků - údaj na dodacím listu nebo faktuře
- u balených výrobků - údaj na etiketě
- u trvanlivých salámů volně ložených - údaj na dodacím listu nebo faktuře
- u salámů jiných než trvanlivých volně ložených - údaj na dodacím listu nebo faktuře, při jejich červeně značené jsou výrobky obsahující lepek, ostatní výrobky jsou bez lepku

POZOR !!! U trvanlivých salámů představuje číslo na sponě pouze interní označení, neplést s datem minimální

trvanlivosti - to je na faktuře , nebo etiketě

OČV	název	typ	Druh a skupina	váha KG	sklad. °C	voľné lož.	balené	spotřeba	tuk	sůl	složení
41001	Smržická klobása	TRADIČNÍ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	1,2	6	2	OA	21	50	3	masný výrobek tepelně opracovaný/mákký masový výrobek Složení/Zloženie: vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso 85%,voda,solící směs/soliaca zmes(jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250),směs koření/zmes korenín, česnek/cesnak BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Uzeno bukovým dřevem/Údené bukovým drevom Baleno v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíku Balené v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíka Obsah soli max. 3,0% Obsah tuku max. 50% Pro Českou republiku: Skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku: Skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte do 48 hodin Po otvorení spotrebujte do 48 hodin
41002	Pikantní smržická klobása/ Pikantná smržická klobása	TRADIČNÍ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	1,2	6	2	OA	21	50	3	masný výrobek tepelně opracovaný/mákký masový výrobek Složení/Zloženie: vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso 84%,voda,solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250),směs koření/zmes korenín, česnek/cesnak BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Uzeno bukovým dřevem/Údené bukovým drevom Baleno v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíku Balené v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíka Obsah soli max. 3,0 % Obsah tuku max. 50% Pro Českou republiku: Skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku: Skladujte od 0°C do 04°C Po rozbalení spotřebujte do 48 hodin Po otvorení spotrebujte do 48 hodin
41003	Tradiční jelito	TRADIČNÍ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	0,5	6	4		4	40	2,5	masný výrobek tepelně opracovaný varené masové výrobky - podskupina C Složení/Zloženie : kroupy/krupy - lepek/glutén, vepřová krev/ bravčová krv, vepřové kůže vařené/bravčové kože varené, vepřové maso/bravčové mäso 8%, vepřový/bravčový vývar, jedlá sůl/sof, česnek/cesnak, cibule/cibuľa, (majoránka/ majorán, černý pepř/čierne korenie, kmin/rasca. Obsah soli max. 2,5%, obsah tuku max. 40% OBSAHUJE ALERGEN LEPEK/GLUTÉN. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte do 48 hodin Po otvorení spotrebujte do 48 hodin.
41004	Smržický kabanos	TRADIČNÍ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	2	6	2	OA	21	60	3	masný výrobek tepelně opracovaný/mákký masový výrobek Složení/Zloženie: Vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso 65%, vepřové sádlo/bravčová slanina, voda, bramborový/ zemiakový škrob, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250), směs koření/zmes korenín, česnek/cesnak BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Uzeno bukovým dřevem/Údené bukovým drevom Baleno v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíku Balené v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíka Obsah soli max. 3,0% Obsah tuku max. 50% Pro Českou republiku: Skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku: Skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte do 48 hodin Po otvorení spotrebujte do 48 hodin
41005	Smržický uzený bok	TRADIČNÍ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	0,5	6	11		11	50	3	masný výrobek tepelně opracovaný solené maso - tepelně opracovaná slanina Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové mäso 80%, solící směs/soliaca zmes (voda, jedlá sůl/sof, sušený česnek/ cesnak, konzervant/konzervačná látka E250) BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Uzeno bukovým dřevem/Údené bukovým drevom Baleno vakuově/Balené vákuovo Obsah soli max. 3,0% Obsah tuku max. 50% Pro Českou republiku: Skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku: Skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte do 48 hodin Po otvorení spotrebujte do 48 hodin
41006	Smržická uzená krkoviče	TRADIČNÍ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	0,5	6	11		11	30	3	masný výrobek tepelně opracovaný solené maso - tepelně opracované Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové mäso 86%, solící směs/soliaca zmes (voda, jedlá sůl/sof, sušený česnek/ cesnak, konzervant/konzervačná látka E250) BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Uzeno bukovým dřevem/Údené bukovým drevom Baleno vakuově/Balené vákuovo Obsah soli max. 3,0% Obsah tuku max. 30% Pro Českou republiku: Skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku: Skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte do 48 hodin Po otvorení spotrebujte do 48 hodin
41010	Tradiční cigárko výroba zrušena	TRADIČNÍ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	2	6	2	OA	28	50	3	
41011	Smržická uzená plec	TRADIČNÍ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	0,5	6	11		11	50	3	masný výrobek tepelně opracovaný solené maso - tepelně opracované Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové mäso 86%, solící směs/soliaca zmes (voda, jedlá sůl/sof, sušený česnek/ cesnak, konzervant/konzervačná látka E250) BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Uzeno bukovým dřevem/Údené bukovým drevom Baleno vakuově/Balené vákuovo Obsah soli max. 3,0% Obsah tuku max. 35% Pro Českou republiku: Skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku: Skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte do 48 hodin Po otvorení spotrebujte do 48 hodin
41070	Vídeňské párky Labužník	LABUŽNICKÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3	OA	28	40	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové mäso 64%, voda, vepřové sádlo/bravčová slanina, solící směs/soliace zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250), bramborový/ zemiakový škrob, směs koření/korenie (bramborový/zemiakový, škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/rastlinná vláknina, zahusťovač/zahusťovač E412), (stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E315, cukry, koření/korenie). BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Jedlé střevo/črevo. Obsah soli max. 2,6%, obsah tuku max. 40%. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Balící plyn/balíacie plyny - dusík, oxid uhličitý. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin.

41072	Šunková klobása Labužník	LABUŽNICKÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	1,5	6	3	OA	28	25	2,7	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso 62%, voda, vepřové kůže/bravčové kůže (voda, jedlá sůl/sof, konzervant/ konzervační látka E250, zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), směs koření/zmes korenin (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, glukozový sirup, zahušťovadlo/zahusťovadlo E407a, stabilizátor E450, E451, dextróza, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, E635, antioxidant E316, extrakty koření/korenin, barvivo/ farbivo E120), solící směs/soliace zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/ konzervační látka E250). BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Jedlé střevo/črevo. Balící/ baliace plyny - dusík, oxid uhličitý. Obsah soli max.2,7 %, obsah tuku max.25% Baleno/balené v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
41073	Šunkové pářečky	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	1	6	3	OA	28	25	2,7	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 62%, voda, vepřové kůže/bravčové kůže (voda, jedlá sůl/sof, konzervant/ konzervační látka E250, zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), směs koření/zmes korenin (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, glukozový sirup, zahušťovadlo/zahusťovadlo E407a, stabilizátor E450, E451, dextróza, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, E635, antioxidant E316, extrakty koření/korenin, barvivo/ farbivo E120), solící směs/soliace zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/ konzervační látka E250). Jedlé střevo/črevo BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Balící/baliace plyny - dusík, oxid uhličitý. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Obsah soli max.2,7%, obsah tuku max. 25%. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
41102	Špekáčky	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3	OA	28	45	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové a hovězí maso/bravčové a hovězí maso 55%, vepřové sádlo/bravčová slanina, voda, vepřové kůže/ bravčové kůže (voda, jedlá sůl/sof, konzervant/konzervační látka E250, zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), směs koření/zmes korenin (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/rastlinná vláknina, zahušťovadlo/zahusťovadlo E412, solící směs/soliace zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/konzervační látka E250), glukozový sirup, stabilizátor E451, sušený česnek/cesnak, antioxidant E316, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, E635, extrakty koření/korenin (pepř/koření, paprikový extrakt, muškátový ořech/orch, zázvor, rozmarýn/rozmarín, česnek/ cesnak), barvivo/farbivo karmin, emulgátor E433), česnek/ cesnak, červená paprika sladká, pepř černý/čierne korenin. Jedlé střevo/črevo. BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Balící/baliace plyny - dusík, oxid uhličitý. Obsah soli max. 2,6%, obsah tuku max.45%. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pro Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
41103	Libové párky	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	2,5	6	3	OA	28	30	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný/mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové a hovězí maso/bravčové a hovězí maso 63%, voda, bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/rastlinná vláknina, zahušťovadlo/zahusťovadlo E412, glukozový sirup, stabilizátor E451, česnek/cesnak, antioxidant E316, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, E635, extrakty koření/korenin, barvivo/farbivo E120, emulgátor E433, jedlá sůl/sof, konzervant/konzervační látka E250, BEZ LEPKU/GLUTENU. Obsah soli max. 2,6%, obsah tuku max.30%. Jedlé střevo/črevo. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Balící plyny - dusík, oxid uhličitý. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pro Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
41104	Lahodné párky	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3	OA	28	40	3	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 40%, drůbeží maso strojně oddělené/hydinové strojovo separované maso 20%, voda, masný výrobek/masový výrobek 5%, vepřové kůže/bravčové kůže (voda, jedlá sůl/sof, konzervant/konzervační látka E250, zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), bramborový/zemiakový škrob, směs koření/zmes korenin (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/ rostlinná vláknina, zahušťovadlo/zahusťovadlo E412, solící směs/ soliace zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/konzervační látka E250), glukozový sirup, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, E635, stabilizátor E451, E450, E452, sušený česnek/ cesnak, antioxidant E316, E315, extrakty koření/korenin, barvivo/ farbivo E120, cukry, koření/korenin), česnek/cesnak, barvivo/ farbivo E120, BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max.3 %, obsah tuku max.40%. Balící/baliace plyny - dusík, oxid uhličitý. Může obsahovat stopy alergenů: hořčice, mléčné výrobky, celer. Může obsahovat stopy alergenů: hořčice, mléčné výrobky, zeler. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po otevření spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
41105	Jemné párky	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3	OA	28	35	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný/mákké masové výrobky Složení/Zloženie: vepřové a hovězí maso/bravčové a hovězí maso 50%, vepřové sádlo/bravčová slanina, voda, vepřové kůže/bravčové kůže (voda, jedlá sůl/sof, konzervant/ konzervační látka E250, zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), bramborový/zemiakový škrob, směs koření/zmes korenin (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/rastlinná vláknina, zahušťovadlo/zahusťovadlo E412, solící směs/soliace zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/konzervační látka E250), stabilizátor E450, E451, E452, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E315, cukry, koření/korenin), sušený česnek/cesnak, barvivo/farbivo E120. Balící/baliace plyny - dusík, oxid uhličitý. BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Jedlé střevo/črevo. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Obsah soli max. 2,6 %, obsah tuku max. 35 %. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po otevření spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
41108	Hanácké libové párek	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	1,5	6	3	OA	28	45	2,7	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso 49%, vepřové sádlo/bravčová slanina, pitná voda, vepřové kůže/bravčové kůže (pitná voda, jedlá sůl/sof, konzervant/konzervační látka E250, zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), bramborový/zemiakový škrob, směs koření/zmes korenin (bramborový/ zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/ rastlinná vláknina, zahušťovadlo/zahusťovadlo E412, solící směs/ soliace zmes (jedlá sůl/sof, konzervant E250), koření/korenin, stabilizátor E450, E451, E452, hroznový cukr/cukor, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E315). Jedlé střevo/črevo. BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Balící/baliace plyny - dusík, oxid uhličitý. Obsah soli max. 2,7%, obsah tuku max. 45%. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.

41109	Liberecké párky	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3	OA	28	40	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný/mákké masové výrobky Složení/Zloženie:vepřové maso/bravčové maso 40%,drůbeží maso strojně oddělené/hydinové strojovo oddelené maso 20%, voda,masný výrobek/masový výrobek 5%,vepřové kůže/bravčové kože (voda,jedlá sůl/sof,konzervant E250,zahušťovadlo/zahusťovadlo E500,E412,stabilizátor E450,E452),bramborový/zemiakový škrob,směs koření/zmes korenín (bramborový/zemiakový škrob,modifikovaný škrob E1422,rostlinná/rastlinná vláknina, zahušťovadlo/zahusťovadlo E412,solíci směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof,konzervant E250), glukozový sirup,látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621,E635,stabilizátor E451,E450,E452, sušený česnek/cesnak,antioxidant E316,E315,extrakty koření/korenín,barvivo/farvivo E120, cukry,koření/korenín),česnek/cesnak,barvivo/farvivo E120. BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ.Jedlé střevo/črevo. Balící / baliace plyny: dusík,oxid uhličitý Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Obsah soli max. 2,6%, bsah tuku max. 40%. Může obsahovat stopy alergenů: hořčice, mléko, celer. Může obsahovat stopy alergenů: hořčica, mléko,zeler. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
41110	Jemné Pikant párky	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	1	6	3	OA	28	40	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný/mákký masový výrobek Složení/Zloženie:vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie maso 52%,voda,vepřové kůže/bravčové kože (voda,jedlá sůl/sof,konzervant E250,zahušťovadlo/zahusťovadlo E500,E412,stabilizátor E450,E452),vepřové sádlo/bravčová slanina, směs koření/zmes korenín (koření/korenín,hronzový cukr/cukor,stabilizátor E451,látka zvýrazňující chuť a vůni/ zvýrazňovač chuti E621,extrakty koření/korenín,jedlá sůl/ sof bez jódu,antioxidant E315,aroma/aróma,solíci směs/ soliaca zmes (jedlá sůl/sof,konzervant E250),bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný E1422,rostlinná/rastlinná vláknina, zahušťovadlo/zahusťovadlo E412), BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Jedlé střevo/črevo. Balící/baliace plyny - dusík,oxid uhličitý. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Obsah soli max. 2,6%, obsah tuku max. 40%. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do+6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do+4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
41112	Špekáček utopenec	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	0,08	6	28		28	45	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie maso 55%,vepřové sádlo/bravčová slanina,voda,vepřové/ bravčové kože (voda, jedlá sůl/sof,konzervant/konzervačná látka E250,zahušťovadlo/zahusťovadlo E500,E412,stabilizátor E450,E452), směs koření/zmes korenine (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/rastlinná vláknina, zahušťovadlo/zahusťovadlo E412,solíci směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof,konzervant/konzervačná látka E250),glukozový sirup,stabilizátor E451,sušený česnek/cesnak,antioxidant E316,látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621,E635, extrakty koření/korenine (pepř/korenine,paprikový extrakt,muškatový ořech/orech,zázvor, rozmarýn/rozmarín,česnek/cesnak),barvivo/ farvivo E120,emulgátor E433), česnek/cesnak,červená paprika, pepř černý/čierne korenine. Nepoživatelné střevo/črevo. BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 2,6%, obsah tuku max. 45%. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
41113	Ostravská kolbása SPECIÁL	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3	OA	28	25	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie:vepřové maso/bravčové maso 62%,voda, vepřové kůže/bravčové kože (voda, jedlá sůl/sof,konzervant E250,zahušťovadlo/zahusťovadlo E500,E412,stabilizátor E450,E452),směs koření/korenine (bramborový/zemiakový škrob,modifikovaný škrob E1422,glukozový sirup, zahušťovadlo/zahusťovadlo E407a,stabilizátor E450,E451, dextróza,látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621,E635,antioxidant E316,extrakty koření/ korenine,barvivo/farvivo E120,E150d,solíci směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof,konzervant E250),bramborový/zemiakový škrob), Jedlé střevo/črevo. BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max.2,6%, obsah tuku max. 25%. Balící/baliace plyny - dusík, oxid uhličitý. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
41114	Obyčejný párek	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	1,5	6	3	OA	28	40	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný/mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie maso 46%, drůbeží maso strojně oddělené/hydinové mechanicky separované maso 14%, voda, bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422,rostlinná/rastlinná vláknina,zahušťovadlo/ zahusťovadlo E412, kolagenní pojivo/kolagenné pojivo- vepřové kůže/bravčové kože, glukozový sirup,látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621,E635,stabilizátor E451,česnek/ cesnak, antioxidant E316,extrakty koření/korenine,barvivo/farvivo karmín,jedlá sůl/sof,konzervant/ konzervačná látka E250, koření/korenine,dextróza,jedlá sůl/sof,aromata/arómata, kvasnicový extrakt. BEZ LEPKU/GLUTÉNU. OBSAHUJE ALERGEN/ALERGÉN CELER/ZELER. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Balící/baliace plyny - dusík,oxid uhličitý. Obsah soli max. 2,6%,obsah tuku max.40%. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pro Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
41115	Pekelná virgina	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	1	6	3	OA	28	40	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný mákký masový výrobek Složení/Zloženie : vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie maso 58%,voda,vepřové kůže/bravčové kože(voda,jedlá sůl/ sof,konzervant E250,zahušťovadlo/zahusťovadlo E500,E412, stabilizátor E450,E452),směs koření/zmes korenín (koření/koreniny (paprika sladká a palivá,pepř černý/čierne korenine,kmin/rasca), dextróza,stabilizátor E451, látka zvýrazňující chuť a vůni/ zvýrazňovač chuti E621,E635,extrakty koření/korenín (paprikový extrakt,chilli,rozmarýn/rozmarín,pepř černý/čierne koreniny,koriandr/ koriander),glukozový sirup,kvasničný extrakt,antioxidant E316,sušený česnek/cesnak,barvivo/farvivo E120),solíci směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant E250), česnek/cesnak. BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ.Jedlé střevo/črevo. Balící / baliace plyny - dusík, oxid uhličitý. Obsah soli max 2,6%, obsah tuku max 40% Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku: skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin

41120	Trampské cigáro	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	1,7	6	3	OA	28	35	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný/mákké masové výrobky Složení/zloženie :vepřové a hovädzí maso/bravčové a hovädzie mäso 60%,pitná voda,drúbeží maso strojově oddělené/ hydínové strojne separované mäso 11%,vepřové kúže/bravčové kože (pitná voda,jedlá súl,konzervant E250,zahušťovadlo/ zahusťovadlo E500,E412,stabilizátor E450,E452),bramborový/zemiakový škrob,směs koření/zmes korenín(bramborový/zemiakový škrob,modifikovaný škrob E1422,rostlinná/rastlinná vláknina,zahušťovadlo/zahusťovadlo E412,solíci směs/soliaca zmes (jedlá súl/sof,konzervant E250),glukozový sirup,látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621,E635,stabilizátor E451,sušený česnek/cesnak,antioxidant E316,extrakty koření/ korenín,barvivo/farvivo E120),sušený česnek/cesnak,kmin/rasca. Obsah soli max.2,6%,obsahu tuku max.35%. BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Balení v ochranné atmosféře/ochranné atmosfére. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
41123	Tenké párky	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3	OA	28	40	3	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie:vepřové maso/bravčové mäso 40%,drúbeží maso strojně oddělené/hydínové strojne separované mäso 20%,pitná voda,masný výrobek/masový výrobok 5%,vepřové kúže/bravčové kože (voda,jedlá súl/sof,konzervant E250,zahušťovadlo/zahusťovadlo E500,E412,stabilizátor E450,E452),bramborový/zemiakový škrob,směs koření/zmes korenín (bramborový/zemiakový škrob,modifikovaný škrob E1422,rostlinná/rastlinná vláknina,zahušťovadlo/zahusťovadlo E412,solíci směs/soliaca zmes (jedlá súl/sof,konzervant E250),glukozový sirup,látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621,E635,stabilizátor E451,E450,E452,sušený česnek/cesnak, antioxidant E316,E315,extrakty koření/korenín, barvivo/farvivo E120,cukry, koření/koreniny),česnek/cesnak, barvivo/farvivo E120,Balíci/baliace plyny-dusík,oxid uhličitý. Obsah soli max.3%,obsah tuku max.40%.BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Může obsahovat stopy alergenu:hořčice,mléčné výrobky,celer Může obsahovat stopy alergenu:hořčica,mlečné výrobky,zeler Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosfére. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
41124	Loupací párky	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	1	6	3	OA	28	30	2,7	masný výrobek tepelně opracovaný/mákké masové výrobky Složení/Zloženie :vepřové a hovädzí maso/bravčové a hovädzie mäso 38%,voda,drúbeží maso strojně oddělené/ hydínové strojne separované mäso 18%,vepřové kúže/ bravčové kože (voda,jedlá súl/sof,konzervant E250,zahušťovadlo/zahusťovadlo E500,E412,stabilizátor E450,E452),bramborový/zemiakový škrob, směs koření/zmes korenin (bramborový/zemiakový škrob,modifikovaný škrob E1422, rostlinná/rastlinná vláknina,zahušťovadlo/zahusťovadlo E412,solíci směs/soliace zmes (jedlá súl/sof,konzervant E250),glukozový sirup,látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E315, extrakty koření/cesnak,cesnak, antioxidant E316,E315,extrakty koření/korenín, barvivo/farvivo E120,cukry, koření/koreniny),česnek/cesnak, barvivo/farvivo E120,Balíci/baliace plyny-dusík,oxid uhličitý. Obsah soli max.2,7 % obsah tuku max.30 % Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosfére. Pro Českou republiku: skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po otevření spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
41125	Frankfurtské párky	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	1	6	3	OA	28	40	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný mákký masový výrobek Složení/zloženie:vepřové maso/bravčové mäso 40%,drúbeží maso strojně oddělené/hydínové strojne separované mäso 20%, voda,masný výrobek/masový výrobok 5%,vepřové kúže/bravčové kože (voda,jedlá súl/sof,konzervant E250,zahušťovadlo/zahusťovadlo E500,E412,stabilizátor E450,E452),bramborový/zemiakový škrob, směs koření/zmes korenín (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422,rostlinná/rastlinná vláknina,zahušťovadlo/zahusťovadlo E412,solíci směs/soliaca zmes (jedlá súl/sof,konzervant E250),glukozový sirup,látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621,E635,stabilizátor E451,E450,E452,sušený česnek/cesnak,antioxidant E316,E315, extrakty koření/korenín,barvivo/farvivo E120,cukry,koření/koreniny), česnek/cesnak, barvivo/farvivo E120. Obsah soli max.2,6% obsah tuku max.40%. BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Balíci/baliace plyny -dusík, oxid uhličitý. Může obsahovat stopy alergenu:hořčice,mléčné výrobky,celer Může obsahovat stopy alergenu:hořčica,mlečné výrobky,zeler Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosfére. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po otevření spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
41126	Drúbeží párky loupací	DRÚBEŽÍ VÝROBKÝ	masné výrobky tepelně opracované	1	6	3	OA	28	30	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný mákký masový výrobek Složení/Zloženie:drúbeží maso strojně oddělené/hydínové strojovo separované mäso 76%,vepřové kúže/bravčové kože (voda,jedlá súl/sof,konzervant E250,zahušťovadlo/ zahusťovadlo E500,E412,stabilizátor E450,E452),voda, bramborový/zemiakový škrob,solíci směs/soliace zmes (jedlá súl/sof,konzervant/konzervačná látka E250), směs koření/zmes korenin (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422,rostlinná/rastlinná vláknina,zahušťovadlo/zahusťovadlo E412,stabilizátor E450,E451,E452,látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E315,cukry,koření/koreniny),česnek/cesnak, BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Balíci/baliace plyny-dusík,oxid uhličitý. NEPOŽIVATELNÉ STREVO/NEPOŽIVATELNÉ ČREVO. Obsah soli max.2,6%,obsah tuku max. 30% Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosfére Pro Českou republiku skladujte od 0°C do + 6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do + 4°C Po otevření spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
41128	Orlické párky	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	0,5	6	3	OA	28	30	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný mákký masový výrobek Složení/Zloženie:drúbeží maso strojně oddělené/hydínové strojně separované mäso 76%,vepřové kúže/bravčové kože (voda,jedlá súl/sof,konzervant E250,zahušťovadlo/ zahusťovadlo E500,E412,stabilizátor E450,E452),voda, bramborový/zemiakový škrob,solíci směs/soliace zmes (jedlá súl/sof,konzervant/konzervačná látka E250), směs koření/zmes korenin (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422,rostlinná/rastlinná,zahušťovadlo/ zahusťovadlo E412,stabilizátor E450,E451,E452,látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621,antioxidant E315,cukry,koření/koreniny), česnek/cesnak, BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. NEPOŽIVATELNÉ STREVO/NEPOŽIVATELNÉ ČREVO. Balíci/baliace plyny - dusík,oxid uhličitý. Obsah soli max.2,6%obsah tuku max.30%. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosfére Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6° C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4° C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
41129	Kuřecí pářečky ESO	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	1,3	6	3	OA	28	25	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : kuřecí prsa/kuracie prsia 35%,vepřové maso/ bravčové mäso 25%,pitná voda,vepřové sádlo/ bravčová slanina,bramborový/zemiakový škrob,solíci směs/soliaca zmes (jedlá súl/sof,konzervant/konzervačná látka E250),směs koření/zmes korenín (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422,rostlinná/rastlinná vláknina,zahušťovadlo/zahusťovadlo E412,stabilizátor E450,E451,E452,látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E315,cukry,koření/koreniny), BEZ LEPKU /BEZGLUTÉNOVÝ. Balíci/baliace plyny-dusík,oxid uhličitý. Obsah soli max.2,6%,obsah tuku max.25%. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosfére Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku: skladujet od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin

41130	Mexická klobása	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3	OA	28	35	2,7	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie: vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso 77%, pitná voda, vepřové kůže/bravčové kože (voda, jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250, zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), sterilovaná kukuřice/kukurica, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/ sof, konzervant/konzervačná látka E250), směs koření/zmes korenin (koření/koreniny, jedlá sůl/sof bez jódu, stabilizátor E450, E451, E452, hroznový cukr/cukor, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, extrakty koření/korenin, antioxidant E315), sušená paprika, česnek/cesnak. BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Jedlé střevo/črevo. Balící/baliace plyny-dusík, oxid uhličitý. Obsah soli max.2,7%, obsah tuku max.35%. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku: skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin.
41132	Pivní klobása	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	1,2	6	3	OA	28	35	2,8	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové a maso 85% pitná voda, jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250, koření/korenin (kmin/rasca, paprika sladká, pepř černý/čierne korenin), glukozový sirup, stabilizátor E451, sušená zelenina česnek/cesnak, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E301, kyselina citronová, extrakty koření/korenin, emulgátor E433, pivní aroma 0,6% (jedlá sůl/sof, dextroza, kukuřičný/kukuričný škrob, aroma/aróma, kvasničný extrakt, vláknina, česnek/cesnak. Jedlé vepřové střevo/bravčové črevo. BEZ LEPKU / GLUTÉNU. Obsah soli max.2,8%, obsah tuku max.35%. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Balící plyny - dusík, oxid uhličitý. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin.
41133	Stréčova klobása	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	1,2	6	3	OA	28	40	2,8	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso, pitná voda, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/ sof, konzervant/konzervačná látka E250), sušený česnek/cesnak, směs koření/zmes korenin (glukozový sirup, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, E635, stabilizátor E451, sušený česnek/ cesnak, antioxidant E316, extrakty koření/korenin, barvivo/ farbivo E120), kmin/rasca. Jedlé vepřové střevo/bravčové črevo. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max.2,8%, obsah tuku max.40%. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Balící plyny - dusík, oxid uhličitý. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin.
41135	Cigárko z udírný	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	1,5	6	3	OA	28	35	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný/mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso 70%, pitná voda, vepřové kůže/bravčové kože (voda, jedlá sůl, konzervant E250, zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), bramborový/zemiakový škrob, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant E250), směs koření/zmes korenin (přírodní koření/přírodné korenin, extrakty koření/korenin, stabilizátor E450, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, E635, modifikovaný škrob E1450, bramborový/zemiakový škrob, stabilizátor 575, antioxidant E300), česnek/cesnak. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Jedlé střevo/črevo. Obsah soli max.2,6%, obsahu tuku max.35%. Balící/baliace plyny - dusík, oxid uhličitý. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin.
41138	Debrecinské párky EXTRA	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	1	6	3	OA	28	40	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie: vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso 77%, pitná voda, vepřové kůže/ bravčové kože (voda, jedlá sůl/sof, konzervant E250, zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), směs koření/zmes korenin (koření/korenin (paprika sladká a pálivá, pepř černý/čierne korenin, kmin/rasca), dextróza, stabilizátor E451, látka zvýrazňující chuť a vůni/ zvýrazňovač chuti E621, E635, extrakty koření/korenin (paprikový extrakt, chilli, rozmarýn/rozmarín, pepř/korenin, koriandr/koriander), glukozový sirup, kvasničný extrakt, antioxidant E316, sušený česnek/cesnak, barvivo/ farbivo E120), solící směs/soliace zmes (jedlá sůl/sof, konzervant E250), česnek/cesnak. Balící/baliace plyny-dusík, oxid uhličitý. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max.2,6%, obsah tuku max.40%. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin
41139	Eso párek Beta	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	1,5	6	3	OA	28	40	2,7	masný výrobek tepelně opracovaný/mákké masové výrobky Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso 57%, vepřové sádlo/bravčové slanina, pitná voda, vepřové kůže/bravčové kože (pitná voda, jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250, zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), bramborový/zemiakový škrob, směs koření/zmes korenin (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/ rostlinná vláknina, zahušťovadlo/zahusťovadlo E412, solící směs/ soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250), koření/korenin, stabilizátor E450, E451, E452, hroznový cukr/ cukor, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E315). BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Jedlé střevo/črevo. Obsah soli max.2,7%, obsah tuku max.40% Balící/baliace plyny- dusík, oxid uhličitý Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po otevření spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin.
41140	Lázeňské cigáro	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	2,5	6	3	OA	28	32	2,5	masný výrobek tepelně opracovaný mákký masový výrobek Složení/Zloženie: vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso 34%, voda, drůbeží maso stejné oddělené/ hydínové strojovo separované maso 18%, vepřové kůže/ bravčové kože (voda, jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250, zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), bramborový/zemiakový škrob, směs koření/zmes korenin (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/rastlinná vláknina, zahušťovadlo/zahusťovadlo E412, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250), stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E315, cukry, koření/korenin), česnek/cesnak. Balící/baliace plyny-dusík, oxid uhličitý. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Jedlé střevo/črevo. Obsah soli max.2,5%, obsah tuku max.32% Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin.

41150	Klobása podomáčku	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3	OA	28	35	2,8	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové a hovädzí maso/bravčové a hovädzie mäso 72%,pitná voda, vepřové kůže/bravčové kože (pitná voda, jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250),zahušťovadlo/zahusťovadlo E500,E412, stabilizátor E450,E452), vepřová krev/bravčová krv, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250),bramborový/ zemiakový škrob,paprika sladká,koření/koreniny (jedlá sůl/sof, glukozový sirup,dextróza,látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621,E635,paprika pálivá, bramborový škrob,extrakty koření/koreniny,petrželová nat/ petrželová vnat/, emulgátor E433),česnek/cesnak, pepř mletý/koření mleté,paprika pálivá. Obsah soli max.2,8%,obsah tuku max.35%. Balící/baliace plyny - dusík,oxid uhličitý. Baleno v ochranné atmosféře/ochrannej atmosfére Pro Českou republiku :skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku :skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Jedlé střevo/črevo.
41152	Moravská klobása	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3	OA	28	38	2,7	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové a hovädzí maso/bravčové a hovädzie mäso 50%,pitná voda,družčí maso strojně oddělené/ hydínové strojovo separované mäso 9%,vepřové kůže/ bravčové kože (pitná voda,jedlá sůl/sof,konzervant E250, zahušťovadlo/zahusťovadlo E500,E412, stabilizátor E450, E452, bramborový/zemiakový škrob, směs koření/korenin (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/rastlinná vláknina,zahušťovadlo/zahusťovadlo E412, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant E250), glukozový sirup,látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621,E635, stabilizátor E451, sušený česnek/cesnak, antioxidant E316, extrakty koření/korenin,barvivo/farvivo E120,E150d),česnek/cesnak kmín/rasca,muškatový květ/ kvet. Balící/baliace plyny-dusík,oxid uhličitý. Jedlé střevo/črevo. BEZ LEPKU /BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max.2,7%, obsah tuku max.38% Baleno v ochranné atmosféře/ochrannej atmosfére. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C. Po otevření spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin.
41156	Valašská klobása, výroba zrušena	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3	OA	28	35	2,7	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové mäso 57%, voda, kolagenní/kolagenné pojivo-vepřové kůže/bravčové kože, bramborový/zemiakový škrob,modifikovaný škrob E1422, stabilizátor E450,E451,zahušťovadlo/zahusťovadlo E407a,E412,látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621,E635,glukozový sirup,antioxidant E316, extrakty koření/koreniny,jedlá sůl/sof, konzervant/ konzervačná látka E250,rostlinná/rastlinná vláknina, koření/koreniny. Balící/baliace plyny-dusík,oxid uhličitý. Obsah soli max.2,7%, obsah tuku max. 35% Může obsahovat alergeny : hořčice, mléčné výrobky Může obsahovat alergeny : horčica, mliečne výrobky Jedlé střevo/črevo. BEZ LEPKU / GLUTÉNU. Vyrábí / Vyrábá Makovec a.s. T.G.Masaryka 201/23, Prostějov 796 01, Česká republika Baleno v ochranné atmosféře/ochrannej atmosfére Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin
41157	Brněnská klobása	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3	OA	28	40	2,8	masný výrobek tepelně opracovaný/mákký masový výrobek Složení/Zloženie:vepřové a hovädzí maso/bravčové a hovädzie mäso 40%,družčí maso strojně oddělené/hydínové mäso mechanicky separované 18%,voda,masný výrobek/masový výrobek 10%, vepřové kůže/bravčové kože,zahušťující směs/ zahusťujúca zmes(škrob, modifikovaný škrob E1422,rostlinná/ rastlinná vláknina,zahušťovadlo/zahusťovadlo E412), solící směs/soliaca zmes(jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250),směs koření/zmes korenin (stabilizátory E450,E451 a E452,dextróza,glukozový sirup, antioxidanty E300,E301,E315, E316,E330 a E331,zahušťovadla/zahusťovadlá E407,E407a, E412,E415 a E500,látky zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovače chuti E621 a E635,barviva/farvivá E120,E150c,E160c a E162, extrakty koření/korenin,kvasničný/kvasnicový extrakt,koření/koreniny(HOŘČICE/HORČICA) cukry,jedlá sůl/sof,aroma/aróma), barvivo/farvivo E120 BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ OBSAHUJE ALERGEN/ALERGÉN: HOŘČICE/HORČICA Baleno v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíku Balen v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíka Obsah soli max. 3,0% Obsah tuku max. 50% Pro Českou republiku: Skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku: Skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte do 72 hodin
41159	Papriková klobása	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	1	6	3	OA	28	40	2,8	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové a hovädzí maso/bravčové a hovädzie mäso 80%,pitná voda,směs koření/zmes korenin (koření/koreniny,hroznový cukr/cukor, stabilizátor E451,látka zvýrazňující chuť a vůni/ zvýrazňovač chuti E621,extrakty koření/korenin, jedlá sůl/sof bez jódu,antioxidant E315,aroma/ aróma),solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250), česnek/cesnak. Jedlé střevo/črevo. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Balící /baliace plyny - dusík, oxid uhličitý Baleno v ochranné atmosféře/ochrannej atmosfére Obsah soli max. 2,8%, obsah tuku max. 40%. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin
41163	Párek se sýrem	Drobné masné výrobky - výrobky se sýrem	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3	OA	22	40	2,8	masný výrobek tepelně opracovaný mákký masový výrobek Složení/Zloženie:vepřové maso/bravčové mäso 43% ,pitná voda,vepřové kůže/bravčové kože (pitná voda,jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250,zahušťovadlo/zahusťovadlo E500,E412, stabilizátor E450,E452),sýr/syr 6% (mléko/mlieko, syrafské kultury/sýrafské kultúry,jedlá sůl/sof, stabilizátor E509, barvivo/farvivo E160b,konzervant/konzervačná látka E252), bramborový/zemiakový škrob,solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250),směs koření/zmes korenin (bramborový/zemiakový škrob,modifikovaný škrob E1422,rostlinná/ rastlinná vláknina,zahušťovadlo/zahusťovadlo E412, hroznový cukr/ cukor,jedlá sůl/sof bez jódu, stabilizátor E450,E451,E452, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621,aroma/aróma, antioxidant E315,extrakty koření/korenin,koření/koreniny). OBSAHUJE ALERGEN/ALERGÉN - MLÉKO/MLIEKO. BEZ LEPKU /BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max.2,8 %, obsah tuku max.40 %. Balící/baliace plyny - dusík,oxid uhličitý Baleno v ochranné atmosféře/ochrannej atmosfére. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin

41168	Trampská klobása zrušena výroba	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	1	6	3	OA	28	35	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie: vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso 60%, voda, drůbeží maso strojně oddělené/ hydínové strojuvo separované máso 11%, vepřové kůže/ bravčové kože (voda, jedlá sůl/sof, konzervant E250, zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), bramborový/zemiakový škrob, směs koření/zmes korenín (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/rastlinná vláknina, zahušťovadlo/zahusťovadlo E412), solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant E250), (glukozový sirup, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, E635, stabilizátor E451, sušený česnek/ cesnak, antioxidant E316, extrakty koření/korenín, barvivo/farvivo E120), česnek/cesnak, kmín/rasca. Balící/baliace plyny - dusík, oxid uhličitý. Obsah soli max. 2,6%, obsah tuku max. 35%. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Jedlé střevo/črevo. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
41169	Klobása s koňským masem	KOŇSKÉ VÝROBKÝ	masné výrobky tepelně opracované	1,8	6	3	OA	28	32	3	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové máso 35%, hovězí maso/hovädzie mäso 15%, koňské maso/konšké mäso 9%, pitná voda, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250), vepřová krev/ bravčová krv, směs koření/zmes korenín (stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E315, koření/koreniny, cukry), česnek/cesnak. Jedlé střevo/črevo. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Balící/baliace plyny - dusík, oxid uhličitý. Obsah soli max. 3 %, obsah tuku max. 32%. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Pro Českou republiku: skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku: skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
41173	Hurvinkovy párky dětem	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	0,15	6	3	OA	21	28	2,3	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso 80%, voda, vepřové sádlo/bravčová slanina, jedlá sůl/sof, cukr/cukor, paprika sladká, pepř bílý/koreníe biele, muškátový květ/kvet. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Balící/baliace plyny - dusík, oxid uhličitý Obsah tuku max. 28%. NEPOŽIVATELNÉ STREVO/ČREVO. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte /otvorení spotřebujte do 72 hodin.
41174	Klobása s medvědí česnekem	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	1,5	6	3	OA	28	35	2,8	masný výrobek tepelně opracovaný mákký masový výrobek Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové máso 86%, pitná voda, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250), koření/koreniny (koření/koreniny (CELER/ZELER), látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621 , dextróza, jedlá sůl/sof, aroma/arómata, kvasnicový extrakt), sušený česnek/cesnak, pepř černý/koreníe černé, medvědí česnek/medvedí cesnak 0,09%, sušená pažitka/pažitka BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. OBSAHUJE ALERGEN/ALERGÉN - CELER/ZELER. Obsah soli max. 2,8%, obsah tuku max. 35%. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Balící/baliace plyny - dusík, oxid uhličitý. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6° C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po otevření spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
41175	Vídeňské párky	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	1,5	6	3	OA	28	40	2,7	masný výrobek tepelně opracovaný/mákké masové výrobky Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové máso 57% , vepřové sádlo/bravčová slanina, pitná voda, vepřové kůže/ bravčové kože (pitná voda, jedlá sůl/sof, konzervant/ konzervačná látka E250, zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), bramborový/zemiakový škrob, směs koření/zmes korenín (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/rastlinná vláknina, zahušťovadlo/zahusťovadlo E412, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250), koření/koreniny, stabilizátor E450, E451, E452, hroznový cukr/cukor, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E315) BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Jedlé střevo/črevo. Balící/baliace plyny - dusík, oxid uhličitý. Obsah soli max. 2,7 %, obsah tuku max. 40 %. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
41178	Maďarská klobása, výroba zrušena	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3	OA	28	50	3	masný výrobek tepelně opracovaný/mákký masový výrobek Složení/Zloženie: vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso 62%, kolagenní/kolagenné pojivo-vepřové kůže/bravčové kože, voda, koření/koreníe, hroznový cukr/ cukor, stabilizátor E451, látka zvýrazňující chuť a vůni/ zvýrazňovač chuti E621, extrakty koření/koreníe, jedlá sůl/sof, antioxidant E315, aroma/aróma, vepřová krev/ bravčová krv, konzervant/konzervačná látka E250, bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/rastlinná vláknina, zahušťovadlo/zahusťovadlo E412, BEZ LEPKU / GLUTÉNU. Jedlé střevo/črevo. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře Balící/baliace plyny - dusík, oxid uhličitý Pro Českou republiku skladujte od 0°C do + 6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C DO + 4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
42100	Šunkový kabanos	Měkké salámy	masné výrobky tepelně opracované	2,2	6	3	OA	28	25	2,7	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové máso 62%, pitná voda, vepřové kůže/bravčové kože (voda, jedlá sůl, konzervant/ konzervačná látka E250, zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), směs koření/zmes korenín (bramborový/ zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, glukozový sirup, zahušťovadlo/zahusťovadlo E407a, stabilizátor E450, E451, dextróza, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, E635, antioxidant E316, extrakty koření/koreníe, barvivo/farvivo E120), solící směs / soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/ konzervačná látka E250), bramborový/zemiakový škrob. Balící/baliace plyny - dusík, oxid uhličitý. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Jedlé střevo / črevo. Obsah soli max. 2,7%, obsah tuku max. 25% Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
42106	Polák, výroba zrušena	Měkké salámy	masné výrobky tepelně opracované	1,5	6	3	OA	28	65	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové sádlo/bravčová slanina, hovězí maso/ hovädzie mäso 22%, voda, kolagenní/kolagenné pojivo-vepřové kůže/bravčové kože, bramborový/ zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/ rastlinná vláknina, zahušťovadlo/zahusťovadlo E412, jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E315, stabilizátor barvy/farby, cukry, koření/koreníe, česnek/cesnak. BEZ LEPKU / GLUTÉNU. Jedlé střevo/črevo. Obsah soli max. 2,6 %, obsah tuku max. 65% Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosféře Balící / baliace plyny - dusík, oxid uhličitý. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin

42107	Viedeňský kabanos	Mékké salámy	masné výrobky tepelně opracované	1,7	6	3	OA	28	40	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný/mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso 63%,voda,bramborový/zemiakový škrob, směs koření/zmes korenin (bramborový škrob,modifikovaný škrob E1422,rostlinná/rastlinná vláknina,zahušťovadlo/ zahusťovadlo E412, glukozový sirup,stabilizátor E451,sušený česnek/cesnak,antioxidant E316,látka zvyšující chuť a vůni/ zvyšovač chuti E621,E635,extrakty koření/korenin (pepř/korenie,paprikový extrakt,muškatový ořech/orech, závor,rozmarýn/rozmarín,česnek), barvivo/farvivo E120, emulgátor E433, solící směs/soliace zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250)), česnek/cesnak. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Jedlé sřevo/črevo. Obsah soli max.2,6%,obsah tuku max. 40%. Balící/baliace plyny - dusík, oxid uhličitý Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosfére. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
42108	Košický točený	KOŇSKÉ VÝROBKÝ	masné výrobky tepelně opracované	1,7	6	3	OA	28	30	2,8	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : koňské maso/konšské mäso 51%,pitná voda, vepřové maso/bravčové mäso 9%,vepřové kůže/bravčové kože (pitná voda, jedlá sůl,konzervant E250,zahušťovadlo/ zahusťovadlo E500,E412, stabilizátor E450,E452),masný výrobek/masový výrobok 5%,vepřová krev/bravčová krv, bramborový/zemiakový škrob, směs koření/zmes korenin (bramborový/zemiakový škrob,modifikovaný škrob E1422, rostlinná/ rastlinná vláknina,zahušťovadlo/zahusťovadlo E412, stabilizátor E450,E451,E452,látka zvyšující chuť a vůni/zvyšovač chuti E621, antioxidant E315,koření/ koreniny,cukry, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant E250)), česnek/cesnak. Balící/baliace plyny - dusík,oxid uhličitý. Obsah soli max. 2,8%,obsah tuku max. 30%. Může obsahovat stopy alergenu:hořčice,mléčné výrobky,celer. Může obsahovat stopy alergenu:hořčica,mlečné výrobky,zeler. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Jedlé sřevo/črevo. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosfére. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po otevření spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
42109	Maďarský točený	Mékké salámy	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3	OA	28	50	3	masný výrobek tepelně opracovaný mákký masový výrobek Složení / Zloženie : vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso 62%,vepřové kůže/bravčové kože (voda, jedlá sůl,konzervant E250,zahušťovadlo/zahusťovadlo E500,E412, stabilizátor E450,E452),voda,koření/koreniny (koření/koreniny, hroznový cukr/cukor, stabilizátor E451, látka zvyšující chuť a vůni/zvyšovač chuti E621, extrakty koření/korenin,jedlá sůl/soľ bez jodu, antioxidant E315,aroma/aróma),vepřová krev/bravčová krv,solící směs/ soliaca zmes (jedlá sůl/soľ,konzervant E250), koření/koreniny (bramborový/zemiakový škrob,modifikovaný škrob E1422, rostlinná/rastlinná vláknina, zahušťovadlo/zahusťovadlo E412), extrakty papriky. Obsah soli max. 3 %, obsah tuku max. 50 % BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Jedlé sřevo/črevo. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosfére Balící / baliace plyny - dusík, oxid uhličitý Pro Českou republiku skladujte do 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
42110	Obyčejný točený	Mékké salámy	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3	OA	28	35	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie:vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso 50%,pitná voda,drůbeží maso strojně oddělené/hydinové mechanicky separované mäso 9%,vepřové kůže/bravčové kože (pitná voda,jedlá sůl/soľ,konzervant E250,zahušťovadlo/ zahusťovadlo E500,E412, stabilizátor E450,E452),bramborový/zemiakový škrob,koření/ koreniny (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422,rostlinná/rastlinná vláknina, zahušťovadlo/zahusťovadlo E412),solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ,konzervant E250),glukozový sirup,látka zvyšující chuť a vůni/zvyšovač chuti E621,E635, stabilizátor E451,sušený česnek/cesnak,antioxidant E316, extrakty koření/korenin,barvivo/farvivo E120),sušený česnek/cesnak, kmin/rasca, muškátový květ/kvet. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Jedlé sřevo/črevo. Balící/baliace plyny - dusík, oxid uhličitý. Baleno v ochranné atmosféře /ochranné atmosfére. Obsah soli max. 2,6%, obsah tuku max. 35%. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
42111	Bratislavský točený	Mékké salámy	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3	OA	28	40	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný / mákký masový výrobek Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové mäso 40%,drůbeží maso strojně oddělené/hydinové mechanicky separované mäso 20%,voda,masný výrobek/masový výrobok 5%, vepřové kůže/bravčové kože(voda,jedlá sůl/soľ,konzervant/ konzervačná látka E250,zahušťovadlo/zahusťovadlo E500,E412, stabilizátor E450,E452),bramborový/zemiakový škrob, směs koření/ zmes korenin (bramborový/zemiakový škrob,modifikovaný škrob E1422,rostlinná/rastlinná vláknina,zahušťovadlo/zahusťovadlo E412,solící směs/soliaca zmes(jedlá sůl/soľ,konzervant/ konzervačná látka E250),glukozový sirup,látka zvyšující chuť a vůni/ zvyšovač chuti E621,E635, stabilizátor E451,E450,E452, sušený česnek/cesnak,antioxidant E316,E315,extrakty koření/korenin,barvivo/farvivo E120,cukry, koření/koreniny), česnek/cesnak, barvivo/farvivo E120. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 2,6%,obsah tuku max. 40%. Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosfére. Balící/baliace plyny - dusík, oxid uhličitý. Může obsahovat stopy alergenu:hořčice,mléčné výrobky,celer Může obsahovat stopy alergenu:hořčica,mlečné výrobky,zeler Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
42113	Zabíjačkový točený	Mékké salámy	masné výrobky tepelně opracované	1,5	6	3	OA	28	42	3	masný výrobek tepelně opracovaný/mákký masový výrobek Složení/Zloženie:vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso 40%,drůbeží maso strojně oddělené/hydinové mäso mechanicky separované 18%,voda,masný výrobek/masový výrobok 10%,vepřové kůže/bravčové kože,zahušťující směs/ zahusťujúca zmes(škrob,modifikovaný škrob E1422,rostlinná/ rastlinná vláknina,zahušťovadlo/zahusťovadlo E412),solící směs/soliaca zmes(jedlá sůl/soľ,konzervant/konzervačná látka E250),směs koření/zmes korenin(stabilizátory E450,E451 a E452,dextróza,glukozový sirup,antioxidanty E300,E301,E315, E316,E330 a E331,zahušťovadla/zahusťovadlá E407,E407a, E412,E415 a E500,látka zvyšující chuť a vůni/zvyšovač chuti E621 a E635,barviva/farviva E120,E150c,E160c a E162, extrakty koření/korenin,kvasničný/kvasnicový extrakt,koření/ koreniny(HORČICE/HORČICA),cukry,jedlá sůl/soľ,aroma/aróma), barvivo/farvivo E120 BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ OBSAHUJE ALERGEN/ALERGEN:HORČICE/HORČICA Baleno v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíku Balené v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíka Obsah soli max. 3,0% Obsah tuku max. 50% Pro Českou republiku:Skladujte od 0°C do+6°C Pre Slovenskú republiku:Skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte do 72 hodin Po otvorení spotřebujte do 72 hodin

42114	Zbojnická podkova	Měkké salámy	Masný výrobek tepelně opracovaný	2	6	3	OA	28	40	2,8	masný výrobek tepelně opracovaný/mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 69%,voda, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof,konzervant/ konzervační látka E250),směs koření/zmes korenin(kofeni/koreniny,látka zvyrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621,dextróza,sůl/sof,aromata/arómata,kvasnicový extrakt, kofeni/koreniny,hroznový cukor/cukor, stabilizátor E451, extrakty kofeni/korenin,jedlá sůl/sof bez jódu,antioxidant E315,aroma/aróma,bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422,rostlinná/rastlinná vláknina, zahušťovadlo/zahusťovadlo E412,sušený česnek/cesnak, kmín/rasca. OBSAHUJE ALERGEN/ALERGEN:CELER/ZELER BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max.2,8 %obsah tuku max. 40% Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosfére. Balící/baliace plyny - dusík, oxid uhlíčitý. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
42120	Gothajský salám	Měkké salámy	masné výrobky tepelně opracované	2,2	6	3		30	40	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 44%, voda, vepřové sádlo/bravčová slanina, vepřové kůže/ bravčové kože(voda,jedlá sůl/sof,konzervant/konzervační látka E250,zahušťovadlo/zahusťovadlo E500,E412, stabilizátor E450,E452),bramborový/zemiakový škrob, směs koření/zmes korenin (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422,rostlinná/rastlinná vláknina, zahušťovadlo/zahusťovadlo E412,solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof,konzervant/ konzervační látka E250),stabilizátor E450,E451,E452, látka zvyrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E315,koření/koreniny,cukry) česnek/ cesnak,paprika sladká BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 2,6%, obsah tuku max. 40% NEPOŽIVATELNÉ STŘEVO/ČREVO. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
42122	Junior salám BETA drůbeží	Měkké salámy	masné výrobky tepelně opracované	2,1	6	3		30	25	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : drůbeží maso strojně oddělené/hydinové maso mechanicky separované 51%,voda, vepřové kůže/ bravčové kože(voda,jedlá sůl/sof,konzervant/ konzervační látka E250,zahušťovadlo/zahusťovadlo E500,E412, stabilizátor E450,E452), vepřové maso/bravčové maso 12%, bramborový/zemiakový škrob, směs koření/zmes korenin (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422,rostlinná/rastlinná vláknina,zahušťovadlo/zahusťovadlo E412,solící směs/ soliaca zmes (jedlá sůl/sof,konzervant/ konzervační látka E250), stabilizátor E451,glukózový sirup,látka zvyrazňující chuť a vůni/ zvýrazňovač chuti E621,E635,antioxidant E316, extrakty kofeni/korenin) barvivo/farvivo E120. Obsah soli max. 2,6%, obsah tuku max 25%. NEPOŽIVATELNÉ STŘEVO/ČREVO. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
42124	Junior salám	Měkké salámy	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3		30	35	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný/mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 40%,voda, vepřové kůže/bravčové kože(voda,jedlá sůl/sof,konzervant/ konzervační látka E250,zahušťovadlo/zahusťovadlo E500,E412, stabilizátor E450,E452),bramborový škrob/zemiakový škrob, směs koření/zmes korenin (bramborový/zemiakový škrob,modifikovaný škrob E1422,rostlinná/rastlinná vláknina,zahušťovadlo/zahusťovadlo E412,solící směs/ soliaca zmes(jedlá sůl/sof,konzervant/konzervační látka E250), stabilizátor E450,E451,E452,látka zvyrazňující chuť a vůni/ zvýrazňovač chuti E621,antioxidant E315,koření/koreniny, cukry),česnek/cesnak,barvivo/farvivo E120. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 2,6%, obsah tuku max. 35%. NEPOŽIVATELNÉ STŘEVO/ČREVO. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
42125	Výrobní salám	Měkké salámy	masné výrobky tepelně opracované	1,4	6	3		30	38	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný/mákké masové výrobky Složení/Zloženie:vepřové maso/bravčové maso 30%,voda, vepřové kůže/bravčové kože(voda,jedlá sůl/sof,konzervant/ konzervační látka E250,zahušťovadlo/zahusťovadlo E500,E412, stabilizátor E450,E452),bramborový/zemiakový škrob, směs koření/zmes korenin (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422,rostlinná/rastlinná vláknina, zahušťovadlo/zahusťovadlo E412),solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof,konzervant/konzervační látka E250), stabilizátor E451,glukózový sirup,látka zvyrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621,E635,antioxidant E316, extrakty kofeni/korenin),česnek/cesnak, barvivo/farvivo E120. NEPOŽIVATELNÉ STŘEVO/ČREVO. BEZ LEPKU / GLUTÉNU. Obsah soli max. 2,6%, obsah tuku max. 38%. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
42127	Skřipovský salám	Měkké salámy	masné výrobky tepelně opracované	2,3	6	3		30	38	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný/mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 30%,voda, vepřové kůže/bravčové kože(voda,jedlá sůl/sof,konzervant/ konzervační látka E250,zahušťovadlo/zahusťovadlo E500,E412, stabilizátor E450,E452),bramborový/zemiakový škrob, směs koření/zmes korenin (bramborový/zemiakový škrob,modifikovaný škrob E1422,rostlinná/rastlinná vláknina,zahušťovadlo/ zahusťovadlo E412,solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/konzervační látka E250),stabilizátor E451, glukózový sirup,látka zvyrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621,E635, antioxidant E316, extrakty kofeni/korenin), česnek/cesnak,barvivo/farvivo E120 BEZ LEPKU /BEZGLUTÉNOVÝ. NEPOŽIVATELNÉ STŘEVO/NEPOŽIVATELNÉ ČREVO. Obsah soli max. 2,6 %, obsah tuku max. 38 % Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
42129	Šunkáček	Měkké salámy	masné výrobky tepelně opracované	1	6	3		30	20	2,7	masný výrobek tepelně opracovaný/mákké masové výrobky Složení/Zloženie:vepřové maso/bravčové maso 58%,voda, vepřové kůže/bravčové kože(voda,jedlá sůl/sof,konzervant/ konzervační látka E250,zahušťovadlo/zahusťovadlo E500,E412, stabilizátor E450,E452),bramborový/zemiakový škrob, směs koření/zmes korenin (modifikovaný škrob E1442,E1422, zahušťovadlo/zahusťovadlo E407,E415,E412, stabilizátor E450, E451,dextróza,glukózový sirup,látka zvyrazňující chuť a vůni/ zvýrazňovač chuti E621,E635,antioxidant E316,aroma/aróma, extrakty kofeni/korenin,kvasničný/kvasnicový extrakt, barvivo/farvivo E120,solící směs/soliaca zmes(jedlá sůl/sof, konzervant/konzervační látka E250),rostlinná/rastlinná vláknina,koření/koreniny,cukry). BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. NEPOŽIVATELNÉ STŘEVO/ČREVO. Obsah soli max.2,7 %obsah tuku max.20% Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.

42141	ML Šunkový salám	Měkké salámy	masné výrobky tepelně opracované	2,7	6	3		30	20	2,7	masný výrobek tepelně opracovaný/mákké masové výrobky Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso 58%, voda, vepřové kůže/bravčové kože(voda,jedlá sůl/sof,konzervant/ konzervační látka E250,zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), bramborový/zemiakový škrob, směs koření/zmes korenin(modifikovaný škrob E1442, E1422, zahušťovadlo/zahusťovadlo E407, E415, E412, stabilizátor E450, E451, dextróza, glukózový sirup, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, E635, antioxidant E316, aroma/aróma, extrakty koření/korenin, kvasničný/kvasnicový extrakt, barvivo/farvivo E120, solící směs/soliaca zmes(jedlá sůl/sof, konzervant/konzervační látka E250), rostlinná/ rastlinná vláknina, koření/koreniny, cukry). BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 2,7%, obsah tuku max. 20 % NEPOŽIVATELNÉ STŘEVO/ČREVO. Pro Českou republiku skladujte do 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
42147	Český salám	Měkké salámy	masné výrobky tepelně opracované	2,2	6	3		30	40	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný/mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 44%, voda, vepřové sádlo/bravčová slanina, vepřové kůže/bravčové kože (voda,jedlá sůl/sof,konzervant/konzervační látka E250, zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), bramborový/zemiakový škrob, solící směs/soliaca zmes(jedlá sůl/sof, konzervant/konzervační látka E250), směs koření/zmes korenin (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/rastlinná vláknina, zahušťovadlo/zahusťovadlo E412, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvyšující chuť a vůni/ zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E315, cukry, koření/koreniny), česnek/cesnak, barvivo/farvivo E120, BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Nepoživatelné střevo/nepoživatelné črevo. Obsah soli max. 2,6 %, obsah tuku max. 40 %. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
42149	Šunkový salám Labužník	LABUŽNICKÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3	V	30	20	2,7	masný výrobek tepelně opracovaný/mákký masový výrobek Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso 70%, voda, vepřové kůže/bravčové kože(voda,jedlá sůl/sof, konzervant/ konzervační látka E250, zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), bramborový/zemiakový škrob, solící směs/ soliaca zmes(jedlá sůl/sof, konzervant/konzervační látka E250), směs koření/zmes korenin (stabilizátor E451, E450, E452, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E316, E315, zahušťovadlo/zahusťovadlo E407a, živočišná bílkovina/ bielkovina, glukóza, koření/koreniny, jedlá sůl/sof, barvivo/farvivo E120, cukry). BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. NEPOŽIVATELNÉ STŘEVO/ČREVO. Baleno vakuově/ Balené vakuovo. Obsah soli max. 2,7% Obsah tuku max. 20% Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
42150	Šunkový salám	Měkké salámy	masné výrobky tepelně opracované	2,4	6	3		30	20	2,7	masný výrobek tepelně opracovaný/mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 70%, pitná voda, vepřové kůže/bravčové kože (pitná voda, jedlá sůl/sof, konzervant/konzervační látka E250, zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), bramborový/zemiakový škrob, solící směs/soliaca zmes(jedlá sůl/sof, konzervant/konzervační látka E250), směs koření/zmes korenin (stabilizátor E451, zahušťovadlo/ zahusťovadlo E407a, hroznový cukr/cukor, antioxidant E316, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, živočišná bílkovina/ bielkovina (vepřová/bravčová, hovězí/hovädzia), jedlá sůl/sof bez jódu, aroma/aróma, barvivo/farvivo E120, maltodextrin/maltodextrín, extrakty koření/korenin, jedlá sůl/sof, koření/koreniny, cukry), BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. NEPOŽIVATELNÉ STŘEVO/ČREVO. Obsah soli max. 2,7 %, obsah tuku max. 20 % Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
42152	Hodonínský salám	Měkké salámy	masné výrobky tepelně opracované	1,5	6	3		30	28	2,8	masný výrobek tepelně opracovaný/mákký masový výrobek Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 58%, voda, vepřové kůže/bravčové kože(voda,jedlá sůl/sof,konzervant/ konzervační látka E250,zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), bramborový/zemiakový škrob, solící směs/soliaca zmes(jedlá sůl/sof, konzervant/konzervační látka E250), směs koření/zmes korenin(stabilizátor E451, E450, E452, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E316, E315, zahušťovadlo/zahusťovadlo E407a, živočišná bílkovina/bielkovina, glukóza, koření/koreniny, jedlá sůl/sof, barvivo/farvivo E120, cukry). BEZ LEPKU /BEZGLUTÉNOVÝ. NEPOŽIVATELNÉ STŘEVO/ČREVO. Obsah soli max. 2,8 %, obsah tuku max. 28 %. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
42155	Šunkový salám Beta	Měkké salámy	masné výrobky tepelně opracované	2,3	6	3		30	20	2,7	masný výrobek tepelně opracovaný/mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 58%, voda, vepřové kůže/bravčové kože(voda,jedlá sůl/sof,konzervant/ konzervační látka E250,zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), bramborový/zemiakový škrob, směs koření/zmes korenin (modifikovaný škrob E1442, E1422, zahušťovadlo/zahusťovadlo E407, E415, E412, stabilizátor E450, E451, dextróza, glukózový sirup, látka zvyšující chuť a vůni/ zvýrazňovač chuti E621, E635, antioxidant E316, aroma/aróma, extrakty koření/korenin, kvasničný/kvasnicový extrakt, barvivo/farvivo E120), solící směs/soliaca zmes(jedlá sůl/sof, konzervant/ konzervační látka E250), rostlinná/rastlinná vláknina, koření/koreniny, cukry). BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. NEPOŽIVATELNÉ STŘEVO/ČREVO. Obsah soli max. 2,7%, obsah tuku max. 20%. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
42156	Gothajský salám Beta drůbeží	Měkké salámy	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3		30	40	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný/mákké masové výrobky Složení/Zloženie: drůbeží maso strojně oddělené/hydinové maso mechanicky separované 40%, vepřové sádlo/bravčová slanina, pitná voda, vepřové maso/bravčové maso 15%, vepřové kůže/bravčové kože(voda,jedlá sůl/sof,konzervant/konzervační látka E250, zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), bramborový/zemiakový škrob, směs koření/zmes korenin (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/rastlinná vláknina, zahušťovadlo/zahusťovadlo E412, solící směs/soliaca zmes(jedlá sůl/sof, konzervant/konzervační látka E250), sušený česnek/cesnak, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E315, koření/koreniny, cukry), barvivo/farvivo E120, BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. NEPOŽIVATELNÉ STŘEVO/ČREVO. Obsah soli max. 2,6%, obsah tuku max. 40%. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.

42162	Pikantní kuřecí názez	Měkké salámy	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3		30	30	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný/mákké masové výrobky Složení/Zloženie : kuřecí maso/kuracie prsia 45%,voda,vepřové maso/bravčové maso 10%,dřívež maso strojně oddělené/ hydínové maso mechanicky separované 8%,masný výrobek/masový výrobek 5%,vepřové kůže/bravčové kože(voda, jedlá sůl/sof,konzervant/konzervačná látka E250,zahušťovadlo/zahušťovadlo E500,E412, stabilizátor E450,E452),bramborový/zemiakový škrob,solíci směs/soliaca zmes(jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250),směs koření/zmes korenin (stabilizátor E450,E451,E452,látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621,E635,antioxidant E316,E315, zahušťovadlo/zahušťovadlo E407,E412,živočišná bílkovina/ bielkovina,glukóza,extrakty koření se solí/korenín se soľou, jedlá sůl/sof,modifikovaný škrob E1422,rostlinná/raslinná vláknina,glukózoový sirup,sušený česnek/cesnak,barvivo/ farbivo E120,cukry,koření/koreniny),paprikové floky sušené. BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. NEPOŽIVATELNÉ STŘEVO/ČREVO. Může obsahovat stopy alergenu:hořčice,mléčné výrobky,celer Může obsahovat stopy alergenu:horčica,mliečne výrobky,zeler Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
42163	Svačkový salám	Měkké salámy	masné výrobky tepelně opracované	1,5	6	3		30	30	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný/mákký masový výrobek Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 50%,voda, vepřové kůže/bravčové kože(voda,jedlá sůl/sof,konzervant/ konzervačná látka E250,zahušťovadlo/zahušťovadlo E500,E412, stabilizátor E450,E452),bramborový/zemiakový škrob, směs koření/zmes korenin (bramborový/zemiakový škrob,modifikovaný škrob E1422,glukózoový sirup, stabilizátor E450,E451, sušená cibule/cibuľa,látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621,E635,zahušťovadlo/zahušťovadlo E407a,aroma/aróma, antioxidant E316,kvasničný/kvasnicový extrakt,extrakty koření/ korenín,barvivo/farbivo E120),solíci směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof,konzervant/konzervačná látka E250), barvivo/farbivo E120. BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max.2,6 %,obsah tuku max.30% NEPOŽIVATELNÉ STŘEVO/ČREVO. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
42164	Švýcarský salám se sýrem	VÝROBKÝ SE SÝREM	masné výrobky tepelně opracované	1,7	6	3	V	30	30	2,9	masný výrobek tepelně opracovaný/mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso 69%,SYR/SYR 22% (MLÉKO/MLIEKO syrážské kultury/ syrážské kultúry) syrážské kultúry,jedlá sůl/sof, stabilizátor E509,barvivo/ farbivo E160b,konzervant/konzervačná látka E252),voda, koření/koreniny (koření/koreniny, stabilizátor E450,E451, dextroza/dextróza,látka zvyšující chuť a vůni/ zvýrazňovač chuti E621,jedlá sůl/sof,regulátor kyselosti/ kyslosti E331,glukózoový sirup,aroma/aróma,antioxidant E300, E316,E301,E330,barvivo/farbivo E120),solíci směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof,konzervant/konzervačná látka E250), obsah soli max. 2,9%,obsah tuku max.30% OBSAHUJE ALERGEN/ALERGEN MLÉKO/MLIEKO. BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Nepoživatelné střevo/črevo. Baleno vakuově/vákuovo balené. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
42168	Velikonoční salámeček	Měkké salámy	masné výrobky tepelně opracované	0,25	6	30		30	20	2,7	masný výrobek tepelně opracovaný/mákký masový výrobek Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso 58%,voda, vepřové kůže/bravčové kože (voda, jedlá sůl/sof, konzervant/ konzervačná látka E250,zahušťovadlo/zahušťovadlo E500, E412, stabilizátor E450,E452),bramborový/zemiakový škrob, směs koření/zmes korenin (modifikovaný škrob E1442, E1422,zahušťovadlo/zahušťovadlo E407,E415,E412, stabilizátor E450,E451,dextroza,glukózoový sirup, látka zvyšující chuť a vůni/ stabilizátor chuti E621,E635,antioxidant E316,aroma/aróma, extrakty koření/korenin,kvasničný extrakt,barvivo/farbivo E120, solíci směs /soliaca zmes (jedlá sůl/sof,konzervant/konzervačná látka E250),rostlinná/raslinná vláknina, koření/koreniny,cukry). Obsah soli max: 2,7%, obsah tuku max. 20% BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte do 72 hodin. Po otvorení spotřebujte do 72 hodin.
43108	Kozácká klobása	Drobné masné výrobky	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3	OA	30	35	2,9	masný výrobek tepelně opracovaný/mákký masový výrobek Složení/Zloženie:vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso 85%,voda,solíci směs/soliaca zmes(jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250),směs koření/zmes korenin,sušený česnek/cesnak BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Baleno v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíku Balené v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíka Obsah soli max. 3,0% Obsah tuku max. 35% Pro Českou republiku: Skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku: Skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte do 72 hodin Po otvorení spotřebujte do 72 hodin
43109	Kozácké cigáro	Měkké salámy	masné výrobky tepelně opracované	1	6	3	OA	30	35	2,9	masný výrobek tepelně opracovaný/mákký masový výrobek Složení/Zloženie:vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso 85%,voda,solíci směs/soliaca zmes(jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250),směs koření/zmes korenin,sušený česnek/cesnak BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Baleno v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíku Balené v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíka Obsah soli max. 3,0% Obsah tuku max. 35% Pro Českou republiku: Skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku: Skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte do 72 hodin Po otvorení spotřebujte do 72 hodin
43115	Futurista	Měkké salámy	masné výrobky tepelně opracované	1,2	6	3	V	30	35	3	masný výrobek tepelně opracovaný/mákký masový výrobek Složení/Zloženie:vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso 70%,vepřové sádlo/bravčová slanina,voda,vepřové kůže/bravčové kože,solíci směs/soliaca zmes(jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250),směs koření/zmes korenin(stabilizátor difosforečnany, trifosforečnany, trifosforečnany a polyfosforečnany,zahušťovadlo/zahušťovadla guarová guma, guma euchema a uhličitý sodný,škrob,kvasničný/kvasnicový extrakt,látky zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovače chuti glutaman sodný a ribonukleotidy sodné,antioxidant erythorban sodný,extrakty koření/korenin),sušený česnek/ cesnak,barvivo/farbivo karmína BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Nepoživatelné střevo/črevo Baleno vakuově/Balené vákuovo Obsah soli max. 3,0% Obsah tuku max. 35% Pro Českou republiku: skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku: Skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte do 72 hodin Po otvorení spotřebujte do 72 hodin
43119	Vysočina	TRVANLIVÉ VÝROBKÝ TEPELNĚ OPRACOVANÉ	masné výrobky trvanlivě tepelně opracované	0,8	15	10	V	55	50	3,9	masný výrobek trvanlivě tepelně opracovaný trvanlivě tepelně opracovaný masový výrobek 100 gramů výrobku vyrobeno ze 119 gramů masa 100 gramov výrobku vyrobené zo 119 gramov masa Složení/Zloženie:vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso solíci směs/soliaca zmes(jedlá sůl/sof,konzervant/ konzervačná látka E250), směs koření/zmes korenin (stabilizátor difosforečnany, trifosforečnany, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti glutaman sodný, antioxidant erythorban sodný,koření/koreniny,cukry,jedlá sůl/sof), sušený česnek/cesnak,barvivo/farbivo karmína BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Nepoživatelné střevo/črevo Baleno vakuově/Balené vákuovo Obsah soli max. 4,0% Obsah tuku max. 50% Skladujte od 0°C do +15°C Po rozbalení skladujte od 0°C do +6°C a spotřebujte do 10 dní Po otvorení skladujte od 0°C do +4°C a spotřebujte do 10 dní

43120	Pálivý paprikový salám	Mékké salámy	masné výrobky tepelne opracované	0,9	6	3	V	30	38	3	masný výrobek tepelne opracovaný/mákký masový výrobok Složení/Zloženie:vepřové maso/bravčové mäso 60%,drúbeží maso strojné oddělené/hydinové mäso mechanicky separované 22%,voda,masný výrobek/masový výrobok 10%, solící směs/soliaca zmes(jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250),směs koření/zmes korenín(škrób,koření/korenie-HORČICE/HORČICA,cukry,česnek,rostlinná/rastlinná vláknina, extrakty koření/korenín,sušená zelenina,modifikovaný škrob E1422,stabilizátory E450,E451 a E452,antioxidanty E300,E301, E315,E316,E330 a E331,zahušťovadla/zahusťovadlá E407, E407a,E412,E415 a E500,látky zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovače chuti E621 a E635,jedlá sůl,regulátor kyselosti E575,barviva/ farbivá E120,E150c,E160c a E162) BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ OBSAHUJE ALERGEN/ALERGÉN: HORČICE/HORČICA Nepoživatelné střevo/črevo Baleno vakuově/Balené vákuovo Obsah soli max. 3,0% Obsah tuku max. 40% Pro Českou republiku: Skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku:Skladujte od 0°do +4°C Po rozbalení spotřebujte do 72 hodin Po otvorení spotrebujte do 72 hodin
43121	Papriková vysočina	TRVANLIVÉ VÝROBKY TEPELNĚ OPRAČOVANÉ	masné výrobky trvanlivé tepelne opracované	0,8	15	10	V	55	50	3,9	masný výrobek trvanlivý tepelne opracovaný trvanlivý tepelne opracovaný masový výrobok 100 gramů výrobku vyrobeno ze 119 gramů masa 100 gramov výrobku vyrobené zo 119 gramov mäsa Složení/Zloženie:vepřové a hovädzie mäso/bravčové a hovädzie mäso solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ,konzervant/ konzervačná látka E250),směs koření/zmes korenín (stabilizátory difosforečnany, trifosforečnany a polyfosforečnany,látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti glutaman sodný, antioxidant erythorban sodný,koření/ korenie,cukry, jedlá sůl/soľ),sušený česnek/cesnak BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Nepoživatelné střevo/črevo Baleno vakuově/Balené vákuovo Obsah soli max. 4,0% Obsah tuku max. 50% Skladujte od 0°C do +15°C Po rozbalení skladujte od 0°C do + 6°C a spotřebujte do 10 dní Po otvorení skladujte od 0°C do + 4°C a spotrebujte do 10 dní
43123	Turistický trvanlivý salám	TRVANLIVÉ VÝROBKY TEPELNĚ OPRAČOVANÉ	masné výrobky trvanlivé tepelne opracované	1,5	15	10	V	55	40	3,9	masný výrobek trvanlivý tepelne opracovaný trvanlivý tepelne opracovaný masový výrobok 100 gramů výrobku vyrobeno ze 109 gramů masa 100 gramov výrobku vyrobené zo 109 gramov mäsa Složení/Zloženie:vepřové a hovädzie mäso/bravčové a hovädzie mäso vepřové sádlo/bravčová slanina vepřové kúže/bravčové kože,voda,solící směs/soliaca zmes(jedlá sůl/soľ,konzervant/ konzervačná látka E250),směs koření/zmes korenín(stabilizátory difosforečnany, trifosforečnany a polyfosforečnany,látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti glutaman sodný, antioxidant kyselina erythorbová,zahušťovadla/zahusťovadlá guarové guma a uhlíčan sodný, koření/korenie,cukry,jedlá sůl/ soľ),sušený česnek/cesnak,barvivo/farbivo karmína BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Nepoživatelné střevo/črevo Baleno vakuově/Balené vákuovo Obsah soli max. 4,0% Obsah tuku max. 40% Skladujte od 0°C do +15°C Po rozbalení skladujte od 0°C do + 6°C a spotřebujte do 10 dní Po otvorení skladujte od 0°C do + 4°C a spotrebujte do 10 dní
43132	Pivní salám	Mékké salámy	masné výrobky tepelne opracované	2,1	6	3	V	30	50	3	masný výrobek tepelne opracovaný/mákký masový výrobok Složení/Zloženie:vepřové a hovädzie mäso/bravčové a hovädzie mäso 66%,voda,vepřové sádlo/bravčová slanina,solící směs/ soliaca zmes(jedlá sůl/soľ,konzervant/konzervačná látka E250), směs koření/zmes korenín(pivní aroma/pivná aróma,jedlá sůl/ soľ,koření/korenie,extrakty koření/korenín,glukózoový sirup, stabilizátory difosforečnany,trifosforečnany a polyfosforečnany zahušťovadla/zahusťovadlá guarová guma a uhlíčan sodný, antioxidanty kyselina askorbová,askorban sodný a kyselina citronová,barvivo/farbivo paprikový extrakt),barvivo/ farbivo karmína BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Nepoživatelné střevo/črevo Baleno vakuově/Balené vákuovo Obsah soli max. 3,0% Obsah tuku max. 50% Pro Českou republiku:Skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku:Skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte do 72 hodin Po otvorení spotrebujte do 72 hodin
43133	Koňský salám	KOŇSKÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelne opracované	0,6	6	3	V	30	32	3	masný výrobek tepelne opracovaný/mákký masový výrobok Složení/Zloženie : koňské mäso/mäso 51%,vepřové maso/bravčové mäso 14%, hovädzie mäso/hovädzie mäso 14%, voda,vepřová krev/bravčová krv,solící směs/soliaca zmes(jedlá sůl/soľ,konzervant/konzervačná látka E250),koření/korenie (stabilizátor E450,E451,E452,látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621,antioxidant E315,koření/ korenie,cukry),sušený česnek/cesnak. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. NEPOŽIVATELNÉ STŘEVO/ČREVO. Obsah soli max. 3 % , obsah tuku max. 35%. Baleno vakuově/balené vákuovo. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin.
43134	Česnekový salám	Mékké salámy	masné výrobky tepelne opracované	0,6	6	3	V	30	40	3	masný výrobek tepelne opracovaný/mákký masový výrobok Složení/Zloženie:vepřové a hovädzie mäso/bravčové a hovädzie mäso 55%,drúbeží maso strojné oddělené/hydinové mäso mechanicky separované 17%,voda,zahušťující směs/ zahusťujúca zmes(škrób,modifikovaný škrob acetylovaný adipát,rostlinná/rastlinná vláknina,guarová guma),solící směs/ soliaca zmes(jedlá sůl/soľ,konzervant/konzervačná látka E250), směs koření/zmes korenín(koření/korenie-HORČICE/HORČICA, stabilizátory difosforečnany,trifosforečnany a polyfosforečnany, hroznový cukr,látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti glutaman sodný,antioxidant kyselina erythorbová,aroma/aróma, extrakty koření/korenín),sušený česnek/cesnak 1%, barvivo/farbivo karmína BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ OBSAHUJE ALERGEN/ALERGÉN: HORČICE/HORČICA Nepoživatelné střevo/črevo Baleno vakuově/balené vákuovo Obsah soli max. 3,0% Obsah tuku max. 40% Pro Českou republiku:Skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku:Skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte do 72 hodin Po otvorení spotrebujte do 72 hodin
43135	Selský salám	TRVANLIVÉ VÝROBKY TEPELNĚ OPRAČOVANÉ	masné výrobky trvanlivé tepelne opracované	1	15	10	V	55	50	3,9	masný výrobek trvanlivý tepelne opracovaný trvanlivý tepelne opracovaný masový výrobok 100 gramů výrobku vyrobeno ze 119 gramů masa 100 gramov výrobku vyrobené zo 119 gramov mäsa Složení/Zloženie:vepřové a hovädzie mäso/bravčové a hovädzie mäso solící směs/soliaca zmes(jedlá sůl/soľ,konzervant/ konzervačná látka E250),směs koření/zmes korenín(koření/ korenie,stabilizátory difosforečnany,trifosforečnany a polyfosforečnany, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti glutaman sodný,antioxidant erythorban sodný),sušený česnek/cesnak,barvivo/farbivo karmína BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Nepoživatelné střevo/črevo Baleno vakuově/Balené vákuovo Obsah soli max. 4,0% Obsah tuku max. 50% Skladujte od 0°C do +15°C Po rozbalení skladujte od 0°C do + 6°C a spotřebujte do 10 dní Po otvorení skladujte od 0°C do + 4°C a spotrebujte do 10 dní

43136	Polosuchý smržický salám	Měkké salámy	masné výrobky tepelně opracované	1,1	6	3	V	30	42	3	masný výrobek tepelně opracovaný/mákký masový výrobek Složení/Zloženie:vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso 57%,drůbeží maso strojně oddělené/hydinové maso mechanicky separované 19%,voda,vepřové kůže/bravčové kože,zahusťující směs/zahusťující směs(škrob,modifikovaný škrob E1422,rostlinná/rastlinná zmes(jedlá sůl/soľ,konzervant/konzervačná látka E412,rostlinná/rastlinná zmes(jedlá sůl/soľ,konzervant/konzervačná látka E250),směs koření/koreňin(stabilizátor E451,dextróza, glukózový sirup,antioxidant E316,látky zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovače chuti E621 a E635,extrakty koření/koreňin), česnek/cesnak,barvivo/farvivo E120 BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Nepoživatelné střevo/črevo Baleno vakuově/Balené vákuovo Obsah soli max. 3,0% Obsah tuku max. 50% Pro Českou republiku:Skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku:Skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte do 72 hodin Po otevření spotřebujte do 72 hodin
43138	Inovecký salám	Měkké salámy	masné výrobky tepelně opracované	1,5	6	3	V	30	40	3,9	masný výrobek tepelně opracovaný/mákký masový výrobek Složení/Zloženie:hovězí a vepřové maso/hovädzie a bravčové mäso 95%,solici směs/soliaca zmes(jedlá sůl/soľ,konzervant/ konzervačná látka E250),směs koření/zmes koreňin(koření/ korenie, stabilizátory difosforečnany, trifosforečnany a polyfosforečnany, hroznový cukr, látka zvýrazňující chuť a vůni/ zvýrazňovače chuti glutaman sodný, antioxidant erythorban sodný), sušený česnek/cesnak BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Nepoživatelné střevo/črevo Baleno vakuově/Balené vákuovo Obsah soli max. 4,0% Obsah tuku max. 40% Pro Českou republiku:Skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku:Skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte do 72 hodin Po otevření spotřebujte do 72 hodin
43149	Herkules	TRVANLIVÉ VÝROBKÝ FERMENTOVANÉ	masné výrobky trvanlivě fermentované	1,2	15	10	V	55	50	4	masný výrobek trvanlivý fermentovaný trvanlivý tepelne neopracovaný masový výrobek 100 gramů výrobku vyrobeno ze 114 gramů masa 100 gramov výrobku vyrobené zo 114 gramov mäsa Složení/Zloženie:vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso,vepřové sádlo/bravčová slanina,solici směs/soliaca zmes(jedlá sůl/soľ,konzervant/konzervačná látka E250),směs koření/ zmes koreňin(dextróza,maltodextrin/maltodextrin,jedlá sůl/soľ, barviva/farbíva karmin a betanin,koření/korenie,aroma/aróma, droždí/droždie, antioxidant erythorban sodný,extrakty koření/koreňin),sušený česnek/cesnak, startovací kultura mikroorganismů/startovacia kultúra mikroorganizmov BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Nepoživatelné střevo/črevo Baleno vakuově/Balené vákuovo Obsah soli max. 4,2% Obsah tuku max. 50% Skladujte od 0°C do +15°C Po rozbalení skladujte od 0°C do +6°C a spotřebujte do 10 dní
43150	Poličan - Makovec	TRVANLIVÉ VÝROBKÝ FERMENTOVANÉ	masné výrobky trvanlivě fermentované	0,8	15	10	V	55	50	4,2	masný výrobek trvanlivý fermentovaný trvanlivý tepelne neopracovaný masový výrobek 100 gramů výrobku vyrobeno ze 114 gramů masa 100 gramov výrobku vyrobené zo 114 gramov mäsa Složení/Zloženie:vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso,vepřové sádlo/bravčová slanina,solici směs/soliaca zmes(jedlá sůl/soľ,konzervant/konzervačná látka E250),směs koření/ zmes koreňin(dextróza,koření/korenie,jedlá sůl/soľ,antioxidant erythorban sodný,maltodextrin/maltodextrin, červená řepa/ cvikla),sušený česnek/cesnak,startovací kultura mikroorganismů/ startovacia kultúra mikroorganizmov BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Nepoživatelné střevo/črevo Baleno vakuově/Balené vákuovo Obsah soli max. 4,2% Obsah tuku max. 50% Skladujte od 0°C do +15°C Po rozbalení skladujte od 0°C do +6°C a spotřebujte do 10 dní Po otevření skladujte od 0°C do +6°C a spotřebujte do 10 dní
43151	Paprikáš Makovec	TRVANLIVÉ VÝROBKÝ FERMENTOVANÉ	masné výrobky trvanlivě fermentované	0,8	15	10	V	55	50	4	masný výrobek trvanlivý fermentovaný tepelne neopracovaný trvanlivý masový výrobek 100 gramů výrobku vyrobeno ze 114 gramů masa 100 gramov výrobku vyrobené zo 114 gramov mäsa Složení/Zloženie:vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso,vepřové sádlo/bravčová slanina,solici směs/soliaca zmes(jedlá sůl/soľ,konzervant/konzervačná látka E250),směs koření/ zmes koreňin(koření/korenie,extrakty koření/koreňin,dextróza, hemoglobin/hemoglobín,látky zvýrazňující chuť a vůni/ zvýrazňovače chuti glutaman sodný a ribonukleotidy sodné, antioxidant erythorban sodný),sušený česnek/cesnak, startovací kultura mikroorganismů/startovacia kultúra mikroorganizmov BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Nepoživatelné střevo/črevo Baleno vakuově/Balené vákuovo Obsah soli max. 4,2% Obsah tuku max. 50% Skladujte od 0°C do +15°C Po rozbalení skladujte od 0°C do +6°C a spotřebujte do 10 dní Po otevření skladujte od 0°C do +6°C a spotřebujte do 10 dní
43152	Lovecký salám Makovec	TRVANLIVÉ VÝROBKÝ FERMENTOVANÉ	masné výrobky trvanlivě fermentované	0,5	15	10	V	55	50	4,2	masný výrobek trvanlivý fermentovaný tepelne neopracovaný trvanlivý masový výrobek 100 gramů výrobku vyrobeno ze 124 gramů masa 100 gramov výrobku vyrobené zo 124 gramov mäsa Složení/Zloženie:vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso,solici směs/soliaca zmes(jedlá sůl/soľ,konzervant/ konzervačná látka E250),směs koření/zmes koreňin(dextróza, koření/ korenie, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovače chuti glutaman sodný,barviva/farbíva amoniakový karamel, betanin a karmin, antioxidanty kyselina askorbová a askorban sodný,extrakty koření/koreňin),startovací kultura mikroorganismů/startovacia kultúra mikroorganizmov BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Nepoživatelné střevo/črevo Baleno vakuově/Balené vákuovo Obsah soli max 4,2% Obsah tuku max. 50% Skladujte od 0°C do +15°C Po rozbalení skladujte od 0°C do +6°C a spotřebujte do 10 dní Po otevření skladujte od 0°C do +6°C a spotřebujte do 10 dní
43400	Debrecinská trvanlivá	TRVANLIVÉ VÝROBKÝ FERMENTOVANÉ	masné výrobky trvanlivě fermentované	1,5	15	10	OA	55	48	4	masný výrobek trvanlivý fermentovaný trvanlivý tepelne neopracovaný masový výrobek 100 gramů výrobku vyrobeno ze 114 gramů masa 100 gramov výrobku vyrobené zo 114 gramov mäsa Složení/Zloženie:vepřové maso/bravčové mäso,vepřové sádlo/ bravčová slanina,solici směs/soliaca zmes(jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250),směs koření/zmes koreňin(koření/korenie,extrakty koření/koreňin,dextróza,látky zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovače chuti glutaman sodný a ribonukleotidy sodné,regulátor kyselosti/kyslosti glukonodelta- laktón,antioxidant kyselina askorbová,barvivo/farvivo karmin), inulin/inulín,startovací kultura mikroorganismů/startovacia kultúra mikroorganizmov BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Baleno v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíku Balené v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíka Obsah soli max. 4,0% Obsah tuku max. 50% Skladujte od 0°C do +15°C Po rozbalení skladujte od 0°C do +6°C a spotřebujte do 10 dní Po otevření skladujte od 0°C do +6°C a spotřebujte do 10 dní
43402	Čertovka	TRVANLIVÉ VÝROBKÝ FERMENTOVANÉ	masné výrobky trvanlivě fermentované	0,15	15	10	V	55	48	4	masný výrobek trvanlivý fermentovaný trvanlivý tepelne neopracovaný masový výrobek 100 gramů výrobku vyrobeno ze 114 gramů masa 100 gramov výrobku vyrobené zo 114 gramov mäsa Složení/Zloženie:vepřové maso/bravčové mäso,vepřové sádlo/ bravčová slanina,směs koření/zmes koreňin(koření/korenie, hovězí bílkovina/hovädzia bielkovina,regulátor kyselosti/kyslosti glukonodeltalaktón,dextróza,cukr/cukor,glukózový sirup, extrakty koření/koreňin,sušený česnek/cesnak,antioxidant erythorban sodný,látky zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovače chuti glutaman sodný a ribonukleotidy sodné,solici směs/ soliaca zmes(jedlá sůl/soľ,konzervant/konzervačná látka E250,startovací kultura mikroorganismů/startovacia kultúra mikroorganizmov BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Baleno vakuově/Balené vákuovo Obsah soli max. 4,0% Obsah tuku max. 50% Skladujte od 0°C do +15°C Po rozbalení skladujte od 0°C do +6°C a spotřebujte do 10 dní Po otevření skladujte od 0°C do +6°C a spotřebujte do 10 dní

43404	Mexičan salám	TRVANLIVÉ VÝROBKY FERMENTOVANÉ	masné výrobky trvanlivé fermentované	0,4	15	10	V	55	40	4	masný výrobek trvanlivý fermentovaný trvanlivý tepelne neopracovaný masový výrobok 100 gramů výrobku vyrobeno ze 109 gramů masa 100 gramov výrobku vyrobené zo 109 gramov mäsa Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové mäso, vepřové sádlo/ bravčová slanina, směs koření/zmes korenin(koření/korenie, hovzí bílkovina/hovädzia bielkovina, regulátor kyselosti/kyslosti glukonodeltalakton, dextróza, cukr/cukor, glukózový sirup, extrakty koření/korenin, sušený česnek/cesnak, antioxidant erythorban sodný, látky zvýrazňující chuť a vůni/výrazňovače chuti glutaman sodný a ribonukleotidy sodné), solící směs/ soliaca zmes(jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250), startovací kultura mikroorganismů/startovacia kultúra mikroorganizmov BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Nepoživatelné sťefvo/črevo Baleno vakuově/Balené vákuovo Obsah soli max. 4,0% Obsah tuku max. 50% Skladujte od 0°C do +15°C Po rozbalení skladujte od 0°C do + 6°C a spotřebujte do 10 dní Po otvorení skladujte od 0°C do + 4°C a spotrebujte do 10 dní
43405	Kuba	TRVANLIVÉ VÝROBKY FERMENTOVANÉ	masné výrobky trvanlivé fermentované	1,8	15	10	OA	55	48	4	masný výrobek trvanlivý fermentovaný trvanlivý tepelne neopracovaný masový výrobok 100 gramů výrobku vyrobeno ze 109 gramů masa 100 gramov výrobku vyrobené zo 109 gramov mäsa Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové mäso, vepřové sádlo/ bravčová slanina, směs koření/zmes korenin(hovzí bílkovina/ hovädzia bielkovina, regulátor kyselosti/kyslosti glukonodelta- lakton, dextróza, koření/korenie, cukr/cukor, glukózový sirup, extrakty koření/korenin, sušený česnek/cesnak, kvasniční/ kvasnicový extrakt, antioxidant erythorban sodný, látky zvýrazňující chuť a vůni/výrazňovače chuti glutaman sodný a ribonukleotidy sodné), solící směs/soliaca zmes(jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250), startovací kultura mikroorganismů/startovacia kultúra mikroorganizmov BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Baleno v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíku Balené v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíka Obsah soli max. 4,0% Obsah tuku max. 50% Skladujte od 0°C do +15°C Po rozbalení skladujte od 0°C do + 6°C a spotřebujte do 10 dní Po otvorení skladujte od 0°C do + 6°C a spotrebujte do 10 dní
43410	Hungaria klobása	TRVANLIVÉ VÝROBKY FERMENTOVANÉ	masné výrobky trvanlivé fermentované	1,5	15	10	OA	55	55	4	trvanlivý masný výrobek fermentovaný trvanlivý tepelne neopracovaný masový výrobok 100 gramů výrobku vyrobeno ze 124 gramů masa 100 gramov výrobku vyrobené zo 124 gramov mäsa Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové mäso, směs koření/ zmes korenin(koření/korenie, regulátor kyselosti/kyslosti glukonodeltalakton, látka zvýrazňující chuť a vůni/výrazňovače chuti glutaman sodný, cukry extrakty koření/korenin, antioxidant erythorban sodný), solící směs/soliaca zmes(jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250), inulin/inulín, lihovina/ liehovina, strátovací kultura mikroorganismů/startovacia kultúra mikroorganizmov BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Baleno v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíka Obsah soli max. 4,0% Obsah tuku max. 55% Skladujte od 0°C do +15°C Po rozbalení skladujte od 0°C do + 6°C a spotřebujte do 10 dní Po otvorení skladujte od 0°C do + 4°C a spotrebujte do 10 dní
43414	Úhorská klobása	TRVANLIVÉ VÝROBKY FERMENTOVANÉ	masné výrobky trvanlivé fermentované	2	15	10	OA	55	50	4	masný výrobek trvanlivý fermentovaný trvanlivý tepelne neopracovaný masový výrobok 100 gramů výrobku vyrobeno ze 109 gramů masa 100 gramov výrobku vyrobené zo 109 gramov mäsa Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové mäso, solící směs/ soliaca zmes(jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250), směs koření/zmes korenin(koření/korenie, regulátor kyselosti/ kyselosti glukonodeltalakton, látka zvyšující chuť a vůni/ zvýrazňovač chuti glutaman sodný, cukry, extrakty koření/ korenin, antioxidant erythorban sodný), sušený česnek/cesnak, startovací kultura mikroorganismů/startovacia kultura mikroorganizmov BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Baleno v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíka Obsah soli max. 4,00% Obsah tuku max. 60% Skladujte od 0°C do +15°C Po rozbalení skladujte od 0°C do + 6°C a spotřebujte do 10 dní Po otvorení skladujte od 0°C do + 4°C a spotrebujte do 10 dní
43415	Klobása Poličan, zrušeno	TRVANLIVÉ VÝROBKY FERMENTOVANÉ	masné výrobky trvanlivé fermentované	1	15	10	OA	55	50	4,2	masný výrobek trvanlivý fermentovaný trvanlivý tepelne neopracovaný masový výrobok 100 gramů výrobku vyrobeno ze 115 gramů masa 100 gramov výrobku vyrobené zo 115 gramov mäsa Složení/Zloženie: vepřové a hovzí maso/bravčové a hovädzie mäso, vepřové sádlo/bravčová slanina, jedlá sůl/ soľ, koření/korenie, sušený česnek/cesnak, červená řepa/ cvikla, dextróza, maltodextrin/maltodextrín, konzervant/ chemická konzervačná látka dusitan sodný, antioxidant erythorban sodný, startovací kultura mikroorganismů/ startovacia kultura mikroorganizmov BEZ LEPKU Baleno v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíku Balené v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíka Obsah soli max. 4,2% Obsah tuku max. 50% Skladujte od 0°C do +15°C Po rozbalení skladujte od 0°C do + 5°C a spotřebujte do 10 dní Po otvorení skladujte od 0°C do + 5°C a spotrebujte do 10 dní Šednutí povrchu výrobku není na závadu Šednutie povrchu výrobku nie je na závadu
43416	Tatranské cigáro, výroba zrušena	TRVANLIVÉ VÝROBKY FERMENTOVANÉ	masné výrobky trvanlivé fermentované								masný výrobek trvanlivý tepelne neopracovaný trvanlivý tepelne neopracovaný masový výrobok 100 gramů výrobku vyrobeno ze 110 gramů masa 100 gramov výrobku vyrobené zo 110 gramov mäsa Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové mäso, vepřové sádlo/bravčová slanina, jedlá sůl/soľ, koření/korenie, extrakty koření/korenin, dextróza, živočišná bílkovina/ bielkovina, konzervant/konzervačná látka dusitan sodný, stabilizátory difosforečnany a trifosforečnany, antioxidant erythorban sodný, BEZ LEPKU/GLUTÉNU Baleno v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíku Balené v ochranné atmosféře oxidu uhličitého a dusíka Obsah soli max. 4,0% Obsah tuku max. 50% Skladujte od 0°C do +15°C Po rozbalení skladujte od 0°C do + 5°C a spotřebujte do 10 dní Po otvorení skladujte od 0°C do + 5°C a spotrebujte do 10 dní
44100	Ďábelská krkovice	SPECIALITY	masné výrobky tepelně opracované	1	6	3	V	30	25	3	masný výrobek tepelně opracovaný dekorované tepelně opracované solené masa Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové mäso 69%, voda, solící směs/soliaca zmes(jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250), koření/koreniny (stabilizátor E451, antioxidant E316, zahusťovadlo/zahusťovadlo E407a, hroznový cukr/cukor, cukr/cukor, maltodextrin/maltodextrín, jedlá sůl/soľ bez jódu, aroma/aróma), dekorální koření/ dekoratívne korenie (paprika červená a zelená, HOŘČICE/HORČICA, cibule/cibuľa, chilli, koriandr/koriander, černý pepř/čierne korenie, saturejka, petrželek/petrželek mrkev/mrkva, oregano) BEZ LEPKU/GLUTÉNU, OBSAHUJE ALERGEN/ALERGÉN : HOŘČICE /HORČICA Obsah soli max. 3% , obsah tuku max. 25%. Baleno vakuově/balené vákuovo Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin
44103	Cikánská pečeně - KLASIK	SPECIALITY	masné výrobky tepelně opracované	2,8	6	3	V	30	20	3	masný výrobek tepelně opracovaný dekorované tepelně opracované solené masa Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové mäso 71%, voda, solící směs/soliaca zmes(jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250), koření/korenie (stabilizátor E451, antioxidant E316, zahusťovadlo/zahusťovadlo E407a, hroznový cukr/cukor, cukr/cukor, maltodextrin/maltodextrín, jedlá sůl/soľ bez jódu, aroma/aróma), BEZ LEPKU / GBEZGLUTÉNOVÝ, Obsah soli max. 3% , obsah tuku max. 20%. Baleno vakuově/balené vákuovo, Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C, Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C, Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin.

44104	Debrecinská pečeně - KLASIK	SPECIALITY	masné výrobky teplně opracované	2,8	6	3	V	30	20	3	masný výrobek teplně opracovaný dekorované tepelne opracované solené maso Složení/Zloženie :vepřové maso/bravčové maso 71%,voda, solící směs/soliaca zmes(jedlá sůl/sof,konzervant/konzervačná látka E250),koření/koreniny (stabilizátor E451,antioxidant E316, zahušťovadlo/zahusťovadlo E407a, hroznový cukr/cukor, cukr/cukor, maltodextrin/maltodextrín,jedlá sůl/sof bez jódu, aroma/aróma),barvivo/farvivo E160b. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 3 %, obsah tuku max. 20% Baleno vakuově/balené vákuovo Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte do 0°C do +4°C Po otevření spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
44106	Delikates bok	SPECIALITY	masné výrobky teplně opracované	0,6	6	3	OA	30	50	3	masný výrobek teplně opracovaný dekorovaná tepelne opracovaná slanina Složení/Zloženie :vepřové maso/bravčové maso 80%,voda, solící směs/soliaca zmes(jedlá sůl/sof,konzervant/konzervačná látka E250), směs koření/zmes korenin (voda, stabilizátor E451, E450, cukr/cukor, antioxidant E316, E315, extrakty koření/korenin, barvivo/farvivo E150c, zahušťovadlo/zahusťovadlo E415, jedlá sůl), sušený česnek/cesnak, dekorální koření/dekoratívne koreniny (paprika červená a zelená, HORČICE/HORČICA, cibule/cibuľa, chilli, koriandr/koriander, černý pepř/čierna korenie, saturejka, petržel/petržlen, mrkev/mrkva, oregano), Balící/baliace plyny - dusík, oxid uhličitý OBSAHUJE ALERGEN/ALERGÉN: HORČICE/HORČICA BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Baleno/balené v ochranné atmosféře/ochrannej atmosfére Obsah soli max. 3 %, obsah tuku max. 50% Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
44110	Anglická slanina	SPECIALITY	masné výrobky teplně opracované	1	6	3	V	30	50	3	masný výrobek teplně opracovaný dekorované tepelne opracované slaniny Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 69%,voda, solící směs/soliaca zmes(jedlá sůl/sof,konzervant/konzervačná látka E250), směs koření/zmes korenin(voda, stabilizátor E451, E450, cukr/cukor, antioxidant E316, E315, extrakty koření/korenin, barvivo/farvivo E150c, zahušťovadlo/zahusťovadlo E415, jedlá sůl/ sof),dekorální koření/dekoratívne koreniny (barvivo/farvivo E150c), BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 3 %, obsah tuku max. 50% Baleno vakuově/balené vákuovo. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
44111	Moravské uzené maso	SPECIALITY	masné výrobky teplně opracované	1	6	3	V	30	20	3	masný výrobek teplně opracovaný dekorované tepelne opracované solené maso Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 69%,voda, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof,konzervant/konzervačná látka E250),koření (stabilizátor E451,antioxidant E316,zahušťovadlo/ zahusťovadlo E407a,hroznový cukr/cukor,cukr/cukor,maltodextrin jedlá sůl/sof bez jódu,aroma/aróma),dekorální koření/ dekoratívne koreniny (bramborový/zemiakový škrob,jedlá sůl/sof, glukozový sirup,koření/korenie,cukr/cukor,vepřová bílkovina/ bravčová bielkovina, kouřové aroma/dýmové aróma,extrakty koření/korenie). BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 3 %,obsah tuku max. 20% Baleno vakuově/vákuovo. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
44112	Fit šunka dětem - výběrová	ŠUNKOVÉ VÝROBKY	masné výrobky teplně opracované	3,2	6	3		30	5	2,3	masný výrobek teplně opracovaný tepelne opracované solené masa Složení/Zloženie:vepřové maso/bravčové maso stehno 85%,pitná voda,koření/korenie (zahušťovadlo/zahusťovadlo E407, E451, maltodextrin, dextróza, antioxidant E316),solící směs soliaca zmes (jedlá sůl/sof,konzervant/konzervačná látka E250). BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah tuku max.5% Výrobek/Výrobok je v nepoživatelném stěvě/črevo. VÝROBEK JE URČEN DĚTEM STARŠÍM 3 LET. VÝROBOK JE URČEN DĚTOM STARŠÍM 3 LET. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
44114	Kořeněný rolovaný bok	SPECIALITY	masné výrobky teplně opracované	1	6	3	V	30	50	3	masný výrobek teplně opracovaný mákký masový výrobek Složení/zloženie:vepřové maso/bravčové maso 89%, voda,jedlá sůl/sof,konzervant/konzervačná látka E250, stabilizátor E451, E450, cukr/cukor, antioxidant E315, E316, extrakty koření/korenie,barvivo/farvivo E150c, zahušťovadlo/zahusťovadlo E415, bramborový/ zemiakový škrob,látka zvýrazňující chut a vůni / zvýrazňovač chuti E621, koření/korenie,hořčice/ horčica. BEZ LEPKU / GLUTÉNUJ. OBSAHUJE ALERGEN / ALERGEN HORČICE/HORČICA. Obsah soli max.3 %,obsah tuku max 50% Baleno vakuově/vákuovo. Pro Českou republiku: skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
44115	Uzený hovězí jazyk	SPECIALITY	masné výrobky teplně opracované	1,1	6	3	V	30	20	3	masný výrobek teplně opracovaný tepelne opracované solené maso Složení/Zloženie:hovězí/hovädzí jazyk 76%,solící směs/ soliaca zmes(voda,jedlá sůl/sof,modifikovaný škrob acetylovaný adipát,zahušťovadla/zahusťovadlá karagenan a xanthan, stabilizátory difosforečnany a trifosforečnany, dextróza,látky zvýrazňující chut a vůni / zvýrazňovače chuti glutaman sodný a ribonukleotidy sodné, antioxidant erythorban sodný, aroma/aróma,kvasničný/ kvasnicový extrakt,extrakt koření/korenin,konzervant/ konzervačná látka E250,barvivo/farvivo karmína BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Baleno vakuově/Balené vákuovo Obsah soli max. 3,0% Obsah tuku max. 20% Pro Českou republiku: Skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku: Skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte do 72 hodin Po otvorení spotřebujte do 72 hodin
44116	Uzený vepřový jazyk	SPECIALITY	masné výrobky teplně opracované	0,6	6	3	V	30	20	3	masný výrobek teplně opracovaný tepelne opracované solené maso Složení/Zloženie:vepřový/bravčový jazyk 77%,solící směs/ soliaca zmes(voda,jedlá sůl/sof,modifikovaný škrob acetylovaný adipát,zahušťovadla/zahusťovadlá karagenan a xanthan, stabilizátory difosforečnany a trifosforečnany,dextróza,látky zvýrazňující chut a vůni / zvýrazňovače chuti glutaman sodný a ribonukleotidy sodné, antioxidant erythorban sodný, aroma/aróma,kvasničný/ kvasnicový extrakt,extrakt koření/korenin,konzervant/ konzervačná látka E250,barvivo/farvivo karmína BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Baleno vakuově/Balené vákuovo Obsah soli max. 3,0% Obsah tuku max. 20% Pro Českou republiku: Skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku: Skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte do 72 hodin Po otvorení spotřebujte do 72 hodin
44117	Vepřová šunka STANDARDNÍ	ŠUNKOVÉ VÝROBKY	masné výrobky teplně opracované	3,2	6	3		30	12	3	masný výrobek teplně opracovaný tepelne opracované solené masa Složení/zloženie: vepřové maso/bravčové maso 70%,pitná voda, solící směs /soliaca zmes (jedlá sůl/sof,konzervant/konzervačná látka E250),bramborový/zemiakový škrob,koření/korenie (stabilizátor E451,látka zvýrazňující chut a vůni/zvýrazňovač chuti E621,antioxidant E316,zahušťovadlo/zahusťovadlo E407a, živočišná bílkovina/bielkovina,glukoza,koření/koreniny,jedlá sůl/ sof,barvivo/farvivo E120). NEPOŽIVATELNÉ STŘEVO/ČREVO. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 3 %, obsah tuku max. 12 % Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.

44118	Vepřová šunka STANDARDNÍ - hranatá	ŠUNKOVÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	4	6	3	30	12	3	TŘÍDA/TRIEDA JAKOSTI STANDARDNÍ / ŠTANDARDNÁ masný výrobek tepelně opracovaný tepelne opracované solené masa Složení/zloženie : vepřové maso/bravčové maso 70%,pitná voda,solíci směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof,konzervant/konzervačná látka E250),bramborový/zemiakový škrob,koření/ koreniny (stabilizátor E451,látka zvyrazňující chuť a vůni/zvyrazňovač chuti E621,antioxidant E316,zahušťovadlo/zahusťovadlo E407a, živočišná bílkovina/bielkovina,glukoza,koření/koreniny,jedlá sůl/sof,barvivo/farvivo E120), BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ.NEPOŽIVATELNÉ STŘEVO/ČREVO. Obsah soli max. 3 %, obsah tuku max. 12 %. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
44119	MAXI ML šunka - standardní	ŠUNKOVÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	5,8	6	3	30	15	3	masný výrobek tepelně opracovaný tepelne opracované solené masa Složení/zloženie : vepřové maso/bravčové maso 65%,voda, vepřová kůže/bravčové kože (voda,jedlá sůl/sof,konzervant/ konzervačná látka E250,zahušťovadlo/zahusťovadlo E500,E412, stabilizátor E450,E452),bramborový/zemiakový škrob,solíci směs/ soliaca zmes (jedlá sůl/sof,konzervant/konzervačná látka E250), směs koření/zmes korenin (stabilizátor E451,E450, zahušťovadlo/ zahusťovadlo E407a,E415,E425,hroznový cukr/cukor, antioxidant E316,látka zvyrazňující chuť a vůni/zvyrazňovač chuti E621,živočišná bílkovina/bielkovina,jedlá sůl/sof bez jódu,aroma/aróma, barvivo/farvivo E120, sůl/sof E508), BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Výrobek/výrobok je v nepoživatelném střevě/čreve. Obsah soli max.3%, obsah tuku max.15%. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
44121	Pizza	Měkké salámy	masné výrobky tepelně opracované	3,7	6	3	30	10	3	masný výrobek tepelně opracovaný mákký masový výrobek Složení/zloženie : vepřové maso/bravčové maso 39%,voda, vepřová kůže/bravčové kože (voda,jedlá sůl/sof,konzervant E250,zahušťovadlo/zahusťovadlo E500,E412, stabilizátor E450,E452),koření/koreniny (modifikovaný škrob E1442, zahušťovadlo/zahusťovadlo E407,E425,E415,glukozový sirup,dextróza, stabilizátor E450,E451,látka zvyrazňující chuť a vůni/zvyrazňovač chuti E621,E635, vepřová bílkovina/bravčová bielkovina,sůl/sof E508, aroma/aróma, antioxidant E316,kvasničný extrakt,extrakty koření/ korenin,kyselina citronová,barvivo/farvivo kamíná), bramborový/zemiakový škrob,solíci směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof,konzervant/konzervačná látka E250), BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max.3%,obsah tuku max.10% Výrobek /výrobok je v nepoživatelném střevě/čreve. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
44122	Minišunka STANDARDNÍ	ŠUNKOVÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	1,1	6	3	30	12	3	masný výrobek tepelně opracovaný tepelne opracované solené masa Složení/zloženie:vepřové maso/bravčové maso 70%,pitná voda,solíci směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof,konzervant/ konzervačná látka E250),bramborový/zemiakový škrob, koření/koreniny (stabilizátor E451,látka zvyrazňující chuť a vůni/ zvyrazňovač chuti E621,antioxidant E316,zahušťovadlo/ zahusťovadlo E407a, živočišná bílkovina/bielkovina,glukoza, koření/koreniny,jedlá sůl/sof, barvivo/farvivo E120). Nepoživatelné střevo/črevo. BEZ LEPKU /BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 3 %, obsah tuku max.12 %. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
44123	ML šunka STANDARDNÍ	ŠUNKOVÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	3,7	6	3	30	15	3	masný výrobek tepelně opracovaný tepelne opracované solené masa Složení/zloženie:vepřové maso/bravčové maso 65%,pitná voda, vepřová kůže/bravčové kože (pitná voda,jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250,zahušťovadlo/ zahusťovadlo E500,E412, stabilizátor E450,E452), bramborový/zemiakový škrob,solíci směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof,konzervant/konzervačná látka E250),směs koření/zmes korenin (stabilizátor E451,E450,zahušťovadlo/zahusťovadlo E407a, E415,E425,hroznovýcukr/cukor, antioxidant E316,látka zvyrazňující chuť a vůni/zvyrazňovač chuti E621,živočišná bílkovina/bielkovina,jedlá sůl/sof bez jódu,aroma/aróma,barvivo/ farvivo E120,sůl/sof E508). Výrobek/Výrobok je v nepoživatelném střevě/čreve. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max.3%,obsah tuku max.15 % Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
44124	ML šunka válec STANDARDNÍ	ŠUNKOVÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	2,4	6	3	30	15	3	masný výrobek tepelně opracovaný tepelne opracované solené masa Složení/zloženie: vepřové maso/bravčové maso 65%, pitná voda, vepřová kůže/bravčové kože (voda,jedlá sůl/sof, konzervant E250,zahušťovadlo E500,E412, stabilizátor E450, E452),bramborový/zemiakový škrob,solíci směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof,konzervant/konzervačná látka E250),směs koření/ zmes korenin(stabilizátor E451,E450,zahušťovadlo/zahusťovadlo E407a,E415,E425,hroznový cukr/cukor, antioxidant E316,látka zvyrazňující chuť a vůni/zvyrazňovač chuti E621,živočišná bílkovina/bielkovina,jedlá sůl/sof bez jódu,aroma/aróma,barvivo/ farvivo E120, sůl/sof E508). Výrobek/Výrobok je v nepoživatelném střevě/čreve. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max.3 %, obsah tuku max. 15 % Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po otevření spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
44125	Drůbeží prsní šunka standardní	DRŮBEŽÍ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	3,2	6	3	30	25	3	STANDARDNÍ / ŠTANDARDNÁ masný výrobek tepelně opracovaný tepelne opracované solené masa Složení/zloženie: kuřecí prsa/kuracie maso-prsia 70%, pitná voda, vepřové kůže/bravčové kože (voda,jedlá sůl/sof, konzervant / konzervačná látka E250, zahušťovadlo/ zahusťovadlo E500,E412, stabilizátor E450,E452), bramborový/ zemiakový škrob,solíci směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250), koření/koreniny stabilizátor E450,E451,E452,látka zvyrazňující chuť a vůni/ zvyrazňovač chuti E621,antioxidant E316,zahušťovadlo/ zahusťovadlo E407, živočišná bílkovina/bielkovina,glukoza, extrakty koření se solí/extrakty korenin se soľou. Obsah soli max.3%, obsah tuku max.25% BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Nepoživatelné střevo/črevo. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
44126	Drůbeží prsní šunka - hranatá, standardní	DRŮBEŽÍ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	2,8	6	3	30	25	3	TŘÍDA/TRIEDA JAKOSTI STANDARDNÍ/ŠTANDARDNÁ masný výrobek tepelně opracovaný tepelne opracované solené masa Složení/zloženie : kuřecí prsa/kuracie maso-prsia 70% pitná voda,kolagenní/kolagénne pojivo-vepřové kůže/ bravčové kože bramborový/zemiakový škrob,jedlá sůl/sof,konzervant/konzervačná látka E250, stabilizátor E450, E451,E452,látka zvyrazňující chuť a vůni/zvyrazňovač chuti E621,antioxidant E316,zahušťovadlo/zahusťovadlo E407,živočišná bílkovina/bielkovina,glukoza, extrakty koření/korenin. BEZ LEPKU/GLUTÉNOVÝ Obsah soli max.3 %,obsah tuku max.25 % Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin Výrobek/výrobok je v nejedlém střevě/čreve.

44127	Chalupářská šunka nejvyšší jakosti	ŠUNKOVÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	1,9	6	3	V	30	5	3	CHALUPÁŘSKÁ ŠUNKA ŠPECIÁL masný výrobek tepelně opracovaný tepelne opracované solené mäsa Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové mäso 90%, pitná voda, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250), koření/koreniny (stabilizátor E450, E451, E452, látka zvyšující chuť a vůni/zvyšovač chuti E621, antioxidant E316, glukóza, extrakty koření/korenín, jedlá sůl/soľ, stabilizátor chuti). BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Baleno vakuově/balené vákuovo. Obsah soli max. 3%, obsah tuku max. 5%. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin
44129	Roláda s příchutí nivy	SPECIALITY	masné výrobky tepelně opracované	1,5	6	3	V	30	48	3	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové mäso 59%, pitná voda, vepřové kůže / bravčové kože (voda, jedlá sůl/soľ, konzervant / konzervačná látka E250, zahušťovadlo/ zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), solící směs/ soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250), bramborový/zemiakový škrob, koření/koreniny (stabilizátor E450, E451, E452, látka zvyšující chuť a vůni/zvyšovač chuti E621, antioxidant E316, extrakty koření se soľou, zahušťovadlo/zahusťovadlo E407a, živočišná bílkovina/bielkovina - MLÉKO/MLIEKO), barvivo/farbivo E120. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. OBSAHUJE ALERGEN/ALERGÉN - MLÉKO/MLIEKO. Obsah soli max. 3 %, obsah tuku max. 48 %. Baleno vakuově/balené vákuovo. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin.
44130	Měšťanská roláda	SPECIALITY	masné výrobky tepelně opracované	1	6	3	V	30	50	2,8	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové mäso 70%, pitná voda, vepřové kůže/bravčové kože (voda, jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250, zahušťovadlo/ zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), solící soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250), směs koření/zmes korenín (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/rastlinná vláknina, zahušťovadlo/zahusťovadlo E412, E415, stabilizátor E451, E450, glukozový sirup, látka zvyšující chuť a vůni/zvyšovač chuti E621, E635, antioxidant E316, E315, extrakty koření/korenín, česnek/cesnak, barvivo/farbivo E120, E150c, cukr/cukor, jedlá sůl/ soľ). BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 2,8%, obsah tuku max. 50% Baleno vakuově/balené vákuovo. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin.
44132	Kapiová střecha s pepřem	SPECIALITY	masné výrobky tepelně opracované	1,5	6	3	V	30	35	3	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové mäso 59%, pitná voda paprika šterilovaná 9%, bramborový/zemiakový škrob, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250), koření/koreniny (stabilizátor E451, zahušťovadlo/ zahusťovadlo E407a, koření/koreniny, látka zvyšující chuť a vůni/zvyšovač chuti E621, živočišná bílkovina/bielkovina, hroznový cukr/cukor, antioxidant E316, jedlá sůl/soľ bez jódu, aroma/aróma), pepř zelený/koreníe zelené 0,2%, barvivo/farbivo E120. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Baleno vakuově/balené vákuovo. Obsah soli max. 3 %, obsah tuku max 35 %. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po otevření spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin.
44135	Anglický bok	SPECIALITY	masné výrobky tepelně opracované	2,2	6	3	V	30	48	3	masný výrobek tepelně opracovaný dekorované tepelne opracované slaniny Složení / Zloženie : vepřové maso/bravčové mäso 80%, pitná voda, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250), směs koření/zmes korenín (pitná voda, stabilizátor E451, E450, cukr/cukor, antioxidant E316, E315, extrakty koření/korenín, barvivo/farbivo E150c, zahušťovadlo/ zahusťovadlo E415, jedlá sůl/soľ, bramborový/zemiakový škrob). BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Baleno vakuově/balené vákuovo Obsah soli max. 3 %, obsah tuku max. 48% Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin.
44136	Metro	SPECIALITY	masné výrobky tepelně opracované	2,2	6	3	V	28	25	3	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie: vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie mäso 27%, drůbeží maso/hydinové mäso 22%, drůbeží maso strojně oddělené/hydinové mäso mechanicky separované 2%, pitná voda, vepřové kůže/bravčové kože (pitná voda, jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250, zahušťovadlo/ zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), bramborový/ zemiakový škrob, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250), směs koření/zmes korenín (stabilizátor E450, E451, E452, látka zvyšující chuť a vůni/zvyšovač chuti E621, E635, antioxidant E316, E315, zahušťovadlo/zahusťovadlo E407, E407a, E412, E415, živočišná bílkovina/bielkovina (vepřová/ bravčová, hovězí/hovädzie), glukóza, extrakty koření/korenín, jedlá sůl/soľ, hroznový cukr/cukor, aroma/aróma, barvivo/farbivo E120, E150c, maltodextrin, koření/koreniny, cukry, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/rastlinná vláknina, paprikové floky sušené, glukozový sirup, sušený česnek/cesnak. Obsah soli max. 3%, obsah tuku max. 25%. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Baleno vakuově/vákuovo. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin
44137	Cibulák	SPECIALITY	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3	V	30	35	3	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové mäso 55%, pitná voda, vepřové kůže/bravčové kože (voda, jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250, zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), koření/koreniny (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, glukozový sirup, stabilizátor E450, E451, sušená cibule/cibuľa, látka zvyšující chuť a vůni/ zvyšovač chuti E621, E635, zahušťovadlo/zahusťovadlo E407a, aroma/aróma, antioxidant E316, kvasničný/kvasnicový extrakt, extrakty koření/korenín, barvivo/farbivo E120), bramborový/zemiakový škrob, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/ soľ, konzervant/konzervačná látka E250), sušená cibule/cibuľa 1,3 %, pepř zelený/koreníe zelené, barvivo/farbivo E120. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 3 % , obsah tuku max. 35 %. Baleno vakuově/balené vákuovo. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin.

44139	Bůčkový závin	SPECIALITY	masné výrobky tepelně opracované	1,1	6	3	V	30	50	2,8	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso 69%, pitná voda, vepřové kůže/bravčové kože (pitná voda, jedlá sůl/ soľ, konzervant/konzervačná látka E250, zahusťovadlo/ zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), bramborový/ zemiakový škrob, směs koření/zmes korenín (bramborový/ zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/ rastlinná vláknina, zahusťovadlo/zahusťovadlo E412, E415, paprikové floky sušené, soličí směs/soliaca zmes (jedlá sůl/ soľ, konzervant/konzervačná látka E250), stabilizátor E451, E450, glukozový sirup, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, E635, antioxidant E316, E315, extrakty koření/ korenín), sušený česnek/cesnak, barvivo/farvivo E120, E150c, cukr/cukor, jedlá sůl/soľ), BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Baleno vakuově/balené vakuovo. Obsah soli max. 2,8 %, obsah tuku max. 50 %. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
44141	Čiro	SPECIALITY	masné výrobky tepelně opracované	1,5	6	3	V	30	30	3	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 65%, voda, vepřové sádlo/bravčová slanina, bramborový/zemiakový škrob, soličí směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250), směs koření/zmes korenín (stabilizátor E451, E450, E452, látka zvyšující chuť a vůni/ zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E316, E315, zahusťovadlo/ zahusťovadlo E407a, E412, živočišná bílkovina/bielkovina, glukóza, koření/koreniny, jedlá sůl/soľ, barvivo/farvivo E120, bramborový /zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/rastlinná vláknina, cukry, koření/koreniny), dekorativní koření/dekoratívne koreniny (barvivo/farvivo E150c, voda, extrakty papriky, modifikovaný škrob E1422, emulgátor E472C, kyselina E260, antioxidant E301, konzervant / konzervačná látka E211, E202), BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Baleno vakuově/balené vakuovo. Obsah soli max. 3 %, obsah tuku max. 30% Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
44146	Mysiivecká pečeně	SPECIALITY	masné výrobky tepelně opracované	1	6	3	V	30	18	3	masný výrobek tepelně opracovaný dekorované tepelne opracované solené masa Složení / Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 69%, pitná voda, soličí směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250), koření/koreniny (stabilizátor E451, antioxidant E316, zahusťovadlo/zahusťovadlo E407a, hroznový cukr/cukor, cukor, maltoedextrin, jedlá sůl/soľ bez jódu, aroma/aróma) dekorativní koření/dekoratívne koreniny (pepř černý/ čierne koreniny, HORČICE BÍLÁ/HORČICA BIELA, sušená paprika, oregáno. OBSAHUJE ALERGEN/ALERGEN HORČICI/HORČICI. BEZ LEPKU / GLUTÉNU. Může obsahovat alergeny : mléčné výrobky Može obsahovať alergény : mliečne výrobky Baleno vakuově/balené vakuovo Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
44147	Ufo	SPECIALITY	masné výrobky tepelně opracované	1,5	6	3	V	30	30	3	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 32%, drůbeží maso/hydinové maso 20%, drůbeží maso strojně oddělené/hydinové maso mechanicky separované 2,5%, hovězí maso/hovädzie maso 2%, pitná voda, vepřové kůže/ bravčové kože (pitná voda, jedlá sůl/soľ, konzervant / konzervačná látka E250, zahusťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), bramborový/zemiakový škrob, soličí směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250), směs koření/zmes korenín stabilizátor E450, E451, E452, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E316, E315, zahusťovadlo/zahusťovadlo E407, E407a, E412, živočišná bílkovina/bielkovina, glukóza, extakty koření/koreniny, cukry, barvivo/farvivo E150c, E120, sterilovaná paprika, koření/ koreniny, hroznový cukr/cukor, jedlá sůl/soľ bez jódu, aroma/aróma, pepř zelený/korenine zelené, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/rastlinná vláknina, česnek/cesnak). Obsah soli max. 3 %, obsah tuku max. 30%. BEZ LEPKU/ BEZGLUTÉNOVÝ. Baleno vakuově/balené vakuovo. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
44149	Čardáš	SPECIALITY	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3	V	30	28	2,7	masný výrobek tepelně opracovaný/mákké masové výrobky Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso 65%, voda, bramborový/zemiakový škrob, soličí směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant E250), drůbeží maso stroj, oddělené/hydinové maso stroj separované 6%, vepřové kůže/bravčové (voda, jedlá sůl/soľ, konzervant E250, zahusťovadlo E500/E412, stabilizátor E450, E452), masný výrobek/výrobok 0,8%, směs koření/zmes korenín (E451, E450, E452, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, E635, antioxidant E316, E315, zahusťovadlo/zahusťovadlo E407a, E412, živočišná bílkovina/ bielkovina, glukóza, koření/koreniny, jedlá sůl/soľ, barvivo/farvivo E120, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/rastlinná vláknina, glukozový sirup, sušený česnek/cesnak, extrakty koření/korenín, cukry, koření/koreniny), česnek/cesnak, dekorativní koření/ dekoratívne koreniny (pepř černý/čierne korenine, HORČICE BÍLÁ/ HORČICA BIELA, sušená paprika, oregano, extrakty papriky), BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. OBSAHUJE ALERGEN/ALERGEN HORČICI/HORČICI. Může obsahovat stopy alergenu: mléčné výrobky, celer. Může obsahovat stopy alergénu: mliečne výrobky, zeler. Obsah soli max. 2,7%, obsah tuku max. 28%. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
44151	Maso v aspiku MAKOVEC	SPECIALITY	masné výrobky tepelně opracované	2,5	6	3		28	20	2,7	masný výrobek tepelně opracovaný varené masové výrobky, podskupina B Složení / zloženie : vepřové maso vařené/bravčové maso varené 40% , pitná voda, soličí směs /soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250), směs koření/ zmes korenín (pitná voda, stabilizátor E451, E450, cukr/ cukor, antioxidant E316, E315, extrakty koření/korenín, barvivo/ farvivo E150c, zahusťovadlo/zahusťovadlo E415, jedlá sůl/ soľ), aspic (pitná voda, želatina, jedlá sůl/soľ, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, dextroza, extrakty koření/korenín, ocet/ocot (ocet/ocot, voda, barvivo/ farvivo E150c), soličí směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250), pepř/koreniny), sušená cibule/cibula. Obsah soli max.2,7%, obsah tuku max.20% BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Výrobek je v nepoživatelném stěvě/čreve. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin

44154	Utopenci v aspiku Extra	SPECIALITY	masné výrobky tepelně opracované	2,5	6	3		28	42	2,7	masný výrobek tepelně opracovaný varené masové výrobky, podskupina B Složení/zloženie : vepřové maso/bravčové maso 18%, vepřové sádlo/bravčová slanina, drůbeží maso strojné oddělené/hydinové maso mechanicky separované 8%, vepřové kůže/bravčové kože (voda, jedlá sůl/sof, konzervant E250, zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), voda, bramborový/zemiakový škrob, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250), směs koření/zmes korenin (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/rastlinná vláknina, zahušťovadlo/zahusťovadlo E412, glukozový sirup, stabilizátor E451, sušený česnek/cesnak, antioxidant E316, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, E635, extrakty koření/ korenin (pepř/korenin, paprikový extrakt, muškátový ořech/orech, zázvor, rozmarýn, česnek/cesnak), barvivo/farvivo E120, emulgátor E433, želatina, jedlá sůl/sof, dextróza, ocet/ocot (ocet/ocot, voda, barvivo/farvivo E150c), pepř černý/korenin čierne, cibule/clbula, sterilovaná červená paprika, okurky/uhorky, pepř zelený/korenin zelené. BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 2,7%, obsah tuku max. 42%. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
44157	Chalupářský bok	SPECIALITY	masné výrobky tepelně opracované	1	6	3	V	30	43	3	masný výrobek tepelně opracovaný dekorované tepelne opracované slaniny Složení/zloženie: vepřové maso/bravčové maso 76% pitná voda, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant E250), směs koření/zmes korenin (voda, stabilizátor E451, E450, cukr/cukor, antioxidant E316, E315, extrakty koření/ korenin, barvivo/farvivo E150c, zahušťovadlo/zahusťovadlo E415, jedlá sůl/sof, bramborový/zemiakový škrob), BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Baleno vakuově/balené vákuovo Obsah soli max. 3%, obsah tuku max. 43% Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pro Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
44158	Chalupářský bok - paprika	SPECIALITY	masné výrobky tepelně opracované	1	6	3	V	30	43	3	masný výrobek tepelně opracovaný dekorované tepelne opracované slaniny Složení/zloženie: vepřové maso/bravčové maso 76%, pitná voda, solící směs (jedlá sůl/sof, konzervant/ konzervačná látka E250), směs koření/zmes korenin (pitná voda, stabilizátor E451, E450, cukr/cukor, antioxidant E316, E315, extrakty koření/korenin, barvivo/farvivo E150c, zahušťovadlo/zahusťovadlo E415, jedlá sůl/sof, bramborový/ zemiakový škrob), dekoráční koření/dekoratívne koreniny (rostlinný/rastlinný tuk, koření/koreniny (pepř černý/korenin čierne, paprika sladká kmín/rasca, majoránka/majorán), jedlá sůl/sof, sušený česnek/cesnak, paprika foky, petrželová nať/ petrželová vnať), látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, E635, extrakty koření/korenin (paprikový extrakt, rozmarýn, pepř/korenin), koření/koreniny (paprika sladká 0,04%, pepř černý/korenin čierne, kmín/rasca), glukozový sirup, extrakty koření/korenin), BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 3%, obsah tuku max. 43% Baleno vakuově/balené vákuovo Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pro Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
44159	Chalupářský bok - pepř	SPECIALITY	masné výrobky tepelně opracované	1	6	3	V	30	43	3	masný výrobek tepelně opracovaný dekorované tepelne opracované slaniny Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso 76%, pitná voda, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/ konzervačná látka E250), směs koření/zmes korenin (pitná voda, stabilizátor E451, E450, cukr/cukor, antioxidant E316, E315, extrakty koření/korenin, barvivo/farvivo E150c, zahušťovadlo/zahusťovadlo E415, jedlá sůl/sof, bramborový/zemiakový škrob), dekorativní koření/ dekoratívne koreniny - pepř černý/čierne korenin 0,06% BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 3%, obsah tuku max. 43% Baleno vakuově/balené vákuovo Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
44162	Kuřecí aspik Makovec	SPECIALITY	masné výrobky tepelně opracované	2,5	6	3		28	18	2,7	masný výrobek tepelně opracovaný varené masové výrobky, podskupina B Složení/Zloženie: kuřecí maso/kuracie maso varené 51%, pitná voda, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/ konzervačná látka E250), směs koření/zmes korenin (pitná voda, stabilizátor E451, E450, cukr/cukor, antioxidant E316, E315, extrakty koření/korenin, barvivo/farvivo E150c, zahušťovadlo/zahusťovadlo E415, jedlá sůl/sof), aspik (pitná voda, želatina, jedlá sůl/sof, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, dextróza, extrakty koření/ korenin, ocet/ocot (ocet/ocot, voda, barvivo/farvivo E150c), solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250), pepř černý/korenin čierne, sterilovaná zelenina : okurky/uhorky, kukuřice/kukurica, paprika. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 2,7%, obsah tuku max. 18% Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
44163	Lahůdkový nářez se sýrem	VÝROBKY SE SÝREM	masné výrobky tepelně opracované	1,5	6	3		28	50	3	masný výrobek tepelně opracovaný mákké masové výrobky Složení/zloženie: vepřové maso/bravčové maso 41%, voda, SYR/ SYR 14% (MLÉKO/MLIEKO, syrafské kultury/syrárenské kultúry, jedlá sůl/sof, stabilizátor E509, barvivo/farvivo E160b, konzervant/konzervačná látka E252), vepřové kůže/bravčové kože (voda, jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250, zahušťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), směs koření/zmes korenin (modifikovaný škrob E1422, zahušťovadlo/zahusťovadlo E407a, E412, stabilizátor E450, E451, vepřová bílkovina/bravčová bielkovina, rostlinná/rastlinná vláknina, aroma/aróma-LAKTÓZA, látky zvyšující chuť a vůni/ zvýrazňovač chuti E621, E635, antioxidant E316, kvasničný/kvasnicový extrakt, extrakty koření/korenin, barvivo/farvivo E120, bramborový/zemiakový škrob), solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250). BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. OBSAHUJE ALERGEN/ALERGÉN - MLÉČNÉ/MLIEČNE VÝROBKÝ. Obsah soli max. 3%, obsah tuku max. 50% Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
44164	Fit šunka dětem z kuřecích prs výběrová	DRŮBEŽÍ VÝROBKÝ	masné výrobky tepelně opracované	1,5	6	3		30	5	2,3	VÝBĚROVÁ / VÝBEROVÁ masný výrobek tepelně opracovaný tepelne opracované solené mása Složení/zloženie: kuřecí prsa/kuracie prsia 85%, pitná voda koření/koreniny (zahušťovadlo/zahusťovadlo E407, E451, maltodextrin, dextróza, antioxidant E316), solící směs/ soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/konzervačná látka E250), BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah tuku max. 5%. Výrobek je v nepoživatelném stěvě/čreve. VÝROBEK JE URČEN DĚTEM STARŠÍM 3 LET. VÝROBOK JE URČEN DĚTOM STARŠÍM 3 LET. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin

44168	Kuřecí debrecínka	DRŮBEŽÍ VÝROBKY	masné výrobky teplně opracované	3,2	6	3		28	25	3	masný výrobek teplně opracovaný tepelne opracované solené masa Složení/Zloženie: kuřecí maso/kuracie maso 57%, voda, vepřové kůže/bravčové kože (voda, jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250, zahusťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452, bramborový/zemiakový škrob, solící směs/ soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250), koření/koreniny (stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E316, zahusťovadlo/ zahusťovadlo E407, živočišná bílkovina/bielkovina, glukóza, extrakty koření se soli / korenin se soľou), barvivo/farvivo E120, E160b. Obsah soli max. 3%, obsah tuku max. 25%. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Výrobek/ výrobek je v nepoživatelném stěvě/čreve. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
44169	Šunka od kosti výběrová	ŠUNKOVÉ VÝROBKY	masné výrobky teplně opracované	2	6	3	V	28	18	3	masný výrobek teplně opracovaný tepelne opracované solené masa Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 85%, pitná voda, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250), koření/koreniny (stabilizátor E451, antioxidant E316, zahusťovadlo/zahusťovadlo E407a, hroznový cukr/cukor, cukr/cukor, maltodextrin, jedlá sůl/ soľ bez jódu, aroma/aróma). BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 3%, obsah tuku max. 18% Baleno vakuově/balené vákuovo Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
44173	Fit šunka mini výběrová	ŠUNKOVÉ VÝROBKY	masné výrobky teplně opracované	1,1	6	3		30	5	2,3	masný výrobek teplně opracovaný tepelne opracované solené masa Složení/zloženie : vepřové maso/bravčové maso 85%, pitná voda, koření/koreniny (zahusťovadlo/zahusťovadlo E407, E451, maltodextrin, dextróza, antioxidant E316), solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250, BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah tuku max. 5 % VÝROBEK JE URČEN DĚTEM STARŠÍM 3 LET VÝROBEK JE URČEN DĚTOM STARŠÍM 3 LET. Výrobek/Výrobek je v nepoživatelném stěvě/čreve. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
44175	Burgundská šunka v aspiku	SPECIALITY	masné výrobky teplně opracované	2	6	3	V	22	15	2,8	masný výrobek teplně opracovaný varené masové výrobky , podskupina B Složení/zloženie : vepřová šunka/bravčová šunka 66%, voda, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250), bramborový/zemiakový škrob, koření/koreniny (stabilizátor E451, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E316, zahusťovadlo/zahusťovadlo E407a, živočišná bílkovina/ bielkovina, glukóza, koření/koreniny, jedlá sůl/soľ, barvivo/farvivo E120), aspik (voda, želatina, jedlá sůl/ soľ bez jódu, koření/koreniny, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, hroznový cukr/cukor, extrakty koření/korenin, oxid siřičitý). BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 2,8%, obsah tuku max. 15%. Výrobek/Výrobek je v nepoživatelném stěvě/čreve. Baleno vakuově/balené vákuovo. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
44177	Medová šunka výběrová	ŠUNKOVÉ VÝROBKY	masné výrobky teplně opracované	2	6	3	V	30	12	3	masný výrobek teplně opracovaný tepelne opracované solené masa Složení/zloženie: vepřové maso/bravčové maso 85%, voda, solící směs /soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250), koření/koreniny (stabilizátor E451, antioxidant E316, zahusťovadlo/zahusťovadlo E407a, hroznový cukr/cukor, cukr/cukor, maltodextrin, jedlá sůl/soľ bez jódu, aroma/aróma), med 1,5%. Obsah soli max. 3%, obsah tuku max. 12% BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Baleno vakuově/ balené vákuovo Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pro Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
44179	Vánoční salámek	DROBNÉ MASNÉ VÝROBKY	masné výrobky teplně opracované	0,3	6	30		30	20	2,7	masný výrobek teplně opracovaný mákké masové výrobky Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 58%, voda, vepřové kůže/bravčové kože (voda, jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250, zahusťovadlo/zahusťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), bramborový/zemiakový škrob, směs koření/ zmes korenin (modifikovaný škrob E1442, E1422, zahusťovadlo/ zahusťovadlo E407, E415, E412, stabilizátor E450, E451, dextróza, glukozový sirup, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, E635, antioxidant E316, aroma/aróma, extrakty koření/ korenin, kvasničný/kvasnicový extrakt, barvivo/farvivo E120, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250), rostlinná/rastlinná vláknina, koření/koreniny, cukry). BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. NEPOŽIVATELNÉ STŘEVO/ČREVO. Obsah soli max. 2,7%, obsah tuku max. 20% Pro Českou republiku skladujte : od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte : od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
44181	Milánská šunka výběrová	ŠUNKOVÉ VÝROBKY	masné výrobky teplně opracované	1,5	6	3	V	30	20	3	masný výrobek teplně opracovaný tepelne opracované solené masa Složení / Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 85%, pitná voda, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250), koření/koreniny (stabilizátor E451, zahusťovadlo/zahusťovadlo E407a, hroznový cukr/cukor, cukr/cukor, maltodextrin, antioxidant E316, jedlá sůl/soľ bez jódu, aroma/aróma, kouřové aroma/ dymové aróma) BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 3%, obsah tuku max. 20%. Baleno vakuově/ balené vákuovo. Výrobek/výrobek je v nepoživatelném stěvě/čreve. Pro Českou republiku skladujte od 0 °C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0 °C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
45101	Jitmicový prejt	VAŘENÉ MASNÉ VÝROBKY	masné výrobky teplně opracované	1,5	6	3		21	47	2,5	masný výrobek teplně opracovaný varené masové výrobky, podskupina c Složení: vepřové maso/bravčové maso 50%, vepřový/bravčový vývar, vepřová játra/ bravčová pečeň, KROUPY/KRUPY-LEPEK/GLUTEN, pečivo/růžky 2,8 %, (PŠENIČNÁ MOKKA/MŮKA, voda, droždí/droždie, rostlinný/rastlinný olej, zlepšující prostředek/prostriedok (JEČNÁ/ JACMIENNA a PŠENIČNÁ MOKKA/MŮKA, cukr/ cukor, emulgátor E471, E472e, sójová mouka/ múka, regulátor kyselosti/kyslosti E263, E170, E341, E450), látka zlepšující mouku/múku E300, enzymy, sůl/soľ s Jódem), cibule/cibuľa restovaná, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250), česnek/cesnak, majoránka/ majorán, pepř černý/korenie čierne. Obsah soli max. 2,5%, obsah tuku max. 47% OBSAHUJE ALERGENY/ALERGENY:LEPEK/GLUTEN, SŮJA/SŮJA. Výrobek/výrobek je v nepoživatelném stěvě/čreve. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin

45102	Jitrnice	VAŘENÉ MASNÉ VÝROBKY	masné výrobky teplně opracované	0,4	6	3	OA	10	47	2,5	masný výrobek teplně opracovaný varené masové výrobky - podskupina C Složení/zloženie : vepřové maso/bravčové maso 50%, vepřový/bravčový vývar, vepřová játra/bravčová pečeň, KROUPY/KRÚPY, pečivo/rôžky 2,8%(PŠENIČNÁ MOUKA/MUKA, voda, droždí/droždie, rostlinný/rastlinný olej, zlepšující prostředek/prostriedok (JEČNÁ/JAČMIENNÁ a PŠENIČNÁ MOUKA/MUKA, cukr/cukor, emulgátor E471, E472e, SÓJOVÁ MOUKA/MUKA, regulátor kyselosti/kyslosti E263, E170, E341, E450), látka zlepšující mouku/múku E300, enzymy, sůl/soľ s jódem), cibule/cibuľa restovaná, solící směs/soliaca zmes (sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250), česnek/cesnak, majoránka/majorán, pepř černý/čierne korenie. Balící/baliace plyny - dusík, oxid uhličitý Obsah soli max.2,5%, obsah tuku max.47% OBSAHUJE ALERGEN/ALERGÉN-LEPEK/GLUTÉN, SOJA/SÓJA. Baleno v ochranné atmosféře/ochrannej atmosfére Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin
45103	Jelito	VAŘENÉ MASNÉ VÝROBKY	masné výrobky teplně opracované	0,4	6	3	OA	10	40	2,5	masný výrobek teplně opracovaný varené masové výrobky - podskupina C Složení/zloženie:KROUPY/KRÚPY-LEPEK/GLUTÉN, vepřová krev/bravčová krv, vepřové maso/ bravčové maso 8%, vepřové kůže/bravčové kože, jedlá sůl/soľ, česnek/cesnak, restovaná cibule/cibuľa, majoránka/majorán, pepř černý/čierne korenie, kmín/rasca drocný. Balící/baliace plyny - dusík, oxid uhličitý Obsah soli max.2,5%, obsah tuku max. 40%. OBSAHUJE ALERGEN/ALERGÉN LEPEK/GLUTÉN. Baleno v ochranné atmosféře/ochrannej atmosfére. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin.
45104	Jelitový prejt	VAŘENÉ MASNÉ VÝROBKY	masné výrobky teplně opracované	1,5	6	3		21	40	2,5	masný výrobek teplně opracovaný varené masové výrobky - podskupina C Složení/zloženie:KROUPY/KRÚPY (LEPEK/GLUTÉN), vepřová krev/bravčová krv, vepřové maso/ bravčové maso 8%, vepřové kůže/bravčové kože, jedlá sůl/soľ, česnek/cesnak, restovaná cibule/ cibula, majoránka/majorán, pepř černý/ korenie čierne, kmín/rasca drocný. OBSAHUJE ALERGEN/ALERGÉN LEPEK/LEPOK. Výrobek /výrobok je v nepoživatelném stěvě/čreve. Obsah soli max.2,5%, obsah tuku max.40% Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin.
45106	Libová tlačěnka	VAŘENÉ MASNÉ VÝROBKY	masné výrobky teplně opracované	3	6	3		21	40	2,5	masný výrobek teplně opracovaný varené masové výrobky-podskupina B Složení/zloženie:vepřové maso/bravčové maso 51%, vepřový/bravčový vývar, varené vepřové kůže/ varené bravčové kože, jedlá sůl/soľ, česnek/cesnak, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250) , pepř černý /korenie čierne, majoránka/majorán sušený. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Výrobek/výrobok je v nepoživatelném stěvě/čreve. Obsah soli max.2,5%, obsah tuku max.40% Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin
45112	Tlačěnka speciál	VAŘENÉ MASNÉ VÝROBKY	masné výrobky teplně opracované	3,5	6	3	V	21	40	2,5	masný výrobek teplně opracovaný varený masový výrobek-podskupina B Složení/zloženie: vepřové maso/bravčové maso 51%, vepřový/bravčový vývar, vepřové varené kůže/ bravčové varené kože, jedlá sůl/soľ, česnek/cesnak, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250), pepř černý/korenie čierne, majoránka/majorán sušená. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max.2,5%, obsah tuku max.40% Výrobek/výrobok je v nejeidlém stěvě/čreve. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin
45118	Vařený ovar	VAŘENÉ MASNÉ VÝROBKY	masné výrobky teplně opracované	0,6	6	3	V	30	60	2,7	masný výrobek teplně opracovaný teplne opracované slaniny Složení/zloženie: vepřové maso-ovar/bravčové maso 45%, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250). BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Baleno vakuově/vákuovo Obsah soli max.2,7%, obsah tuku max. 60% Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin
45123	Zlatá paštika	VAŘENÉ MASNÉ VÝROBKY	masné výrobky teplně opracované	1	6	3		30	50	3	masný výrobek teplně opracovaný varené masové výrobky - paštěty Složení/zloženie : vepřový/bravčový vývar, vepřové sádlo/bravčová slanina, vepřová játra/bravčová pečeň 22%, vepřové maso/bravčové maso 8%, voda, směs koření/zmes korenín(koření/koreniny, kůžový/kožový protein, glukozový sirup, cukr/cukor, aroma/aróma, barvivo/farvivo E120, živočišná bílkovina/bielkovina, zahusťovadlo/ zahusťovadlo E412, jedlá sůl/soľ, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250). BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Výrobek/výrobok je v nepoživatelném stěvě/čreve. Obsah soli max.3 %, obsah tuku max. 50 % Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin.
45124	Mandlová paštika	VAŘENÉ MASNÉ VÝROBKY	masné výrobky teplně opracované	1	6	3		30	50	3	masný výrobek teplně opracovaný varené masové výrobky - paštěty Složení/Zloženie : vepřový/bravčový vývar, vepřové sádlo/ bravčová slanina, vepřová játra/bravčová pečeň 22%, vepřové maso/bravčové maso 8%, voda, mandle/mandfa E120, živočišná bílkovina/bielkovina, zahusťovadlo/zahusťovadlo E412, jedlá sůl/soľ, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250), barvivo/farvivo E120, vanilkový cukr/cukor. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 3 %, Obsah tuku max. 50 % Výrobek/výrobok je v nepoživatelném stěvě/čreve. OBSAHUJE ALERGEN/ALERGÉN MANDLE/MANDLA. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin.
45125	Provensálská paštika	VAŘENÉ MASNÉ VÝROBKY	masné výrobky teplně opracované	1	6	3		30	50	3	masný výrobek teplně opracovaný varené masové výrobky - paštěty Složení/Zloženie : vepřový/bravčový vývar, vepřové sádlo/ bravčová slanina, vepřové játra/bravčová pečeň 22%, vepřové maso/bravčové maso 8%, voda, směs koření/ zmes korenín (koření/koreniny, kůžový/kožový protein, glukozový sirup, cukr/cukor, aroma/aróma, barvivo/farvivo E120, živočišná bílkovina/bielkovina, zahusťovadlo/ zahusťovadlo E412, jedlá sůl/soľ, solící směs/soliaca zmes jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250), sušená pažitka/pažitka, provensálské koření/korenie 0,15%, barvivo/farvivo E120. Výrobek/výrobok je v nepoživatelném stěvě/čreve. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 3 %, obsah tuku max. 50 %. Pro Českou republiku skladujte 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin.

45126	Játrový sýr - cihla	VAŘENÉ MASNÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	0,8	6	3	V	28	45	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný varené masové výrobky, podskupina A Složení/Zloženie : vepřové maso/bravčové maso, vepřové játra/bravčová pečeň 26%, voda, vepřové sádlo/bravčová slanina, soli/solci směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250), koření/koreniny (stabilizátor E450, E451, E452, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E315, koření/koreniny, cukry), cibule/cibuľa restovaná. BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 2,6%, obsah tuku max. 45%. Baleno vakuově/balené vákuovo. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
45127	Pikantní lahůdková paštika	VAŘENÉ MASNÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	0,3	6	3		30	50	3	masný výrobek tepelně opracovaný varené masové výrobky - paštěty Složení /Zloženie : vepřový/bravčový vývar, vepřové sádlo/ bravčová slanina, vepřové játra/bravčová pečeň 22%, vepřové maso/bravčové maso 8%, voda, směs koření/zmes korenín (marináda-koření/koreniny, jedlá sůl/soľ, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, zelenina, rostlinný/rastlinný olej, kukuřičná mouka/kukurličná múka, aroma/aróma, stabilizátor E551, barvivo/farvivo E150c, paprikový extrakt E160c), modifikovaný škrob E1422, koření/koreniny, škrob, glukozový sirup, cukr/cukor, zahusťovačlo/zahusťovačlo E412, rajčatový prášek/ paradajkový prášok, extrakt z droždí/droždzie, kůžový protein/kôžový proteín, glukozový sirup, aroma/aróma, barvivo/farvivo E120 živočišná bílkovina/bielkovina, zahusťovačlo/zahusťovačlo E412), jedlá sůl/soľ, soli/solci směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250), koření/koreniny (hroznový cukr/cukor, koření/koreniny, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, cukr/ cukor, antioxidant E315, extrakt koření/korenín, aroma/aróma, emulgátor E471, E472), restovaná cibule/cibuľa. BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 3%, obsah tuku max. 3%. Výrobek/výrobok je v nepoživatelném stěvě/čreve. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
45131	Paštika s telecím masem	VAŘENÉ MASNÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	1	6	3		30	50	3	masný výrobek tepelně opracovaný varené masové výrobky - paštěty Složení/zloženie: vepřové maso/bravčové maso 35%, vepřový/bravčový vývar, vepřová játra/bravčová pečeň 19%, telecí maso/telecí maso 5%, soli/solci směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250), směs koření/zmes korenín (hroznový cukr/cukor, koření/koreniny, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, cukr/ cukor, antioxidant E315, extrakt koření/korenín, aroma/aróma, emulgátor E471, E472), restovaná cibule/cibuľa. BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 3%, obsah tuku max. 50%. Výrobek/výrobok je v nepoživatelném stěvě/čreve. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku: skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
46101	Pečená sekaná	SEKANÉ PEČENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	1,1	6	3	V	30	42	2,6	masný výrobek tepelně opracovaný pečené masové výrobky Složení / Zloženie : vepřové a hovězí maso/bravčové a hovädzie maso 52%, voda, vepřové kůže/bravčové kože (voda, jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250, zahusťovačlo/zahusťovačlo E500, E412, stabilizátor E450, E452), bramborový/zemiakový škrob, soli/solci směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250), směs koření/zmes korenín (bramborový/zemiakový škrob, modifikovaný škrob E1422, rostlinná/rastlinná vláknina, zahusťovačlo/zahusťovačlo E412, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E315, cukry, koření/koreniny), česnek/česnak, barvivo/farvivo E120. Obsah soli max. 2,6%, obsah tuku max. 42%. Baleno vakuově/balené vákuovo. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
46103	Pečená sekaná podomáčku	SEKANÉ PEČENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	0,5	6	3	V	30	40	2,8	masný výrobek tepelně opracovaný pečený masový výrobek Složení/Zloženie:hovězí a vepřové maso/hovädzie a bravčové maso 40%, vepřové sádlo/bravčová slanina, voda, vepřové kůže/bravčové kože (voda, jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervač. látka E250, zahusťovačlo/zahusťov. E500, E412, stabilizátor E450, E452), strouhanka/strúhanka (pšeničná mouka/múka, voda, droždí/droždzie, rostlin./rastlin. olej, zlepšující prostředek/ prostriedok (ječná/jačmenná a pšeničná mouka/múka, cukr/cukor, emulgátor E471, E472e), sójová mouka/múka., regulátor kyselosti/kyslosti E263, E170, E341, E450), kyselina askorbová, enzymy/enzýmy, jedlá sůl/soľ s jódem), bramborový/zemiakový škrob, soli/solci směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250), sušená cibule/cibuľa, česnek/cesnak, pepř černý/korenie čierne, majoránka/majorán, kmín celý/rasca celý, živočišná bílkovina/bielkovina. Obsah soli max. 2,8%, obsah tuku max. 40%. Baleno vakuově/balené vákuovo. OBSAHUJE ALERGENY/ALERGÉNY- LEPEK/GLUTÉN a SOJU/SÓJU. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
46108	Dědova pečená sekaná	SEKANÉ PEČENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	1,1	6	3	V	30	40	2,8	masný výrobek tepelně opracovaný pečené masové výrobky Složení / Zloženie : vepřové a hovězí maso/ bravčové a hovädzie maso 40%, drůbeží maso strojně oddělené/ hydínové mäso mechanicky separované 11%, voda, vepřové sádlo/bravčová slanina, kolagen/né pojivo- vepřové kůže/bravčové kože, strouhanka/strúhanka, bramborový/ zemiakový škrob, jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250, sušená zelenina - cibule, česnek/cesnak, stabilizátor E451, koření/koreniny- kmín/rasca, majoránka/ majorán, bramborový/zemiakový škrob, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, E635, antioxidant E316, extrakt koření/korenie, česnek/cesnak, kmín/ rasca, barvivo/farvivo E150d. OBSAHUJE ALERGENY/ ALERGÉNY: LEPEK/GLUTÉN, SOJU/SÓJU. Obsah soli max. 2,8%, obsah tuku max. 40%. Baleno vakuově/balené vákuovo. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
47105	Uzená šunka s kostí standardní	ŠUNKOVÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	10	6	3	V	30	15	3	STANDARDNÍ / ŠTANDARDNÁ masný výrobek tepelně opracovaný solené masa - tepelne opracovaná slanina Složení / Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 95%, voda, soli/solci směs/soliaca zmes (jedlá sůl, konzervant/ konzervačná látka E250, koření/koreniny (modifikovaný škrob E1422, zahusťovačlo/zahusťovačlo E407, E415, stabilizátor E450, E451, dextroza, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, E635, antioxidant E316, aroma, kvasničný/kvasnicový extrakt, extrakt koření/korenín, barvivo/farvivo E120, BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. OBSAH SOLI MAX 3%, OBSAH TUKU MAX 15%. Baleno vakuově/vákuovo balené. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenkú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebute/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
47106	Malostranská šunka výběrová	UZENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	5	6	3	V	30	20	3	masný výrobek tepelně opracovaný tepelne opracované solené masa Složení / Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 85%, voda, soli/solci směs/soliaca zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250), koření/koreniny (stabilizátor E451, antioxidant E316, zahusťovačlo/zahusťovačlo E407a hroznový cukr/cukor, cukr/cukor, maltodextrin, jedlá sůl/soľ bez jódu, aroma/aróma), BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Baleno vakuově/ balené vákuovo. Obsah soli max. 3%, obsah tuku max. 20%. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.

47107	Pečené koleno zadní bez kosti ZRUŠENO	UZENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	1	6	3	V	26	27	3	masný výrobek tepelně opracovaný tepelně opracované solené maso Složení / Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 70%, voda, jedlá sůl/sof, konzervant/konzervační látka E250, stabilizátor E451, antioxidant E316, zahušťovadlo/zahusťovadlo E407a, cukr/cukor, maltodextrin, aroma/ aroma, glukozový sirup, dextróza, glukóza, látka zvyrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621, E635, koření/korenin, bramborový/zemíakový škrob, extrakty koření/korenin, sušená zelenina, emulgátor E433, BEZ LEPKU / GLUTÉNU. Obsah soli max 3%, obsah tuku max. 27%. Baleno vakuově/balené vákuovo Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
47108	Uzené vepřové koleno přední bk.	UZENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	1,5	6	3	V	30	27	3	masný výrobek tepelně opracovaný tepelně opracované solené maso Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso 75%, solící směs/ soliaca zmes (voda, jedlá sůl/sof, modifikovaný škrob acetylovaný adipát, zahušťovadlo/zahusťovadlo karagenan a xanthan, stabilizátory difosforečnaný a trifosforečnaný, dextróza, kvasničný/kvasnicový extrakt, extrakt koření/korenin, látky zvyrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti glutaman sodný a ribonukleotidy sodné, antioxidant erythorban sodný, konzervant/konzervační látka E250, barvivo/farvivo karmína BEZ LEPKU/ BEZGLUTÉNOVÝ Baleno vakuově/Balené vákuovo Obsah soli max. 3,0% Obsah tuku max. 20% Po rozbalení spotřebujte do 72 hodin Po otevření spotřebujte do 72 hodin
47111	Uzený vepřový ocásek	UZENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	0,4	6	7		7	43	3	masný výrobek tepelně opracovaný tepelně opracované solené maso Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso 60%, solící směs/soliaca zmes (voda, jedlá sůl/sof, modifikovaný škrob acetylovaný adipát, zahušťovadlo/zahusťovadlo karagenan a xanthan, stabilizátory difosforečnaný a trifosforečnaný, dextróza, látky zvyrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti glutaman sodný a ribonukleotidy sodné, antioxidant erythorban sodný, aroma/aróma, kvasničný/kvasnicový extrakt, extrakt koření/korenin/konzervant/konzervační látka E250, barvivo/farvivo karmína), sušený česnek/cesnak BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Obsah soli max. 3,0% Obsah tuku max. 43% Pro Českou republiku: skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku: skladujte od 0°C do +4°C
47112	Uzená vepřová žebra	UZENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	1	6	7		7	25	3	masný výrobek tepelně opracovaný tepelně opracované solené maso Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso 15%, solící směs/soliaca zmes (voda, jedlá sůl/sof, konzervant/konzervační látka E250), sušený česnek/cesnak BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Obsah soli max. 3%, obsah tuku max 25%, Pro Českou republiku: skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku: skladujte od 0° do +4°C
47113	Uzené vepřové kosti	UZENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	0,4	6	7		7	25	3	masný výrobek tepelně opracovaný tepelně opracované solené maso Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso 15%, solící směs/soliaca zmes (voda, jedlá sůl/sof, konzervant/konzervační látka E250), sušený česnek/cesnak BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Obsah soli max. 3%, obsah tuku max. 25% Pro Českou republiku: skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku: skladujte od 0°C do +4°C
47114	Uzená kýta bez kosti	UZENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	1	6	3	V	30	15	3	masný výrobek tepelně opracovaný tepelně opracované solené maso Složení / Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 71%, voda, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/ konzervační látka E250), koření/koreniny (stabilizátor E451, antioxidant E316, zahušťovadlo/zahusťovadlo E407a, hroznový cukr/cukor, cukr/cukor, maltodextrin, jedlá sůl/sof bez jódu, aroma/aróma, BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 3%, obsah tuku max. 15%. Baleno vakuově/balené vákuovo. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
47115	Uzený bok bez kosti	UZENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	0,25	6	3	V	30	50	3	masný výrobek tepelně opracovaný solené masa - tepelně opracovaná slanina Složení / Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 78%, voda, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/ konzervační látka E250), koření/koreniny (stabilizátor E451, E450, cukr/cukor, antioxidant E316, E315, extrakty koření/korenin, barvivo/farvivo E150c, zahušťovadlo/zahusťovadlo E415, jedlá sůl/sof). Baleno vakuově/balené vákuovo. Obsah soli max. 3%, obsah tuku max. 50%. BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
47116	Staročeská krkoviče	UZENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	2,5	6	3	V	30	29	3	masný výrobek tepelně opracovaný tepelně opracované solené masa Složení / Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 71%, voda, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/ konzervační látka E250), koření/koreniny (stabilizátor E451, antioxidant E316, zahušťovadlo/zahusťovadlo E407a, hroznový cukr/cukor, cukr/cukor, maltodextrin, jedlá sůl/sof bez jódu, aroma/aróma, BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Baleno vakuově / balené vákuovo. Obsah soli max. 3%, obsah tuku max. 29%. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
47119	Uzené vepřové koleno zadní	UZENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	1,5	6	7		7	27	3	masný výrobek tepelně opracovaný tepelně opracované solené maso Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso 50%, solící směs/ soliaca zmes (voda, jedlá sůl/sof, modifikovaný škrob acetylovaný adipát, zahušťovadlo/zahusťovadlo karagenan a xanthan, stabilizátory difosforečnaný a trifosforečnaný, dextróza, látky zvyrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti glutaman sodný a ribonukleotidy sodné, antioxidant erythorban sodný, aroma/ aroma, kvasničný/kvasnicový extrakt, extrakt koření/korenin, konzervant/konzervační látka E250, barvivo/farvivo karmína BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Obsah soli max. 3,0% Obsah tuku max. 27% Pro Českou republiku: skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku: skladujte od 0°C do +4°C
47120	Uzená krkoviče bez kosti	UZENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	2	6	3	V	30	29	3	masný výrobek tepelně opracovaný tepelně opracované solené maso Složení /Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 71%, voda, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/ konzervační látka E250), koření/koreniny (stabilizátor E451, antioxidant E316, zahušťovadlo/zahusťovadlo E407a, hroznový cukr/ cukor, cukr/cukor, maltodextrin, jedlá sůl/sof bez jódu, aroma/aróma), BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 3%, obsah tuku max. 29%. Baleno vakuově/balené vákuovo. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
47121	Uzená pečeně bez kosti	UZENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	1	6	3	V	30	18	3	masný výrobek tepelně opracovaný tepelně opracované solené maso Složení /Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 71%, voda, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sof, konzervant/ konzervační látka E250), koření/koreniny (stabilizátor E451, antioxidant E316, zahušťovadlo/zahusťovadlo E407a, hroznový cukr/cukor, cukr/cukor, maltodextrin, jedlá sůl/sof bez jódu, aroma/aróma), BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 3%, obsah tuku max. 18%. Baleno vakuově/balené vákuovo Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.

47122	Uzená slanina bez kůže	UZENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	0,2	6	10		10	95	3	masný výrobek tepelně opracovaný tepelně opracované slaniny Složení/Zloženie: vepřové sádlo/bravčová slanina, solící směs/ soliacia zmes(voda, jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250), sušený česnek/cesnak BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Obsah soli max. 3,0% Obsah tuku min. 85% Pro Českou republiku: skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku: skladujte od 0°C do +4°C
47125	Moravská pečeně	UZENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	1	6	3	V	30	18	3	masný výrobek tepelně opracovaný dekorované tepelně opracované solené masa Složení / Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 69%, voda, jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250, stabilizátor E451, antioxidant E316, zahusťovač/zahusťovadlo E407a, cukr/cukor, maltodextrin, aroma/ aróma, bromurový/zemiakový škrob, glukozový sirup, koření/korenie, vepřová bílkovina/bravčová bielkovina, kouřové aroma/dymové aroma extrakty koření/korenie. Obsah soli max. 3%, obsah tuku max 18%. BEZ LEPKU / GLUTÉNU, Baleno vakuově/balené vákuovo. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin.
47131	Uzené žebrové pásky	UZENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	1	6	7		7	25	3	masné výrobky tepelně opracované tepelně opracované solené maso Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso 15%, solící směs/ soliacia zmes(voda, jedlá sůl/soľ, konzervant/konzervačná látka E250), sušený česnek/cesnak BEZ LEPKU/ BEZGLUTÉNOVÝ Obsah soli max. 3%, obsah tuku max. 25% Pro Českou republiku: skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku: skladujte od 0°C do +4°C
47133	Uzená špice bok	UZENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	0,8	6	7		7	30	3	
47135	Uzené nožky	UZENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	0,2	6	7		7	25	3	Masné výrobky tepelně opracované Mäsové výrobky tepelně opracované Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso, solící směs/soliacia zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250), sušený česnek/cesnak. Obsah soli max. 3%, obsah tuku max. 25%
47136	Uzená špička kýty	UZENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	0,8	6	7		7	29	3	masný výrobek tepelně opracovaný tepelně opracované solené maso Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso 65%, solící směs/ soliacia zmes(voda, jedlá sůl/soľ, modifikovaný škrob acetylovaný adipát, zahusťovač/zahusťovadlo karagenan a xanthan, stabilizátory difosforečnaný a trifosforečnaný, dextróza, látky zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovače chuti glutaman sodný a ribonukleotidy sodné, antioxidant erythorban sodný, aroma/aróma, kvasničný/kvasnicový extrakt, extrakt koření/korenie, konzervant/ konzervačná látka E250, barvivo/farvivo karmín) BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Obsah soli max. 3,0% Obsah tuku max. 30% Pro Českou republiku: skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku: skladujte od 0°C do +4°C
47139	Uzená lahůdková plec	UZENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	1,5	6	3	V	30	40	3	masný výrobek tepelně opracovaný tepelně opracované solené maso Složení / Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 71%, voda, solící směs/soliacia zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250), koření/korenie (stabilizátor E451, antioxidant E316, zahusťovač/zahusťovadlo E407a, hroznový cukr/cukor, cukr/cukor, maltodextrin, jedlá sůl/soľ bez jódu, aroma/aróma, BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Obsah soli max. 3%, obsah tuku max. 40%. Baleno vakuově/balené vákuovo. Výrobek/výrobok je v nejedlém střevě/creve. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
47140	Uzená krkoviče s kostí	UZENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	2	6	14		14	29	3	masný výrobek tepelně opracovaný tepelně opracované solené maso Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso 65%, solící směs/ soliacia zmes(voda, jedlá sůl/soľ, modifikovaný škrob acetylovaný adipát, zahusťovač/zahusťovadlo karagenan a xanthan, stabilizátory difosforečnaný a trifosforečnaný, dextróza, látky zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovače chuti glutaman sodný a ribonukleotidy sodné, antioxidant erythorban sodný, aroma/aróma, kvasničný/kvasnicový extrakt, extrakt koření/korenie, konzervant/ konzervačná látka E250, barvivo/farvivo karmín), sušený česnek/ cesnak BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Obsah soli max. 3,5% Obsah tuku max. 30% Pro Českou republiku: skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku: skladujte od 0°C do +4°C
47141	Uzená pečeně s kostí	UZENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	2	6	14		14	29	3	masný výrobek tepelně opracovaný tepelně opracované solené maso Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso 68%, solící směs/ soliacia zmes(voda, jedlá sůl/soľ, modifikovaný škrob acetylovaný adipát, zahusťovač/zahusťovadlo karagenan a xanthan, stabilizátory difosforečnaný a trifosforečnaný, dextróza, látky zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovače chuti glutaman sodný a ribonukleotidy sodné, antioxidant erythorban sodný, aroma/aróma, kvasničný/kvasnicový extrakt, extrakt koření/korenie, konzervant/ konzervačná látka E250, barvivo/farvivo karmín), sušený česnek/ cesnak BEZ LEPKU/BEZGLUTÉNOVÝ Obsah soli max. 3,5% Obsah tuku max. 29% Pro Českou republiku: skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku: skladujte od 0°C do +4°C
47150	Uzený ovar	UZENÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	0,8	6	3	V	30	50	3	masný výrobek tepelně opracovaný tepelně opracované slaniny Složení / Zloženie : vepřové maso/bravčové maso 45%, voda, solící směs/soliacia zmes (jedlá sůl/soľ, konzervant/ konzervačná látka E250), koření/korenie (voda, stabilizátor E451, E450, cukr/cukor, antioxidant E316, E315, extrakty koření/korenie, barvivo/farvivo E150c, zahusťovač/zahusťovadlo E415, jedlá sůl/soľ). BEZ LEPKU / BEZGLUTÉNOVÝ. Baleno vakuově/balené vákuovo. Obsah soli max. 3%, obsah tuku max 50%. Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotřebujte do 72 hodin
50000	Salámové zlomky	DROBNÉ MASNÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	1	6	3	OA	21	50	3	masný výrobek tepelně opracovaný SLOŽENÍ: SMĚS MASNÝCH VÝROBKŮ OBSAH SOLI MAX. 3%, OBSAH TUKU MAX. 50% Může obsahovat alergen y : hořčice, mléčné výrobky, soja, celer Baleno vakuově BEZ LEPKU. SKLADUJTE OD 0°C DO +6°C PO ROZBALENÍ SPOTŘEBUJTE DO 72 HODIN
62117	Vepřové sádlo škvařené 500g	ŽIVOČIŠNÉ TUKY	jedlý tuk živočišný	0,5	15	90		90			JEDLÝ ŽIVOČIŠNÝ TUK ŽIVOČIŠNÉ TUKY ŠKVAŘENÉ VEPŘOVÉ SÁDLO ŠKVAŘENÁ BRAVČOVÁ SLANINA PO OTEVŘENÍ SPOTŘEBUJTE DO 21 DNŮ PO OTVORENÍ SPOTŘEBUJTE DO 21 DNÍ SKLADUJTE OD 0°C DO +15°C ZEMĚ PŮVODU/KRAJINA POVODU : ČESKÁ REPUBLIKA NEOBSAHUJE LEPEK/LEPOK
62118	Vepřové sádlo škvařené lité	ŽIVOČIŠNÉ TUKY	jedlý tuk živočišný	5	15	90					JEDLÝ ŽIVOČIŠNÝ TUK ŽIVOČIŠNÉ TUKY ŠKVAŘENÉ VEPŘOVÉ SÁDLO ŠKVAŘENÁ BRAVČOVÁ SLANINA PO OTEVŘENÍ SPOTŘEBUJTE DO 21 DNŮ PO OTVORENÍ SPOTŘEBUJTE DO 21 DNÍ SKLADUJTE OD 0°C DO +15°C ZEMĚ PŮVODU/KRAJINA POVODU : ČESKÁ REPUBLIKA BEZ LEPKU/GLUTÉNU.
62119	Vepřové sádlo škvařené 250g	ŽIVOČIŠNÉ TUKY	jedlý tuk živočišný	0,25	15	90		90			JEDLÝ TUK ŽIVOČIŠNÝ VEPŘOVÉ SÁDLO ŠKVAŘENÉ BRAVČOVÁ SLANINA ŠKVAŘENÁ PO OTEVŘENÍ SPOTŘEBUJTE DO 21 DNŮ PO OTVORENÍ SPOTŘEBUJTE DO 21 DNÍ SKLADUJTE OD 0°C DO + 15°C ZEMĚ PŮVODU/KRAJINA POVODU : ČESKÁ REPUBLIKA NEOBSAHUJE LEPEK/NEOBSAHUJE LEPOK

62120	Pečínkové sádlo	ŽIVOČIŠNÉ TUKY	jedlý tuk živočišný	0,25	6	60		60			výrobek z vepřového sádla/výrobek z bravčové masti SLOŽENÍ/ZLOŽENIE : SYROVÉ VEPŘOVÉ SÁDLO/BRAVČOVÁ SLANINA KOŘENÍ/KORENINY, JEDLÁ SŮL/SOL, ČESNEK/CESNAK, ZESILOVAČI/ ZVÝRAZŇOVAČ CHUTI E621, CUKRY, EXTRAKTY KOŘENÍ/KORENIE OBSAH SOLI MAX. 2,5%, OBSAH TUKU MAX 99% VYRÁBÍ/VYRÁBA MAKOVEC a.s. T.G.MASARYKA 23, PROSTĚJOV 796 01 SKLADUJTE OD 0°C DO +6°C PO OTEVŘENÍ SPOTŘEBUJTE /OTVORENIE SPOTREBUJTE DO 14 DNÍ
64174	Šunka nejvyšší jakosti 100g krájená	ŠUNKOVÉ VÝROBKY	masné výrobky tepelně opracované	0,1	6	1	OA	21	5		94% VEPŘOVÁ KÝTA/BRAVČOVÉ STEHNO, KRÁJENÁ masný výrobek tepelně opracovaný tepelně opracované solené masa Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso stehno 94%, pitná voda, solící směs/soliaca zmes (jedlá sůl/sol, konzervant/ konzervační látka E250), koření/koreniny (zahušťovadlo/ zahusťovadlo E407, E451, maltodextrin, dextróza, antioxidant E316). Balicí/baliace plyny - dusík, oxid uhličitý. Baleno v ochranné atmosféře/Balené ochrannej atmosfére. Obsah tuku max.5%. BEZ LEPKU/ BEZGLUTÉNOVÝ. Pro Českou republiku : skladujte od 0°C do +6°C. Pre Slovenskú republiku : skladujte od 0°C do +4°C. Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 24 hodin. Hmotnostní/hmotnostná odchylka +/- 10 gramů.
93302	Vepřové škvarky	ŽIVOČIŠNÉ TUKY	jedlý tuk živočišný		6	30					masný výrobek tepelně opracovaný ostatné produkty živočišného původu VEPŘOVÉ MASO TUČNÉ/BRAVČOVÉ MĀSO TUČNÉ VYRÁBÍ/VYRÁBA/ MAKOVEC a.s., ČESKÁ REPUBLIKA T.G.MASARYKA 23, PROSTĚJOV 796 01 Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin.
93303	Škvarková směs	ŽIVOČIŠNÉ TUKY	jedlý tuk živočišný	0,25	6	60	OA	60			živočišný tuk ostatné produkty živočišného původu SLOŽENÍ/ZLOŽENIE : JEDLÝ ŽIVOČIŠNÝ TUK BALÍČI/BALIACE PLYNY - DUSÍK, OXID UHLIČITÝ NEOBSAHUJE LEPEK VYRÁBÍ/VYRÁBA MAKOVEC a.s. T.G.Masaryka 23, Prostějov 796 01, Česká republika Baleno v ochranné atmosféře/ochrannej atmosfére Pro Českou republiku skladujte od 0°C do +6°C Pre Slovenskú republiku skladujte od 0°C do +4°C Po rozbalení spotřebujte/otvorení spotrebujte do 72 hodin.